
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

48. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 02.12.2020

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1916 Schválení ověřovatelů zápisu 48. schůze RM Karviné konané dne 02.12.2020

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 48. schůze RM Karviné konané dne 02.12.2020, a to pana Karla Wiewiórku a paní Mgr. Blanku 
Dadokovou.

1917 Schválení programu 48. schůze RM Karviné konané dne 02.12.2020

Rada města Karviné

schválila

program 48. schůze RM Karviné konané dne 02.12.2020, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 01 - OKS – Rozhodnutí ve věcech obce jako jediného akcionáře obchodní společnosti Technické 
služby Karviná, a.s. - změna usnesení RM Karviné č. 1861 ze dne 18.11.2020.
Doplnění programu č. 02 – OSo - Uzavření darovací smlouvy se společností Heimstaden Czech s.r.o.
Doplnění programu č. 03 – OKP - Poskytnutí členských příspěvků sdružením/spolkům, ve kterých je statutární město 
Karviná členem.

1918 Rozhodnutí ve věcech obce jako jediného akcionáře obchodní společnosti Technické služby 
Karviná, a.s. - změna usnesení RM Karviné č. 1861 ze dne 18.11.2020

Rada města Karviné

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 1861 ze dne 18.11.2020 tak, že vypouští text: „jmenovat Bc. Miroslava 
Pawlicu, ************************************************************, členem dozorčí rady společnosti Technické služby Karviná, 
a.s., IČ: 65138082, a to s účinností od 19.11.2020“ a nahrazuje jej textem: „jmenovat Bc. Miloslava Pawlicu, 
************************************************************, členem dozorčí rady společnosti Technické služby Karviná, a.s., IČ: 
65138082, a to s účinností od 19.11.2020“. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

1919 Úprava vztahu rozpočtu Střediska volného času Juventus, Karviná, příspěvkové organizace k 
rozpočtu zřizovatele

Rada města Karviné

rozhodla

upravit vztah rozpočtu Střediska volného času Juventus Karviná, příspěvkové organizace, IČ 08385891, se sídlem U 
Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná-Nové Město, a to snížením příspěvku na provoz o částku Kč 1.250.000,-- ( slovy: 
Jedenmiliondvěstěpadetáttisíc korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtové opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 9



1920 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1921 Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem

Rada města Karviné

rozhodla

vydat Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1922 Změna OZV č. 5/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat obecně závaznou vyhlášku č. x/2020, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 
5/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1923 Zásady prodeje bytových jednotek

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady prodeje bytových jednotek dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1924 Uzavření Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných zařízení k distribuční 
soustavě do napěťové hladiny 0,4kV (NN) č. 20_SOBS01_4121720728 čp. 35

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 
0,4kV (NN) č. 20_SOBS01_4121720728 mezi statutárním městem Karviná a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035, která je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

1925 Uzavření Smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných zařízení k distribuční 
soustavě NN č. 20_SOBS01_4121720723 čp. 33 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 
0,4kV (NN) č. 20_SOBS01_4121720723 mezi statutárním městem Karviná a ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1926 Schválení investičního záměru realizace rozpočtové akce o názvu "Oprava komunikace na ul. 
Zahradní v Karviné-Fryštátě"

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 9



Rada města Karviné

rozhodla

schválit záměr realizace rozpočtové akce o názvu "Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě" dle přílohy 
č. 1 k tomuto usnesení.

1927 Vyřazení dlouhodobého majetku - OM

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z operativní evidence majetku statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek nepatrné hodnoty získaný na základě usnesení Okresního soudu ve Frýdku Místku č. 47 D 575/2020 ze 
dne 27.07.2020, které nabylo právní moci dne 28.07.2020 po zemřelém Pavlu Hruškovi. Jedná se o značně poškozený 
mobilní telefon a svazek 3 klíčů a současně přijmout na účet statutárního města Karviné finanční prostředky ve výši Kč 
30.710,-- (slovy: Třicettisícsedmsetdeset korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z operativní evidence majetku statutárního města Karviné drobný dlouhodobý 
hmotný majetek nepatrné hodnoty získaný na základě usnesení Okresního soudu v Karviné č. 36 D 935/2020 ze dne 
21.09.2020, které nabylo právní moci dne 21.09.2020 po zemřelém Josefu Herdovi. Jedná se o 2 ks klíčů s čipem a 
současně přijmout na účet statutárního města Karviné finanční prostředky ve výši Kč 1.490,-- (slovy: 
Jedentisícčtyřistadevadesát korun českých).

Rada města Karviné

rozhodla

provést fyzickou likvidaci a vyřadit z evidence statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek bez hodnoty, 
uvedený v příloze č. 1 k tomuto usnesení, a to z důvodu fyzického poškození předmětného majetku.

1928 Udělení souhlasu příspěvkovým organizacím k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkovým organizacím k vyřazení a následně k likvidaci nepotřebného majetku dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

1929 Schválení investičního záměru realizace akce „GO střech budov "A" a "C" Městské policie Karviná" 

Rada města Karviné

rozhodla

schválit záměr realizace rozpočtové akce o názvu „GO střech budov "A" a "C" Městské policie Karviná" dle přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

1930 Uzavření Dodatku č. 1 na realizaci akce pod názvem Sportovní areál ul. Leonovova, 
Karviná-Hranice

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo MMK/SML/474/2020 (SML/0474/2020) na realizaci stavby pod názvem 
„Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice“ mezi statutárním městem Karviná a společností OHL ŽS, a.s., 
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 46342796, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla bez DPH tak činí Kč 
52.147.972,46 (slovy: Padesátdvamilionyjednostočtyřicetsedmtisícdevětsetsedmdesátdvě koruny české 46/100).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 9



Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o rozdělení pumptrackové dráhy na dva okruhy a informaci o prodloužení termínu realizace stavby.

1931 Uzavření Dodatku č. 2 na realizaci akce pod názvem Zateplení bytového domu čp. 871, U Lesa, 
Karviná, Ráj

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo MMK/SML/123/2020 (SML/0123/2020) na realizaci stavby pod názvem 
„Zateplení bytového domu čp. 871, U Lesa, Karviná, Ráj“ mezi statutárním městem Karviná a společností STASEKO 
PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín, IČ: 25853473, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla bez DPH 
tak činí 13.128.474,14 Kč (slovy: Třináctmilionůjednostodvacetosmtisícčřtyřistasedmdesátčtyři koruny české 14/100).

1932 Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě

Rada města Karviné

rozhodla

materiál stáhnout z programu 48. schůze RM Karviné konané dne 02.12.2020.

1933 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - p. č. 607/1 k. ú. Ráj, obec Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a manžely ********************, nar. ************ a 
***********************, nar. ************, oba bytem ****************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1934 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Sportovní

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

1935 Zřízení služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., informační panely IV

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV-Podmokly, IČ 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1936 Zřízení služebnosti - EP - VP

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a panem ******************, nar. ************, bytem 
**********************************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1937 Bezúplatné nabytí pozemku p. č. 103/3 v k.ú. Karviná-město

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 9



Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout bezúplatně nabýt z majetku České republiky a příslušenství hospodařit s 
majetkem státu Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
128 00 Nové Město, Praha 2, do vlastnictví statutárního města Karviné pozemek p. č. 103/3, jiná plocha, o výměře 1 
m2 v k.ú. Karviná-město, obec Karviná, se všemi součástmi, právy a povinnostmi a uzavřít smlouvu o bezúplatném 
převodu vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/O/15051/2020-HMSU (č. SML/1963/2020) ve znění uvedeném v 
příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1938 Sociální služby Karviná, příspěvková organizace

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se Sociálními službami Karviná, příspěvkovou organizací, se sídlem Sokolovská 1761/36, Karviná-Nové Město 
dohodu o zániku nájmu bytu č. 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 v domě č. p. 1210, tř. Družby, Karviná-Nové Město v souvislosti s 
ukončením projektu "Prostupného bydlení", a to dohodou ke dni 31.12.2020.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5097 nájemní smlouvy k bytům 
ve vlastnictví statutárního města Karviné s žadateli dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, z příčin uvedených v důvodové 
zprávě. Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 01.01.2021 do 31.12.2021. Výše nájemného je uvedena v 
evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

1939 Výběr nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy v rámci veřejné zakázky Strategické dokumenty 
statutárního města Karviné - Plán udržitelné městské mobility

Rada města Karviné

vzala na vědomí

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky "Strategické dokumenty statutárního města Karviné - Plán 
udržitelné městské mobility" vyhlášené formou otevřeného nadlimitního řízení na služby podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Rada města Karviné

rozhodla

vyloučit uchazeče ANTE, spol. s r.o., Pod Pekařkou 1086/27, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ 46345761 z důvodů uvedených 
ve Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky "Strategické dokumenty statutárního města Karviné - Plán 
udržitelné městské mobility".

Rada města Karviné

rozhodla

o výběru nejvýhodnější nabídky uchazeče Centrum dopravního výzkumu, v.v.i, Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno-Líšeň, 
IČ 44994575, v rámci veřejné zakázky "Strategické dokumenty statutárního města Karviné - Plán udržitelné městské 
mobility" vyhlášené formou otevřeného nadlimitního řízení a uzavřít s tímto uchazečem smlouvu o dílo dle přílohy č. 1 
k tomuto usnesení s nabídkovou cenou bez DPH ve výši Kč 3.210.250,00 (slovy: 
Třimilionydvěstědesettisícdvěstěpadesát korun českých 0/100).

1940 Žádost o prominutí penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně - Peter Ferenc

Rada města Karviné

doporučila

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 9



Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů a dle § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, prominout panu 
Peteru Ferencovi (r.č. *************) penále za prodlení v souvislosti s odvodem, který byl uložen platebním výměrem č. 
3/2020, za dobu ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne připsání peněžních 
prostředků na účet poskytovatele, ve výši Kč 18.450,-- (slovy: Osmnácttisícčtyřistapadesát korun českých).

1941 Návrh na uzavření dodatku ke Smlouvě č. SML/1623/2020

Rada města Karviné

rozhodla

prodloužit termín realizace projektu "Dětská kniha" a uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace č. SML/1623/2020, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1942 Návrh na poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování výměny starého zdroje tepla

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů uzavřít smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci s panem Liborem Kružíkem, bytem 
*************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnuta návratná finanční výpomoc ve výši Kč 120.000,-- (slovy: Jednostodvacettisíc korun českých) na 
předfinancování způsobilých výdajů na výměnu starého zdroje tepla za nový v rámci Programu pro poskytování 
návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“.

1943 Výjezdové lyžařské kurzy pro děti předškolního věku mateřských škol a žáky I. stupně základních 
škol

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informace o konání 5denních výjezdových lyžařských kurzů pro děti předškolního věku mateřských škol a žáků I. 
stupně základních škol a o jeho realizátorovi, kterým je Petr Maliga, se sídlem Dukelská 994, 739 61, Třinec-Lyžbice, 
IČO 73194590.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o spolupráci se základními a mateřskými školami, uvedenými v příloze č. 1 k tomuto usnesení. 
Předmětem smlouvy je organizování výjezdového lyžařského kurzu pro děti předškolního věku mateřských škol a žáky 
I. stupně základních škol.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zajištění lyžařských kurzů pro děti MŠ a ZŠ s Petrem Maligou, se sídlem Dukelská 994, 739 61, 
Třinec-Lyžbice, IČO 73194590, dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení. Předmětem smlouvy je zajištění výjezdových 
lyžařských kurzů pro děti předškolního věku mateřských škol a žáků I. stupně základních škol v areálu Kempaland 
Bukovec.

1944 Organizační řád Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace

Rada města Karviné

vzala na vědomí

Organizační řád Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace, se sídlem Centrum 2299/16, 734 01 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 9



Karviná-Mizerov, IČO 00306355, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 01.01.2021.

1945 Přerušení provozu mateřských škol v období vánočních prázdnin

Rada města Karviné

rozhodla

schválit přerušení provozu mateřských škol v období vánočních prázdnin roku 2020, konkrétně v termínu od 28.12. do 
31.12.2020, kromě mateřské školy na adrese Sokolovská 602/30, v Karviné-Novém Městě. Zároveň ukládá ředitelům 
škol zajistit v součinnosti se Základní školou a Mateřskou školou Dělnická, Karviná, příspěvkovou organizací, možnosti a 
podmínky předškolního vzdělávání po dobu přerušení jejich provozu a zveřejnit informaci na přístupném místě v 
jednotlivých mateřských školách.

1946 Prominutí nájemného z nájmu dřevěných stánků v rámci Vánočního jarmarku 2020 

Rada města Karviné

rozhodla

prominout nájemné z nájmu dřevěných stánků v rámci Vánočního jarmarku 2020 z důvodu eliminace rizik 
ekonomického dopadu na podnikatele v souvislosti s nouzovým stavem na území České republiky.

1947 Podmínky a vyhlášení dotačního programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 
2021

Rada města Karviné

schválila

podmínky dotačního programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2021, dle znění přílohy č. 1 k 
tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

vyhlásit dotační program Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok 2021, dle znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení, a to s účinností od 03.12.2020.

1948 Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města s Nemocnicí s 
poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvkovou organizací

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 
Karviné s Nemocnicí s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvkovou organizací, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 
Karviná, Doručovací číslo: 734 12, IČO 00844853, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1949 Návrh na odměny ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných statutárním městem 
Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměny ředitelům základních a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Karviná ve výši uvedené v 
důvodové zprávě materiálu.

1950 Návrh na odměny ředitelům příspěvkových organizací na úseku kultury zřízených statutárním 
městem Karviná

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 9



Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměny ředitelům příspěvkových organizací na úseku kultury zřízených statutárním městem Karviná, ve výši 
uvedené v důvodové zprávě.

1951 Návrh na odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, zřízené statutárním 
městem Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit odměnu ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, Mgr. Blance Dadokové, a to ve výši uvedené 
v důvodové zprávě.

1952 Uzavření darovací smlouvy se společností Heimstaden Czech s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností Heimstaden Czech s.r.o., IČ 05253268 se sídlem Gregorova 2582/3, PSČ 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava darovací smlouvu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné

rozhodla

svěřit Odboru sociálnímu Magistrátu města Karviné rozhodování o uzavření ústních darovacích smluv, na základě nichž 
statutární město Karviná daruje subjektům z oblasti sociální, zdravotnické, ekologické, humanitární, charitativní, 
náboženské, tělovýchovné a sportovní či v rámci činností jako provozovatele škol, školských zařízení nebo zařízení na 
ochranu opuštěných zvířat, s nimiž spolupracuje, poukázku na nákup zboží a služeb. Tyto poukázky statutární město 
Karviná získalo darem od společnosti Heimstaden Czech s.r.o., IČ 05253268 se sídlem Gregorova 2582/3, PSČ 702 00 
Ostrava - Moravská Ostrava na základě darovací smlouvy č. SML/2307/2020. 

1953 Stanovení celkového počtu zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu města Karviné 
na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr pro rok 2021

Rada města Karviné

rozhodla

stanovit za podmínek uvedených v důvodové zprávě celkový počet zaměstnanců statutárního města Karviné v 
Magistrátu města Karviné na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr pro rok 2021 takto:
- dohody o pracovní činnosti - fyzický počet zaměstnanců 15, přepočtený počet zaměstnanců 7,2,
- dohody o provedení práce - rozsah práce do 300 hodin - fyzický počet zaměstnanců 90, rozsah práce do 240 hodin - 
fyzický počet zaměstnanců 13, rozsah práce do 200 hodin - fyzický počet zaměstnanců 1, rozsah práce do 180 hodin - 
fyzický počet zaměstnanců 3, rozsah práce do 170 hodin - fyzický počet zaměstnanců 61, rozsah práce do 160 hodin - 
fyzický počet zaměstnanců 1, rozsah práce do 150 hodin - fyzický počet zaměstnanců 2, rozsah práce do 140 hodin - 
fyzický počet zaměstnanců 1, rozsah práce do 120 hodin - fyzický počet zaměstnanců 23, rozsah práce do 100 hodin - 
fyzický počet zaměstnanců 36, rozsah práce do 90 hodin - fyzický počet zaměstnanců 14, rozsah práce do 60 hodin - 
fyzický počet zaměstnanců 1, rozsah práce do 40 hodin - fyzický počet zaměstnanců 4, rozsah práce do 25 hodin - 
fyzický počet zaměstnanců 4, rozsah práce do 20 hodin - fyzický počet zaměstnanců 3, rozsah práce do 25 hodin - 
fyzický počet zaměstnanců 10.

1954 Poskytnutí členských příspěvků sdružením/spolkům, ve kterých je statutární město Karviná 
členem

Rada města Karviné

doporučila

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 9



Zastupitelstvu města Karviné schválit výši členských příspěvků pro rok 2021 sdružením/spolkům, ve kterých je 
statutární město Karviná členem:

- Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska, se sídlem Opletalova 29, Praha 1, PSČ 110 00, IČO 65992466 ve 
výši Kč 1,20 (slovy: Jedna koruna česká 20/100) na obyvatele,

- Sdružení lázeňských míst ČR, se sídlem Palackého nám. 46/II, Třeboň, PSČ 379 01, IČO 67155197 ve výši Kč 1,50 
(slovy: Jedna koruna česká 50/100) na obyvatele + Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) na zajištění činnosti,

- Svazek měst a obcí okresu Karviná, se sídlem Poštovní 615, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01, IČO 75066611 ve výši Kč 5,-- 
(slovy: Pět korun českých) na obyvatele,

- Svaz měst a obcí České republiky, se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4, PSČ 140 00, IČO 63113074 ve výši Kč 3,-- 
(slovy: Tři koruny české) na obyvatele + Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) pevná část členského příspěvku, 
a to v souladu s platnými stanovami těchto sdružení/spolků.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o vystoupení statutárního města Karviné ze Sdružení pro rozvoj 
Moravskoslezského kraje z. s., se sídlem Výstavní 2224/8, Ostrava-Mariánské Hory, PSČ 709 00, IČO 00576310.

 
 
 z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r.  z pov. Mgr. Andrzej Bizoń, v. r. 
......................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

....................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 9



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

-1 250 000,00

1 250 000,00

0,00 0,00

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

640 finanční vypořádání

text

Celková výše navržených změn rozpočtu

323 Základní umělecké, jazykové a zájmové vzdělávání

323 příspěvek na provoz pro Středisko volného času JUVENTUS IČ: 

08385891

640 Ostatní činnosti

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1919



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

150 000,00

150 000,00

20 679,00

20 679,00

734 368,00

734 368,00

1 256 958,00

1 256 958,00

-5 000,00

-5 000,00

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

331 Kultura

232 Ostatní nedaňové příjmy

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

311 Předškolní a základní vzdělávání 

311 účelové transfery ZŠ a MŠ Borovského - Projekt "Šablony III. - ZŠ a 

MŠ Borovského Karviná" pro ZŠ a MŠ Borovského

Vratka dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná na projekt "Mladí na 

obzoru" v rámci programu Zájmové kulturní - mimoumělecké aktivity (ÚZ 34070).

Zapojení zálohové platby na projekt "Šablony III. ZŠ a MŠ Borovského Karviná" v oblasti prioritní osy 3 

Rovný přístup ke kvalitnímu, předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání (ÚZ 33063).

text

Zapojení vratky příspěvku na individuální bytovou výstavbu. 

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

311 Předškolní a základní vzdělávání 

2 Nedaňové příjmy

221 Přijaté sankční platby

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 finanční podpora individuální bytové výstavby

Zapojení zálohové platby na projekt "Šablony III na Majáku" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke 

kvalitnímu, předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (ÚZ 33063).

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

2 Nedaňové příjmy

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 autoprovoz

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - 

Projekt "Mladí na obzoru" pro RKK

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Majakovského - Projekt 

"Šablony III na Majáku" pro ZŠ a MŠ Majakovského

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 4

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1920



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-11 000,00

-11 000,00

35 634,00

35 634,00

550 631,00

550 631,00

33 000,00

33 000,00

-49 700,00

-2 500,00

52 200,00

-46 000,00

46 000,00221 Akce - Oprava MK ul. Husova v Karviné-Fryštátě

101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj

101 ostatní výdaje

221 Pozemní komunikace

221 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

332 ostatní výdaje

221 Pozemní komunikace

221 Akce - Rekonstrukce propustku M32/5

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

text

Přesun mezi závaznými ukazateli.

Zapojení dotace na kompenzaci vícenákladů a výpadku zdrojů v sociálních službách v souvislosti s epidemií 

Covid_19 pro Sociální služby Karviná (ÚZ 13351).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace 

na financování zvýšených provozních výdajů a sanaci výpadků příjmů v 

souvislosti s epidemií COVID 19 pro SSK

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí

331 Kultura

331 účelový transfer pro Regionální knihovnu Karviná IČ: 00306355 - 

Projekt "Zvyšování a prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na 

Karvinsku" pro RKK

Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací 2020 (ÚZ 13101).

Zapojení příspěvku z Úřadu práce ČR na ochranné pracovní pomůcky a pracovní prostředky pro veřejnou 

službu (ÚZ 13017).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 ostatní výdaje

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci Regionální knihovna Karviná na projekt "Zvyšování a 

prohlubování informační vzdělanosti knihovníků na Karvinsku" v rámci programu Veřejné informační služby 

knihoven (ÚZ 34053).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 4



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-255 093,00

255 093,00

-100 000,00

100 000,00

-427 023,00

80 000,00

97 000,00

80 744,00

57 588,00

21 322,00

24 253,00

66 116,00

-250 000,00

250 000,00

-600 000,00

-1 200 000,00

-581 000,00

-619 000,00

1 700 000,00

1 300 000,00

341 Sport

341 příspěvky města sportu MFK Karviná a.s. IČ: 27795454

341 příspěvky města sportu HCB IČ: 42865123 na házenou - mládež

Přesun mezi závaznými ukazateli.

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 ostatní výdaje

369 ostatní výdaje

text

351 Akce - Budova č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné-Mizerově

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - příspěvek 

na odpisy

Přesun mezi závaznými ukazateli.

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 ostatní výdaje

351 Ambulantní péče

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Cihelní - příspěvek na odpisy

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Družby - příspěvek na odpisy

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny - příspěvek na odpisy

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa - příspěvek na odpisy

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Prameny

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Borovského - příspěvek na 

odpisy

221 ostatní výdaje

221 Akce - Stavební úpravy komunikace na ul. Poutní v Karviné-Mizerově

339 celoměstské akce

371 Ochrana ovzduší a klimatu

371 Projekt - AIR TRITIA+

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje

Přesun mezi závaznými ukazateli.

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Dělnická

Přesun mezi závaznými ukazateli.

221 Pozemní komunikace

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 4



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

 

zdroje výdaje

 

-20 000,00

20 000,00

-90 000,00

90 000,00

-323 742,00

323 742,00

-78 000,00

78 000,00

-150 000,00

150 000,00

2 765 270,00 2 765 270,00

531 ostatní výdaje

531 autoprovoz

text

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

Celková výše navržených změn rozpočtu

Přesun mezi závaznými ukazateli.

617 Regionální a místní správa

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

617 výpočetní technika

Přesun mezi závaznými ukazateli.

617 Regionální a místní správa

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2020

617 ostatní výdaje

611 volby

611 Zastupitelské orgány a volby

Přesun mezi závaznými ukazateli.

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Přesun mezi závaznými ukazateli.

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 ostatní výdaje

521 Ochrana obyvatelstva

521 ostatní výdaje

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 4



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

 
 

Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 1 / 15 

 

Zásady 

pro nakládání s nemovitým majetkem 

 

Rada města Karviné vydala dne 02. 12. 2020 a Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 07. 12. 2020 

tyto Zásady pro nakládání s nemovitým majetkem (dále jen „Zásady“):  

Článek 1 
Úvodní ustanovení  

1.1 Tyto Zásady upravují základní práva a povinnosti při nakládání s nemovitým majetkem ve 

vlastnictví statutárního města Karviné (dále jen „město“), jakož i stanoví finanční úhrady při 

nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví města.  

1.2 Tyto Zásady se nevztahují na nájem bytů, hrobových míst a prodejních zařízení statutárního 

města Karviné, které jsou upraveny zvláštními předpisy města, a dále také na převody bytů, 

nebytových prostorů, garáží a bývalých krytů CO v obytných domech, jakož i obytných domů 

jako celku, jejichž převod se řídí Zásadami prodeje domů, bytů a nebytových prostorů v těchto 

domech včetně pozemků z vlastnictví statutárního města Karviné.  

1.3 Těmito Zásadami se řídí komise RM, RM, ZM, jednotlivé odbory Magistrátu města Karviné (dále 

jen „MMK“) a Městská policie Karviná (dále jen „Městská policie“). Těmito Zásadami se s 

výjimkou čl. 5, 9, 11, 12 a s odlišnostmi specifikovanými v čl. 15 řídí rovněž příspěvkové 

organizace města (dále jen „PO“).  

1.4 Nemovitý majetek je spravován Odborem majetkovým MMK (dále jen „OM“), Odborem školství 

a rozvoje MMK, (dále jen „OŠR“), Městskou policií, PO (dále jen „správci“) a je evidován v 

inventurních soupisech v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a Směrnicí k 

zajištění postupů v účetnictví, a při nakládání s finančními prostředky a Směrnicí pro 

hospodaření s majetkem. PO spravují majetek ve vlastnictví města způsobem uvedeným ve 

zřizovacích listinách a v čl. 15 těchto Zásad.  

Článek 2 

Obecná ustanovení pro nakládání s nemovitým majetkem ve vlastnictví města  

2.1 RM pověřuje OM a OŠR, aby v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

zveřejňoval na úřední desce záměry města prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat 

nebo vypůjčit hmotnou nemovitou věc nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a 

záměr obce smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve vlastnictví obce (dále též záměr). U 

hmotné nemovité věci svěřené do správy Městské policii zajišťuje zveřejnění záměru na úřední 

desce OM na žádost Městské policie.  

2.2 Odchylky od cen stanovených těmito Zásadami schvaluje RM. 

2.3 Smlouvy uzavírané městem dle těchto Zásad jsou centrálně evidovány v elektronické podobě 

prostřednictvím aplikace Spisová služba.  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1921



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 2 / 15 

 
 

Článek 3 
Obecná ustanovení týkající se nájmů a pachtů  

3.1 Úkony související s nájmem a pachtem nemovitého majetku provádějí příslušní správci, vyjma 

pozemků, které je oprávněn pronajímat a propachtovat pouze OM. O uzavření a zániku nájemní 

a pachtovní smlouvy rozhoduje RM, není-li těmito Zásadami stanoveno jinak, nebo pokud 

rozhodování o uzavření nebo zániku nájemní nebo pachtovní smlouvy není rozhodnutím RM 

svěřeno odboru MMK. 

3.2 Nájemní a pachtovní smlouva bude obsahovat při cenovém ujednání inflační doložku, dle které 

bude mít město jakožto pronajímatel nebo propachtovatel možnost zvýšit jednou za kalendářní 

rok nájemné / pachtovné na základě oficiálních údajů vydávaných Českým statistickým úřadem 

o míře inflace.  

3.3 V souvislosti s tím budou upraveny sazby nájemného / pachtovného uvedené v těchto 

Zásadách podle následujícího vzorce:  

N(t + 1) = Nt x (1 + It/100) 

kde:  N(t + 1)     je výše nájemného v běžném kalendářním roce, 

                Nt           je výše nájemného v předchozím kalendářním roce, 

                It             je míra inflace za předchozí kalendářní rok zveřejněná ČSÚ vyjádřená v %.

  

Takto vypočítané nájemné / pachtovné bude zaokrouhleno na celé koruny a bude základem pro 

výpočet nájemného / pachtovného v následujícím roce.  

3.4  Inflace bude uplatňována u nájmů a pachtů pozemků a prostorů ve vlastnictví města od výše 

nájemného / pachtovného Kč 50,--/rok.  

3.5 Pro stanovení výše nájemného bylo město rozděleno do čtyř  zón dle atraktivnosti nájmu:  

zóna č. 1  

Masarykovo nám., ul. Svatováclavská, ul. Pivovarská, ul. Praskova, ul. Fryštátská po křižovatku 

u tržiště, ul. Svatopluka Čecha po křižovatku u zimního stadiónu, ul. Zámecká, ul. Hrnčířská, ul. 

Markova, ul. Karola Śliwky od zimního stadiónu po saunu, zimní stadión, tř. 17. listopadu od 

zimního stadiónu po ul. Poštovní, ul. Poštovní, obchodní středisko JAS a okolí, tř. Osvobození od 

OD Prior po křižovatku s ul. Havířskou, restaurace Permon včetně přilehlého a vedlejšího 

obchodního střediska, ul. Komenského v úseku od křižovatky u OD Prior ke křižovatce s ul. 

Sokolovskou,  

zóna č. 2  

ul. Mlýnská, ul. Hornická stezka, park Boženy Němcové, ul. U Parku, nádraží ČD a autobusové 

nádraží, Univerzitní náměstí, ul. Fryštátská od křižovatky ulic Karola Śliwky a Fryštátská, po 

křižovatku ul. Fryštátská a ul. Vydmuchov, ul. Ostravská pod nadjezd (brýle), tř. 17. listopadu od 

Všeobecné zdravotní pojišťovny po napojení na kruhovém objezdu ul. Polské, ul. Palackého, ul. 

Svatopluka Čecha od křižovatky u zimního stadiónu po ul. Cihelní, ul. Borovského po základní 

školu, ul. Kosmonautů, nám. Budovatelů, tř. Osvobození od křižovatky s ul. Havířskou po ul. U 

Bažantnice, ul. Čapkova, ul. Dvořákova, ul. Fibichova, ul. Urxova, ul. Havířská, obchodní 

středisko Centrum, ul. Centrum, tř. Těreškovové, ul. Leonovova,  

zóna č. 3  

ul. Svatopluka Čecha po ul. Bohumínskou, park Bedřicha Smetany, ul. Karola Śliwky za saunou 

po ul. Lázeňskou a ul. Svornosti, ul. Vydmuchov, ul. Polská, ul. U Lesa, ul. Sovova, ul. 

Ciolkovského, ul. Haškova, ul. Školská, ul. Borovského od základní školy k hraničnímu přechodu, 

ul. Dačického, ul. Prameny, nám. Ondry Foltýna, ul. U Bažantnice, ul. Na Vyhlídce, ul. 

Makarenkova, ul. Cihelní, ul. Zakladatelská, ul. Mírová, tř. Družby, ul. Závodní, ul. Jaroslava 

Vrchlického, ul. Bohumínská v úseku od křižovatky u ČSAD po železniční trať včetně Technických 

služeb a Správy silnic, prostor v blízkosti rest. Pasáž, ul. Tyršova, ul. Stavbařů, ul. Na Kopci, ul. 

Zahradnická, ul. Studentská, ul. Čajkovského, ul. Majakovského, rehabilitační ústav, ul. Žižkova, 

ul. Flemingova, ul. Einsteinova, ul. Slovenská, ul. Rudé armády, ul. Božkova, ul. Březová, ul. V 



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 3 / 15 

 
 

Aleji, ul. Víta Nejedlého, ul. Horova, ul. Ve Svahu, ul. Olbrachtova, ul. Kpt. Jaroše, ul. U Studny, 

ul. Kirovova, ul. Příční, ul. Potoční, ul. Olšová, ul. Pokrok, ul. Čsl. armády, ul. Divišova, ul. 

Mendelova, ul. Bratr. Veverkových, ul. Vnitřní, ul. Kašparova, ul. Akátová, ul. Sadová, ul. 

Sokolovská, ul. Nedbalova, ul. Janského, ul. Holubova, ul. Tovární, ul. Ruská, ul. Komenského 

(část ulice v zóně č. 1), ul. Dělnická, ul. Jurkovičova, ul. Sametová, ul. Luční, ul. Gustawa 

Morcinka, ul. Fučíkova,  

zóna č. 4  

ostatní výše nejmenované lokality ve městě.  

3.6 Grafické znázornění rozdělení města do zón je uvedeno v mapové příloze, která je umístěna v 

elektronické podobě na www.karvina.cz (magistrát/žádost-o-pronájem-nemovitosti). Tato 

příloha je však pouze orientační, nezahrnuje podrobně všechny ulice a okrajové části města, a 

proto je při stanovení nájemného nutno vždy vycházet z výše uvedeného rozdělení do 

jednotlivých zón. V případě pochybností při zařazení prostoru do příslušné zóny je rozhodující, 

na které ulici leží vstup do objektu (provozovny), nikoliv adresa objektu.  

Článek 4  
Nájmy místností nebo prostorů ve vlastnictví města vyjma pozemků a prostor Business Gate 

4.1 Místnosti nebo prostory ve vlastnictví města vyjma pozemků (dále jen „prostor“) - obecná 

ustanovení  

4.1.1 Pokud se v tomto článku hovoří o m2, rozumí se tím m2 podlahové plochy.  

4.1.2 Nájemné za pronájem prostorů se sjednává v nájemní smlouvě dohodou v souladu s 

příslušným usnesením RM (vyjma PO a budovy č. p. 2379/54a na ul. Žižkova v Karviné-

Mizerově (dále jen „budova polikliniky“)), přičemž roční sazba nájemného za 1 m2 prostorů 

činí:  

 zóna č. 1 zóna č. 2 zóna č. 3 zóna č. 4 

4.1.2.1 1.447,- Kč 941,- Kč 579,- Kč 279,- Kč 

4.1.2.2 1.261,- Kč 827,- Kč 507,- Kč 238,- Kč 

4.1.2.3 982,- Kč 631,- Kč 393,- Kč 186,- Kč 

4.1.2.4 400,- Kč 250,- Kč 140,- Kč 70,- Kč 

4.1.2.5 806,- Kč 476,- Kč 290,- Kč 135,- Kč 

Vysvětlivky: 

4.1.2.1 obchodní, restaurační, společenské, zdravotnické, kancelářské a další prostory 

podobných užitných vlastností,  

4.1.2.2 výrobní, dílenské, skladové a další prostory podobných užitných vlastností,  

4.1.2.3 prostory pro sociální účely, školské, kulturní a další prostory podobných užitných 

vlastností,  

4.1.2.4 chráněná pracovní dílna, kterou je pracoviště zaměstnavatele, vymezené na 

základě dohody s Úřadem práce a přizpůsobené pro zaměstnávání osob se zdravotním 

postižením, kde je v průměrném ročním přepočteném počtu zaměstnáno nejméně 60% 

těchto zaměstnanců,  

4.1.2.5 ostatní, především provizória.  

4.1.3  Nájemné za pronájem prostorů v budově polikliniky se sjednává v nájemní smlouvě 

dohodou v souladu s příslušným usnesením RM, přičemž sazba nájemného je stanovena 

takto: 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 4 / 15 

 
 

 1. PP 1. NP až 4. NP Střešní prostory 

4.1.3.1 916,– Kč 1.380,– Kč  1.176,27 Kč 

4.1.3.2 916,– Kč 1.380,– Kč – 

4.1.3.3 – – 4.000,– Kč 

4.1.3.4 900,– Kč – – 

Vysvětlivky: 

4.1.3.1  nájemné za 1 m2 pronajatého prostoru ročně   

4.1.3.2  nájemné za  umístění 1 ks automatu měsíčně 

4.1.3.3  nájemné za umístění 1 ks antény ročně 

4.1.3.4  nájemné za 1 m2 prostoru užívaného jako předávací stanice zajišťující transformaci 

tepelné energie ročně“ 

4.1.4 V prostorech města se zakazuje umísťovat herny s výherními a hracími přístroji. Tento 

zákaz musí být sjednán v každé nájemní smlouvě a při jeho porušení si město vyhradí právo 

odstoupení od smlouvy.  

4.1.5 Zhodnotí-li nájemce s písemným souhlasem města prostory, je možno finanční částky 

od 10.000,- Kč vynaložené na toto zhodnocení započítat na budoucí nájemné. Zhodnocení 

do výše 10.000,- Kč ponese na svůj náklad nájemce. Započtení se provádí na základě 

skutečně vynaložených finančních prostředků za materiál, což musí nájemce prokazatelně 

doložit příslušnými doklady. Nebudou započteny finanční prostředky vynaložené na 

provedenou práci. RM uděluje za vlastníka nemovité věci předchozí souhlas s provedením 

změn v prostorech a po předchozím projednání v Komisi majetkové a bytové rozhoduje o 

uzavírání dohody o započtení nákladů za zhodnocení prostorů, nesvěří-li tuto pravomoc 

odboru MMK.  

4.2 Prostory - sázkové kanceláře  

Sazba nájemného prostorů ve vlastnictví města pronajatých pro sázkové kanceláře se stanovuje 

ve výši 3.099,- Kč/m2 ročně v celém městě bez ohledu na zónu.  

4.3 Prostory - garáže  

4.3.1 Podmínkou pro uzavření nájemní smlouvy na pronájem garáže ve vlastnictví města je 

skutečnost, že žadatel vlastní osobní motorové vozidlo a učiní písemné čestné prohlášení, 

že nevlastní ani nemá v pronájmu jinou garáž na území města. U nájmu garáží nemá na 

výši nájemného vliv umístění garáže v příslušné zóně.  

4.3.2 Sazba nájemného za pronájem garáže se stanovuje takto:  

- garáž, kde je nájemcem držitel průkazu ZTP a ZTP/P, 310,- Kč/m2 ročně,  

- v ostatních případech 517,- Kč/m2 ročně.  

4.4 Prostory v domech čp. 33 a čp. 35 na Masarykově náměstí  

Sazba nájemného za pronájem prostor v těchto domech se stanovuje na 150,- Kč/m2 

měsíčně. 

 

Článek 5 
Nájmy a pachty pozemků ve vlastnictví města a stanovení úhrady za omezení užívání pozemků 

do doby zahájení realizace stavby a užívání pozemků po dobu realizace stavby a dobu do 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene  

5.1 Stanovení výše nájemného pro jiné než podnikatelské účely  



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 5 / 15 

 
 

5.1.1 Pro jiné než podnikatelské účely se stanovuje roční nájemné za pozemky ve vlastnictví 

města takto:  

a) U pozemků pronajatých k umístění staveb pro poskytování služeb sociálního, 

humanitárního a charitativního charakteru o výši nájemného rozhoduje RM.  

b) U pozemků využívaných jako zahrádka za účelem rekreace 26,- Kč/m2 ročně.  

c) U pozemků pronajatých za účelem rekultivačních, sanačních nebo asanačních prací 

minimálně 11,- Kč/m2 ročně.  

d) U pozemků pronajatých za účelem výstavby nebo již zastavěných stavbami 42,- Kč/m2 

ročně.  

e) U pozemků využívaných jako příjezd a přístup 26,- Kč/m2 ročně.  

5.1.2 Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po nájemci při 

porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 5,- Kč za každý den 

prodlení.  

5.2 Stanovení výše nájemného pro podnikatelské účely  

5.2.1 Pro podnikatelské účely se stanovuje nájemné za pozemky ve vlastnictví města takto:  

 zóna č. 1 zóna č. 2 zóna č. 3 zóna č. 4 

5.2.1.1 310,- Kč 207,- Kč 104,- Kč 52,- Kč 

5.2.1.2 11,- Kč 11,- Kč 11,- Kč 6,- Kč 

5.2.1.3 52,- Kč 52,- Kč 52,- Kč 52,- Kč 

  

Vysvětlivka: 

5.2.1.1 roční nájemné za 1 m2 pozemku pro podnikatelské účely,  

5.2.1.2 roční nájemné za 1 m2 pozemku zastavěného stavbami a zařízeními, které slouží 

pro sportovní a rekreační účely a pozemku tvořícího s ním jeden funkční celek,  

5.2.1.3 roční nájemné za 1 m2 pozemku sloužícího pro přístup a příjezd související s 

podnikatelskými aktivitami a za účelem vyřízení formalit spojených s povolením stavby 

ve správním řízení a vybudováním stavby do doby uzavření kupní smlouvy.  

5.2.2 Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po nájemci při 

porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý den 

prodlení.  

5.3 Stanovení výše pachtovného.  

5.3.1 Roční pachtovné za pozemky ve vlastnictví města se stanovuje takto:  

a) U pozemků využívaných jako zahrádka za účelem pěstování plodin a jiné činnosti 

související s užíváním a požíváním věci 26,- Kč/m2 ročně.  

b) U pozemků využívaných jako pastviny 1,- Kč/m2 ročně.  

c) U pozemků využívaných za účelem obhospodařování a spotřebovávání výnosů a 

plodů, zemědělské činnosti - prvovýroby, sečení a spotřebovávání travní hmoty apod. 

se stanovuje pachtovné pro příslušná katastrálním území obce Karviná takto:  

k. ú. Karviná – Město Kč 827,- / 10.000 m2 ročně 

k. ú. Louky nad Olší Kč 740,- / 10.000 m2 ročně 

k. ú. Staré město u Karviné Kč 681,- / 10.000 m2 ročně 

k. ú. Ráj Kč 668,- / 10.000 m2 ročně 

k. ú. Karviná - Doly Kč 663,- / 10.000 m2 ročně 

k. ú. Darkov Kč 630,- / 10.000 m2 ročně 

 

5.3.2 Pachtovní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po pachtýři při 

porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 5,- Kč za každý den 

prodlení u pachtů pro jiné než podnikatelské účely a smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za 

každý den prodlení u pachtů pro podnikatelské účely.  



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 6 / 15 

 
 

5.4 Stanovení úhrady za omezení užívání pozemků do doby zahájení realizace stavby a užívání 

pozemků po dobu realizace stavby a dobu do uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti (dále jen „úhrada“).  

5.4.1 RM tímto pověřuje OM k uzavírání smluv o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a související ujednání, součástí které je úhrada za omezení užívání pozemku do 

doby zahájení realizace stavby a užívání pozemku po dobu realizace stavby a dobu do 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, a to následovně:  

− u pozemků užívaných pro jiné než podnikatelské účely za účelem vyřízení formalit 

spojených s povolením stavby ve správním řízení a vybudování inženýrských sítí, 

včetně staveb souvisejících s technickou infrastrukturou (zejména jímky, plošiny, 

šachtice, sloupy, pilíře, rozvodové skříně), dále staveb zpevněných ploch (zejména 

přístupy a příjezdy) ve výši 44,- Kč/m2 ročně,  

− u pozemků užívaných pro podnikatelské účely za účelem vyřízení formalit spojených s 

povolením stavby ve správním řízení a vybudování inženýrských sítí, včetně staveb 

souvisejících s technickou infrastrukturou (zejména jímky, plošiny, šachtice, sloupy, 

pilíře, rozvodové skříně), za účelem umístění staveb zpevněných ploch (zejména 

přístupy, příjezdy, manipulační plochy) ve výši 88,- Kč/m2 ročně. V případě, že 

předmětem užívání bude plocha menší než 20 m2, bude činit úhrada 1.760,- Kč ročně 

za celý předmět užívání.  

Výše úhrady a lhůta její splatnosti budou součástí smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene a související ujednání.  

5.5 Stanovení výše nájemného pro podnikatelské účely - sezónní nájmy pozemků, které nejsou 

veřejným prostranstvím  

5.5.1 Měsíční výše nájemného za pozemky ve vlastnictví města, které nejsou veřejným 

prostranstvím, a slouží pro podnikatelské účely na dobu kratší jednoho roku (tzv. sezónní 

nájmy) se stanovuje následovně:  

− stavby a zařízení pro služby do 100 m2 ve výši 1.033,- Kč/měsíc,  

− restaurační zahrádky do 100 m2 ve výši 2.066,- Kč/měsíc,  

− restaurační zahrádky nad 100 m2 ve výši 2.066,- Kč/měsíc + za každý započatý m2 nad 

100 m2 52,- Kč/měsíc.  

5.5.2  Nájemní smlouva bude obsahovat ujednání o možnosti vymáhat po nájemci při 

porušení povinnosti stanovené ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý den 

prodlení.  

5.6  Stanovení výše nájemného za umístění reklamních, propagačních a informačních zařízení a 

umístění prodejních automatů na hřbitovní svíčky  

5.6.1  Nájemné za umístění pevného reklamního, propagačního a informačního zařízení na 

pozemcích se stanovuje v návaznosti na délku zařízení, a to ve výši 2.583,- Kč/m2 ročně. 

Minimální nájemné za umístění pevného reklamního, propagačního a informačního 

zařízení na ostatních nemovitostech se stanovuje ve výši 2.583,- Kč/m2 pronajímané plochy 

ročně.  

5.6.2 Nájemné za umístění prodejního automatu na hřbitovní svíčky na pozemcích se 

stanovuje ve výši 2.066,- Kč ročně za každý automat.  

5.6.3  Nájemnému nepodléhají:  

a) písemná a obrazová označení podniků či provozoven na budovách, ve kterých fyzická 

či právnická osoba provozuje svou činnost (firemní štít). Firemní štít na fasádě domu, v 

němž se nachází předmět nájmu, je fyzická či právnická osoba oprávněna umístit na 

své náklady pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele. Po ukončení 

nájmu prostoru je tatáž osoba povinna firemní štít demontovat a plochu uvést do 

původního stavu,  

b) umístění a provozování vlastních zařízení uvnitř těchto budov,  



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 7 / 15 

 
 

c) umístění a provozování zařízení sledujících charitativní a jiné humanitární cíle,  

d) umístění a provozování zařízení propagujících činnost podniků a organizací, jejichž 

zakladatelem je město.  

  

Článek 6 
Nájmy a výpůjčky kratší než 30 dnů  

6.1 RM tímto rozhodla svěřit OM a PO v mezích jejich kompetencí rozhodování o uzavírání 

nájemních smluv a smluv o výpůjčce s účinností smlouvy kratší než 30 dnů (dále jen 

„krátkodobý nájem“) v případech, kdy předmětem smlouvy je nájem nebo výpůjčka prostorů a 

pozemků. Městská policie musí předložit smlouvu, jejímž předmětem je nájem nebo výpůjčka 

prostorů na dobu kratší než 30 dnů, k rozhodnutí RM.  

RM rozhodla pověřit podpisem nájemních smluv a smluv o výpůjčce s účinností smlouvy kratší 

než 30 dnů uzavíraných Odborem majetkovým vedoucí OM a v její nepřítomnosti pověřeného 

zástupce.  

6.2 U krátkodobých nájmů následujících prostorů se stanovuje nájemné takto:  

 

 1. hod 2. a každá 
další 

započatá hod. 

Městský klub seniorů Rudé armády,  
ul. Rudé armády   536, Karviná-Hranice 

251 Kč 126 Kč 

Městský klub seniorů V Aleji,  
ul. V Aleji 433, Karviná-Ráj 

176 Kč 88 Kč 

Městský klub seniorů Borovského,  
ul. Borovského 814, Karviná-Ráj 

126 Kč 63 Kč 

Městský klub seniorů U Lesa,  
ul. U Lesa 871, Karviná-Ráj 

126 Kč 63 Kč 

Městský klub seniorů Nové Město,  
ul. U Svobodáren 1300, Karviná-Nové Město 

176 Kč 88 Kč 

Kulturní místnost v bytovém domě,  
ul. Leonovova 1796, Karviná-Hranice 

75 Kč 75 Kč 

 

Výše nájmu je sestavena na základě cen elektrické energie, tepla, vodného a stočného, úklidu a 

samotného nájmu.  

6.3 U krátkodobých nájmů prostorů v zámku Fryštát se stanovuje nájemné ve výši 1.250,- Kč/hod.; 

ve Výstavní síni zámku Fryštát ve výši 626,- Kč/hod.  

6.4 U krátkodobých nájmů hlavní části objektu Spolkového domu v Karviné- Ráji, ul. U Hřiště 718/27 

a v prostorách 1. NP (společenská místnost, zázemí a kuchyňka) budovy č. p. 599 na ul. 

Těšínské v Karviné-Loukách se stanovuje nájemné ve výši 100,-Kč/hodinu. V případě 

překročení sjednané doby nájmu se za každou započatou hodinu navíc stanovuje nájemné ve 

výši 200,-Kč/hodinu. 

6.5 U krátkodobých nájmů prostorů neuvedených v odst. 6.2 a 6.3 těchto Zásad, se stanovuje 

nájemné takto:  

6.5.1 nájemcem jsou nadace a nadační fondy, spolky a ústavy, které nebyly zřízeny nebo 

založeny za účelem podnikání, jsou neplátci daně a nevyužívají nebytové prostory pro svou 

ekonomickou činnost: 63,- Kč/hod,  

6.5.2 v ostatních případech: 126,- Kč/hod.  

6.6  U krátkodobých nájmů jsou služby spojené s nájmem (vodné, stočné, elektřina, plyn) zahrnuty 

v nájemném.  

6.7 Ceny krátkodobých nájmů jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 8 / 15 

 
 

Článek 7 
Nájmy kratší než 30 dnů související se svěřeným majetkem PO  

7.1 U krátkodobých nájmů souvisejících se svěřeným majetkem PO se stanovuje nájemné a úhrada 

za služby dle přílohy č. 1 těchto Zásad. PO při uzavírání nájemních smluv postupují v souladu 

se Směrnicí k řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná.  

Článek 8 
Nájem prostor Business Gate 

8.1 RM tímto rozhodla svěřit OŠR v mezích jeho kompetencí rozhodování o uzavírání a zániku 

nájemních smluv v případech, kdy předmětem smlouvy je nájem prostoru pro školící, lektorské, 

pracovní a jiné obdobné účely na ul. Poštovní čp. 615, Karviná-Fryštát v prostorou nazvaném 

Business Gate (dále jen „Business Gate“).  

8.2 Nájemné za pronájem prostoru Business Gate se sjednává v nájemní smlouvě ve výši 

stanovené ceníkem Business Gate zveřejněným na webových stránkách Business Gate 

http://www.businessgate.cz/cenikbg/, který schvaluje RM.  

8.3 Prostor Business Gate může být pronajímán pouze ke školícím a lektorským účelům se 

zaměřením na oblast zaměstnanosti, vč. sebezaměstnání s možností zahájení podnikatelských 

aktivit a pracovním účelům.  

Článek 9 
Smlouva o umístění zařízení pro bezdrátové připojení k internetu  

9.1 Koncový uživatel zařízení pro bezdrátové připojení k internetu, který nebude poskytovatelem 

internetu dalším uživatelům, a tudíž nebude využívat zařízení pro komerční účely, může toto 

zařízení umístit na budově ve vlastnictví města pouze na základě souhlasu města s umístěním 

takového zařízení, a to bezúplatně. O udělení, případně odejmutí souhlasu rozhoduje OM.  

9.2 V případech neuvedených v odst. 9.1. může být Zařízení pro bezdrátové připojení k internetu 

umístěno na budově ve vlastnictví města na základě smlouvy o umístění zařízení pro 

bezdrátové připojení k internetu. O uzavření a zániku smlouvy rozhoduje RM. Uzavření smlouvy 

zajistí správce. 

9.3 Výše úplaty za umístění zařízení se stanovuje následovně:  

− u bezdrátových a datových sítí 15.000,- Kč za každé číslo popisné ročně,  

− u jiného zařízení podobného typu umístěného na domě nebo v domě o výši rozhodne 

RM.  

Článek 10 
Souhlasy 

10.1 Úkony související s udělováním souhlasu dle ust. §184a zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších právních předpisů provádí OM (dále 

jen „souhlas“). 

10.2 Souhlas bude udělen po uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene. 

10.3 K umístění staveb zateplení a lodžií na obytných domech OM vydá pouze souhlas. 

Článek 11 
Věcná břemena  

11.1 Věcná břemena - obecná ustanovení  



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 9 / 15 

 
 

Úkony související se zřizováním věcných břemen provádí OM. O uzavření smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene a související ujednání a smlouvy o zřízení věcného břemene 

jakož i o jejich zániku rozhoduje RM, není-li rozhodování o uzavření nebo zániku těchto smluv 

rozhodnutím RM svěřeno odboru MMK. 

11.2 Věcná břemena - město jako povinný z věcného břemene  

11.2.1 Pro zajištění splnění povinnosti budoucího oprávněného uvést pozemek do 

nezávadného stavu vyplývající ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 

břemene a související ujednání město sjedná ve smlouvě smluvní pokutu ve výši 10% z 

částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu místo 

budoucího oprávněného.  

11.2.2 Pro zajištění dodržení ujednání vyplývajících ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 

o zřízení věcného břemene a související ujednání město sjedná ve smlouvě smluvní pokutu 

za každý započatý měsíc prodlení ve výši:  

− 500,- Kč u právnických osob,  

− 100,- Kč u fyzických osob.  

11.2.3 Úhrada za zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti je jednorázová 

a činí:  

− pro věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě 220,- Kč/bm použitého pozemku,  

− pro věcné břemeno - služebnost stezky, průhonu a cesty 110,- Kč/m2 použitého 

pozemku,  

− pro věcné břemeno - služebnost umístění zpevněné plochy 110,- Kč/m2 použitého 

pozemku,  

− pro věcné břemeno - služebnost jímky, plošiny, šachtice, sloupy, pilíře, rozvodové 

skříně, 110,- Kč/m2 použitého pozemku.  

11.2.4 Úhrada za zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni - služebnosti v části, která 

po dokončení převyšuje předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný smlouvou o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti a pokud nebyla na dobu výstavby uzavřena smlouva o 

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti, je jednorázová a činí:  

− pro věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě 440,- Kč/bm použitého pozemku,  

− pro věcné břemeno - služebnost stezky, průhonu a cesty 220,- Kč/m2 použitého 

pozemku,  

− pro věcné břemeno - služebnost umístění zpevněné plochy 220,- Kč/m2 použitého 

pozemku,  

− pro věcné břemeno - služebnost jímky, plošiny, šachtice, sloupy, pilíře, rozvodové 

skříně 220,- Kč/m2 použitého pozemku.  

Článek 12 
Geodetická dokumentace  

12.1 Každý správce, který realizuje stavbu na nemovité věci ve vlastnictví města, je povinen 

neprodleně po dokončení stavby předat OM geometrický plán pro účely zápisu do katastru 

nemovitostí s náležitostmi podle vyhlášky č. 26/2007 Sb., případně geodetickou dokumentaci 

skutečného provedení stavby na CD pro účely aktualizace digitální technické mapy města 

Karviné. Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby bude vyhotovena v souladu 

se Směrnicí pro tvorbu a aktualizaci digitální technické mapy města Karviné.  

Článek 13 
Převody a nabývání nemovitostí  



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 10 / 15 

 
 

13.1 Úkony související s převodem a nabýváním nemovitých věcí provádí OM, který před 

projednáním převodu nebo nabytí nemovité věci v orgánech města předloží návrh na převod či 

nabytí nemovité věci Komisi majetkové a bytové.  

Článek 14 
Zástavní práva  

14.1 Úkony související se zřízením zástavního práva k nemovitým věcem zajišťuje OM.  

Článek 15 
Příspěvkové organizace  

15.1 Při správě svěřeného majetku je PO povinna řídit se svou zřizovací listinou, Směrnicí k 

řízení příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Karviná a těmito Zásadami. 

Prostřednictvím OM budou předkládány radě města materiály, týkající se pronájmu prostor v 

případech, kdy navrhovaná výše nájemného bude nižší než je uvedená v těchto Zásadách.  

Článek 16 
Daň z přidané hodnoty  

16.1 Nájemné, pachtovné, úplaty a úhrady stanovené v těchto Zásadách, jsou uvedeny bez 

daně z přidané hodnoty, vyjma krátkodobých nájmů uvedených v článku 6. V případech, kdy to 

vyžaduje nebo umožňuje zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, k 

nim bude připočtena DPH ve výši dle platných obecně závazných právních předpisů.  

Článek 17 

Závěrečná ustanovení  

17.1 Pokud se v těchto Zásadách hovoří o obecně závazném právním předpise či vnitřním 

předpise města či MMK, rozumí se tím příslušný předpis ve znění pozdějších předpisů.  

17.2 Těmito Zásadami se ruší Zásady o nakládání s nemovitým majetkem schválené Radou 

města Karviné a Zastupitelstvem města Karviné dne 14. 09. 2020.  

17.3 Právní vztahy vzniklé přede dnem nabytí účinnosti těchto Zásad se řídí dosavadními 

předpisy. 

17.4 Tyto Zásady byly schváleny Zastupitelstvem města Karviné dne 07. 12. 2020 

usnesením č. ……. a nabývají účinnosti dnem 01. 01. 2021. 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
Ing. Lukáš Raszyk v. r. 

náměstek primátora 
  



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 11 / 15 

 
 

 

Příloha 1  
 
Sazby krátkodobých nájmů a služeb související se svěřeným majetkem PO zřízených statutárním městem 

Karviná  
 

1) Regionální knihovna Karviná  
 

Karviná-Mizerov Provozní doba* 

Sazba v Kč/hod. 

Mimo provozní dobu 

Sazba v Kč/hod. 

kinosál 500 600 

multimediální učebna, literární salón, jednací místnost 150 250 

použití prezentační techniky (dataprojektor, plátno, 

notebook/PC, mikrofon) 

100 100 

 

zapůjčení flipchartu 50 50 

zapůjčení mobilní učebny – až 10 notebooků 

(jednorázový poplatek za 1 notebook) 

 

50 

 

50 

Karviná-Fryštát Provozní doba 

Sazba v Kč/hod. 

Mimo provozní dobu 

Sazba v Kč/hod. 

Karviná-Fryštát 150 250 

Zapůjčení prezentační techniky (dataprojektor, plátno, 

notebook) 

100 100 

Zapůjčení flipchartu 50 50 

Výše nájmu je stanovena na základě cen elektrické energie, tepla, vodného a stočného, mzdy pověřeného 
pracovníka, úklidu a samotného nájmu. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

* Provozní doba – Karviná-Mizerov: pondělí–pátek 7:00–19:00 
 sobota 8:00–12:00 

Provozní doba – Karviná-Fryštát: pondělí–čtvrtek 7:00–18:00 
 pátek 7:00–17:00 

  
  

2) Městský dům kultury  
  

I. Nájem nebytových prostorů –  
 
Hlavní budova, tř. Osvobození 1639/43, Karviná Nové Město 
 

Prostor Výměra Hodinová sazba v Kč/den 

3,40 Kč/m²/1 hod. m² 1 hod. 2 hod. 3 hod. 4 hod. 5 hod. 6 hod. 7 hod. 8 hod. 9 hod. 
10 hod.      
a více 

sniž. koeficient   1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 

hlediště-jeviště 495,00 1 680 2 520 3 360 4 200 5 040 5 880 6 720 7 560 8 400 9 240 

velký sál-balkón 185,00 630 950 1 260 1 580 1 890 2 210 2 520 2 840 3 150 3 470 

malý sál 348,00 1 180 1 770 2 360 2 950 3 540 4 130 4 720 5 310 5 900 6 490 

foyer 160,00 540 810 1 080 1 350 1 620 1 890 2 160 2 430 2 700 2 970 

obřadní síň 170,00 580 870 1 160 1 450 1 740 2 030 2 320 2 610 2 900 3 190 

před obřadní síní 133,00 450 680 900 1 130 1 350 1 580 1 800 2 030 2 250 2 480 

nad obřadní síní 133,00 450 680 900 1 130 1 350 1 580 1 800 2 030 2 250 2 480 

baletní sál 74,00 250 380 500 630 750 880 1 000 1 130 1 250 1 380 

šatna č. 1 9,50 30 50 60 80 90 110 120 140 150 170 

šatna č. 2 8,40 30 50 60 80 90 110 120 140 150 170 



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 12 / 15 

 
 

šatna č. 3 19,80 70 110 140 180 210 250 280 320 350 390 

šatna č. 4 14,80 50 80 100 130 150 180 200 230 250 280 

šatna č. 5 13,50 50 80 100 130 150 180 200 230 250 280 

šatna č. 6 11,00 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 

šatna č. 7 26,00 90 140 180 230 270 320 360 410 450 500 

šatna č. 8 25,50 90 140 180 230 270 320 360 410 450 500 

učebna č. 1 40,00 140 210 280 350 420 490 560 630 700 770 

učebna č. 2, 3 54,50 190 290 380 480 570 670 760 860 950 1 050 

učebna č. 4 46,00 160 240 320 400 480 560 640 720 800 880 

 
 

Kino Centrum, Letní kino, Obecní dům Družba 
 

Prostor Výměra Hodinová sazba v Kč /den 

3,40 Kč/m²/1hod. m² 1 hod. 2 hod. 3 hod. 4 hod. 5 hod. 6 hod. 7 hod. 8 hod. 9 hod. 
10 hod.    
a více 

sniž. koeficient   1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 

Kino Centrum 

sál 621,00 2 110 3 170 4 220 5 280 6 330 7 390 8 440 9 500 10 550 11 610 

Letní kino 

areál Letního kina¹ 2 270 3 410 4 540 5 680 6 810 7 950 9 080 10 220 11 350 12 490 

Letní kino - zadní trakt² 

sál č. 20 89,45 x 450 600 750 900 1 050 1 200 1 350 1 500 1 650 

denní místnost č. 27 29,96 x 150 200 250 300 350 400 450 500 550 

denní místnost č. 28 23,71 x 120 160 200 240 280 320 360 400 440 

Obecní dům Družba: 

celý objekt ³   1 000 Kč / 1 hod. (každá započatá hodina navyšuje pronájem o 1 000 Kč) 

 
1 Ceny jsou uvedeny bez cen elektrické energie, vodného a stočného, cen úklidu a ostatních služeb; vyúčtování se provádí dle skutečné spotřeby. 
2 Cena nájmu stanovena minimálně pro 2 hod. 
3 Cena nájmu stanovena v souladu se studií proveditelnosti (srpen 2010) – neuplatňuje se inflace. 

 
Výše nájmu je sestavena na základě cen elektrické energie, tepla, vodného a stočného, úklidu, 
vybavení a samotného nájmu. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
  

II. Slevy na nájemném  
  
a) SMK včetně jeho organizačních složek náleží sleva ve výši 90% z ceny pronájmu stanovené dle bodu 
I.,  
  
b) Základním a mateřským školám se sídlem na území Karviné u akcí pro děti, na kterých nebude 
realizován prodej alkoholu, náleží sleva ve výši 70% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I.,  
  
c) Příspěvkovým organizacím zřízeným SMK a školám se sídlem na území Karviné v případech, na 
které se nevztahuje písm. b) náleží sleva ve výši 50% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I.,  
  
d) Sleva ve výši 50% z ceny pronájmu stanovené dle bodu I. dále náleží níže uvedeným organizacím:  
 

1. Krajské středisko volného času JUVENTUS Karviná, příspěvková organizace,  



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 13 / 15 

 
 

  
2. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná,  
  
3. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Územní odbor Karviná,  
  
4. Český červený kříž,  
  
5. Základní organizace důchodců a krojovaných horníků dolu ČSA,  
  
6. Organizacím, společnostem a svazům zdravotně postižených,  
  
7. Organizacím poskytujícím zaregistrovanou sociální službu dle zákona o sociálních službách 
8. Základní umělecká škola Bedřicha Smetany, Karviná-Mizerov, příspěvková organizace, 
 
9. Symfonický dechový orchestr Májovák Karviná, z. s., 
 
10. Sdružení Permoník, spolek.  

 
Slevu dle písm. b) až d) lze uplatnit jen jedenkrát v kalendářním roce. O uplatnění slevy na nájemném 
nad tento stanovený limit nebo uplatnění jiné slevy na nájemném rozhoduje v odůvodněných případech 
ředitel/ka MěDK.  
  

III. Služby  
  

Ceny za služby jsou účtovány pouze v případě, kdy nejsou zahrnuty do ceny nájmu.  
 

Druh služby 
Hodinová sazby v Kč 

pracovní dny sobota, neděle 

technické zabezpečení (zvuk, osvětlení, elektro, promítání) 210 260 

organizační práce 240 300 

manipulační práce, služba řidiče 190 240 

pokladní služba 140 180 

úklidová služba včetně domovních prací 130 160 

obsluha šatny, uvádění, požární dozor 130 160 

výzdoba, propagace 230 290 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ve dnech svátků je k hodinové sazbě účtován 100 % příplatek. 
 

Druh služby Sazby v Kč 

zajištění prodeje vstupenek na akci provize 10 % ze vstupného  

odvoz odpadu 150,-/akce 

sanitace výčepního zařízení  dle skutečných nákladů dodavatele 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH 
 

 O uplatnění slevy na služby rozhoduje v odůvodněných případech ředitel/ka MěDK. 
 

IV. Ostatní inventář  
  

Pro účely zajištění kulturních a společenských akcí jsou rovněž krátkodobě pronajímány předměty a 
zařízení nutné k zajištění těchto akcí.  
 

Název Sazba v Kč/den 

mikrofon 100,- 

bezdrátový mikrofon, mikroport 250,- 

řečnický pult 70,- 

stůl 10,- 

židle 5,- 

křeslo 20,- 

ubrus 20,- 

napron 10,- 

ručník 10,- 

utěrka 10,- 

vlajka EU, ČR, ostatní – malá 70,- 

vlajka EU, ČR, ostatní – velká 100,- 



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 14 / 15 

 
 

stojan na vlajky 300,- 

klavír (cembalo) 100,- 

praktikábly výška 20, 40, 80 cm 40,- 

promítací plátno 800,- 

dataprojektor 1 000,- 

CD přehrávače 100,- 

minidisk přehrávače 100,- 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
 
 

V. Pronájem, montáž a demontáž tanečního pódia (dřevěného)  
 

 sazba v Kč/den 

krátkodobý pronájem pódia 1.000,- 

 
 

 montáž demontáž 

pracovní dny 4300 4300 

sobota + neděle 5400 5400 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Doprava dle skutečných nákladů dodavatele (refakturace). 
  

3) Základní školy  
 
 
Sportovní areál Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvkové organizace 
na adrese Sokolovská 1758/1, Karviná-Nové Město 
 

sportovní areál - haly venkovní sportoviště 

sazba v Kč/hod. sazba v Kč/hod. 

tenisový kurt 310   tenisový kurt 150 

velká hala pro míčové hry 670 házená 360 

beachvolejbalové hřiště 420 beachvolejbal, beachtenis 170 

malá hala pro beachfotbal 670 beachfotbal 260 

střední hala pro míčové hry 770 fotbal, házená 360 

 
 
 
Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace 

 sazba v Kč/osoba/lekce 

TRX přístroj 30 

 
Volejbalové kurty v areálu Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 

 sazba v Kč/hod. 

volejbalový kurt 160  

 
 
 
Tělocvičny základních škol 

 sazba v Kč/hod. 

děti a mládež do 18 let 20 

dospělí 100 a výše 

 
 
Nájemné v prostorech Základních škol 

prostor sazba v Kč/hod. 

učebna, školní jídelna  
100 až 210  

divadelní sál – ZŠ Školská 

školicí místnost ve správní budově sportovního areálu – ZŠ a MŠ Dělnická 260 

použití PC a dataprojektoru ve školicí místnost ve správní budově sportovního areálu –  
ZŠ a MŠ Dělnická 

50 

použití techniky v divadelním sále – ZŠ Školská 100 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

4) Středisko volného času JUVENTUS Karviná, příspěvková organizace 
U Bažantnice 1794, 735 06  Karviná-Nové Město 

Prostor Sazba v Kč 

Společenský sál 600,00/hod 

Malé sály 300,00/hod  

Kuchyňka – jednorázově 1000,00/hod 

Ubrus látkový 40,00/ks 

Ubrus papírový 20,00/ks 



Statutární město Karviná  
Zásady  ● pro nakládání s nemovitým majetkem Strana 15 / 15 

 
 

Vstupné tělocvična 60,00/hod 

Sklepní prostory  

MAJBI-stolařská dílna 89280,00/rok 

AVZO – střelnice 5920,00/rok 

  

Školské organizace  

Společenský sál 
Každá započatá hodina včetně přípravy 

290,00/hod 

Kuchyňka- jednorázově 500,00/hod 

Ubrus látkový 20,00/ks 

Ubrus papírový 10,00/ks 

  

Technika Sazba v Kč za den 

Mikrofon 50,00  

Mikroport 80,00 

Dataprojektor 100,00  

Plátno 50,00 

Přenosná aparatura 200,00 

 
Výše nájmu je stanovena na základě propočtu nákladů z předcházejícího  účetního období za el. energie, tepla, vody, úklidu. 
Slevu v odůvodněných případech poskytuje ředitel. 
 
 

 



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

 
 
  
 

Stránka 1 z 1 
 

Obecně závazná vyhláška 

číslo x/2020, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 5/2015 o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů číslo a název 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 07.12.2020 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 

84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

k uplatnění ustanovení § § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Touto obecně závaznou vyhláškou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Karviné 

č. 5/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů, ve znění pozdějších předpisů takto:  

1.1.1 V Článku 4 se text odstavce 4.2 vypouští a nahrazuje se textem: 

"Skutečné náklady za předchozí rok na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu 

činily: 37 210 000 Kč a byly rozúčtovány takto:  

 

Náklady 37 210 000 Kč děleno 52 102 (počet osob s pobytem na území obce 51 832 + 

270 počet staveb určených k individuální rekreaci, bytů a rodinných domů, ve kterých 

není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba) = 714 Kč. Z této částky je stanovena sazba 

poplatku dle čl. 4 odst. 1 písm. b) vyhlášky ve výši 250 Kč." 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1 Tato vyhláška byla schválena Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. …. ze dne 07. 12. 

2020 a nabývá účinnosti dne 01. 01. 2021.  

 

 
 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1922



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

  
 

Statutární město Karviná  
Zásady  ● prodeje bytových jednotek Strana 1 / 4 

 

Zásady 

prodeje bytových jednotek 

 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 07. 12. 2020   tyto Zásady prodeje bytových jednotek (dále jen 

„Zásady“): 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Těmito Zásadami prodeje bytových jednotek se řídí prodej níže uvedených jednotek ve vlastnictví 

statutárního města Karviné situovaných ve společenstvích vlastníků. 

Článek 2 
Předmět prodeje 

2.1 Předmětem prodeje dle těchto Zásad jsou níže uvedené jednotky včetně příslušného podílu na 

společných částech domu a příslušných pozemků (zastavěná plocha a ostatní plocha). Podíl na 

společných částech domu a pozemcích příslušejících k jednotce koresponduje s údaji v 

Prohlášení vlastníka vloženým do katastru nemovitostí, kterým jsou uvedené domy rozčleněny 

na jednotky. 

 

Dům -  adresa Jednotka Podíl na 
společných 
částech 
domu č.p. 

Podíl na 
pozemcích 
parc. č.  

Katastrální území 

Závodní 1626, 
Karviná-Nové 

Město 

13,14,15 1626 3297/5 
3503/8 

Karviná-město 

Závodní 1627, 
Karviná-Nové 

Město 

12,13,14 1627 3297/4 
3503/7 
3503/9 

Karviná-město 
 
 

Závodní 1629, 
Karviná-Nové 

Město 

12,13,14 1629 3297/2 
3503/5 

3503/11 

Karviná-město 

Závodní 1630, 
Karviná-Nové 

Město 

13,14,15 1630 3297/1 
3503/4 

Karviná-město 

Kpt. Jaroše 2170, 
Karviná-Mizerov 

9,10,11,12 2170 1624/184 
4331/1 

Karviná-město 

Kpt. Jaroše 2171, 
Karviná-Mizerov 

12,13,14 2171 1624/183 
4331/2 
4331/4 

Karviná-město 

Kpt. Jaroše 2172, 
Karviná-Mizerov 

9,10,11,12 2172 1624/182 
4331/3 

Karviná-město 

Kpt. Jaroše 2173, 
Karviná-Mizerov 

9,10,11,12 2173 1624/187 
4335/3 

Karviná-město 

Kpt. Jaroše 2174, 
Karviná-Mizerov 

12,13,14 2174 1624/186 
4335/2 

Karviná-město 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1923



Statutární město Karviná  
Zásady  ● prodeje bytových jednotek Strana 2 / 4 

 
 

4335/4 

Kpt. Jaroše 2175, 
Karviná-Mizerov 

9,10,11,12 2175 1624/185 
4335/1 

Karviná-město 

Čajkovského 2176, 
Karviná-Mizerov 

9,10 2176 1624/137 
4332/3 

Karviná-město 

Čajkovského 2177, 
Karviná-Mizerov 

13,14,15 2177 1624/138 
4332/2 
4332/4 

Karviná-město 

Čajkovského 2178, 
Karviná-Mizerov 

9,10 2178 1624/139 
4332/1 

Karviná-město 

 

Článek 3 
 Zásady prodeje 

3.1 Účastníkem prodeje podle těchto Zásad se může stát jen ten nájemce, vůči kterému statutární 

město Karviná nevede žádnou pohledávku po splatnosti.  

3.2 Nabídka k převodu jednotky bude ze strany města učiněna nájemcům bytů, kde došlo k výmazu 

zástavního práva zřízeného v souvislosti s poskytnutou investiční dotací na výstavbu bytů. 

Nabídky k prodeji jednotky budou nájemcům zaslány po jejím schválení v Zastupitelstvu města 

Karviné.  

Článek 4 
Stanovení kupní ceny  

4.1 Kupní cena za jednotku je tvořena součtem těchto položek: 

a) Základní cena pro všechny byty činí 2.000,00 Kč/m2 celkové podlahové plochy bytu. 

Podlahovou plochou bytu je součet všech místností bytu, včetně ploch balkónů, lodžií, sklepů, 

sklepních kójí, a jiných prostorů přináležejících k bytu. Podkladem pro stanovení výměry bytu 

je platný evidenční list. 

b) Realizované opravy, investice a modernizace v bytech za období od  01.01.2003 do doby 

prodeje (projednání převodu v zastupitelstvu města) s tím, že tyto náklady budou sníženy o 

amortizaci ve výši 1/20 za každý rok od data realizované opravy nebo investice 

- výměna oken, vchodových dveří 

- rekonstrukce bytového jádra 

- rekonstrukce elektroinstalace 

- rekonstrukce a vestavby lodžií, event. balkónů. 

c) Realizované opravy, investice a modernizace na společných částech daného domu za období 

od 01.01.2003 do doby vzniku společenství vlastníků  s tím, že tyto náklady budou sníženy o 

amortizaci ve výši 1/20 za každý rok od data realizované opravy nebo investice 

- generální oprava střechy 

- zateplení štítu 

- rekonstrukce studené vody a teplé užitkové vody, odpadů 

- zaizolování domu 

- zateplení suterénu 

- rekonstrukce plynu 

- výměna nároží na schodišti, včetně podest 

- modernizace a generální opravy výtahů 

- modernizace a generální opravy balkónů, lodžií 

- fasády 

- výměna oken, vchodových dveří 

- rekonstrukce společné televizní antény včetně rozvodů. 

d) Zůstatek neproinvestovaných finančních prostředků vedených ve fondu oprav dlouhodobých 

záloh zaplacených za dobu od vzniku společenství vlastníku do doby prodeje (projednání 

v zastupitelstvu města). 



Statutární město Karviná  
Zásady  ● prodeje bytových jednotek Strana 3 / 4 

 
 

e)  Základní cena pro pozemek – zastavěná plocha i plocha tvořící jeden funkční celek s domem 

činí 100,-- Kč/m2. 

Článek 5 
Způsob platby kupní ceny 

5.1 Kupní smlouva bude sepsána nejpozději do 60 dnů od doručení akceptace nabídky nájemcem 

statutárnímu městu Karviná. 

5.2 Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu uhrazena v plné výši nejpozději do 60 dnů ode dne 

podpisu kupní smlouvy oběma smluvními stranami. 

5.3 Kupní cena za předmět prodeje bude zaokrouhlena vždy na celé stokoruny směrem nahoru. 

5.4 Návrh na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí bude proveden 1. pracovní den 

měsíce následujícího po zaplacení kupní ceny kupujícím prodávajícímu a správní poplatek za 

tento vklad hradí prodávající. Správní poplatek za ověření podpisu na kupní smlouvě hradí 

kupující.   

Článek 6 
Ostatní ujednání v kupní smlouvě 

6.1 S ohledem na problémy spojené s bezpečnostní situací ve městě, zejména v návaznosti na 

spekulace s pronájmy, kdy někteří z nových vlastníků pronajímají jednotky nepřizpůsobivým 

občanům a těží tak z nedokonalého sociálního a právního systému poskytování sociálních dávek 

k úhradě nepřiměřeně vysokých nákladů na bydlení, jsou kupní smlouvy ošetřeny ustanovením 

o výhradě zpětné koupě, podle kterého je prodávající (statutární město Karviná) oprávněn 

jednostranným projevem vůle zavázat kupujícího k převedení jednotky zpět ve prospěch 

prodávajícího  oproti vrácení kupní ceny, a to v ujednané době. 

6.2 Výhrada zpětné koupě se zřizuje jako právo věcné zapisované do katastru nemovitostí. 

6.3 Výhrada zpětné koupě je sjednána na dobu určitou 5 let. 

6.4 Prodávající je oprávněn uplatnit výhradu zpětné koupě zejména v případě, že kupující a ostatní 

uživatelé jednotky hrubým způsobem porušují pravidla řádného užívání jednotky a společných 

částí domu. 

6.5 Po zániku výhrady zpětné koupě je kupující oprávněn požádat prodávajícího o vystavení 

písemného potvrzení o zániku výhrady zpětné koupě a požádat o výmaz z katastru nemovitostí. 

Veškeré náklady související s výmazem výhrady zpětné koupě z katastru nemovitostí hradí 

kupující. 

6.6 Nájemce bytu je povinen umožnit bytovému technikovi Odboru majetkového MMK provést 

prohlídku bytu před jeho prodejem, neboť nedílnou součástí kupní smlouvy bude vyhotovený 

popis technického stavu bytu.   

6.7 V případě uplatnění výhrady zpětné koupě nebude přihlíženo ke zhodnocení bytu. 

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

7.1 Výjimky z prodeje jednotek ve vlastnictví statutárního města Karviné dle těchto Zásad lze učinit 

jen rozhodnutím Zastupitelstva města Karviné. 

 

 

 

 



Statutární město Karviná  
Zásady  ● prodeje bytových jednotek Strana 4 / 4 

 
 

7.2 Zrušují se Zásady prodeje bytových jednotek schválené usnesením Zastupitelstva města Karviné 

č.  295 ze dne 15. 06. 2020. 

7.3 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ……ze dne 07. 12. 2020 

a nabývají účinnosti dne 08. 12. 2020. 

 

 

Ing. Jan Wolf v. r. 
primátor 

 
 

Ing. Lukáš Raszyk v. r. 
náměstek primátora 



Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1924

















pří10hw č l k usnesení

$MLOUVA UZAVŘENÍ BuDoucicH m \ uuu PŘIPNENÍ oDsÉRNv'cH ELEKTRICKÝGH ZAŘÍZENí a msmlaučm

sous'rAvE nn NAPÉTovÉ HLADI NV 0,4 M (NN)

čÍSLO:
20_so BS01_4I21 ka.

EROVOZOVATEL
DISTFUBUčNI SOUSTAW mm jen PDS)

aa Distribuce, J u Dečrn, Děčín W Pa d rnony, TepHoká & 74/s, PSČ 405 02 © 24729D35 DlČ OZ 2472903 5

upsána v ubchodm'm rejstříku vedeném Kraiským scudem v Ustí nad Labem. cddÍ| B.r v\oŽka 2T45

Hc9ncs nn mmmm e!ektřiny č. 1210155% regishačm' čísJo u DTE: 715 ínf0©ceZdís|ribuoe£Z

www.ceZdisUibu De.cz Komaktní bezprmne \inka ČEZ Distribuce: 800 850 GGO (n\ášenr' pomch,

d\slnbučrv' poŽadav ky, informace) adresa pm doručování: ČEZ Dístríbuce. a. sv. P\Z.eňr Gu !denaroVa

2577/19„ PSC 326 00 na Zák|adě pcvěřem' ze dne 23. 1 2015 zasmpme \ng. \líl Grabec. mmm3; €šŠ
Vadoum' cddě\env' HegiunáIni cbs|uha

g

ŽADATEL mm nen žaegten““ě ŠĚf
Šá

ORCHODM nnMA/ NAZEV Smímámí mě3(o Ka'viná

$$$

ž
©

OOZ9 75'34 D\Č CZ00297534

ADHESA WSTA TRVALEHO mva / S|DLA WW FČNDST&& gg
ULICE mmmm aa / g q 72/1 PSČ 733 m

OBEC KaM ná M|STN\ ČÁST Fryš(á(šW &
ZÁP|S V OR / ŽFL DDD|L. VLOZKA C.„„ <>:Š
ZASTOUPENÍ HelenaŠŠŠ \ng. Bcgoczová

gg mš5
FAX

ŠŠŠ

ÚVODNÍ USTANOVENÍaa %3
©

ŠŠŠ mmm Žástti o připDisrn' ó 4121 720723 zs dne 27. 10. 202D zamýšh' Zadaml provést S(avbu v |0ka\itě: SVamvádBvS Ká 33/2r

gÉŠ „„ kat.úzsmí: Karw' nárměswr pareezm, 733 0. Karvmár v rámci které mmm nebo e\espen umoŽní thovit 0dběmá e|ektrická

ŠŠŠ 7aři7em' mm mm _odhěrná 7ařízení“> ve více odběrných m\'3tech tírn. Že udbšrná
ZaříZení v

mm cdbšmých místech pňpojí

S$ n
d0

distribuĚm' scusmvy PDS k napěťové h|ad ně 0,4 kV (NN) kV (dá|e jen „Stavba Zadate\e"). FcČet odběrnýoh mís! zan rr utých

ów/q QB-n
do smvby Zadme|ea iejích pcžadavaný rezervovaný mmm jSou uvedenyv PHIoze č. tétc smbuvy.

ššš EE
FDS nesh|edeJ buc0ur:Í'nu a oh|sdam na zařízeH'Tsws *IEE 2) důvody, 1&ž W přmmení branny, údaJe pm zapoJení od běmých EE

ve &&
do d\smbuČní scmshavy a mm n 0dběru uvedené v Žádc5U n připqení určH tecřmcké podmínky připojeni cc bšrny'ch zeařízenÍ Ě

Ě2 (dá|e jen „,TPP"), které tvo H PřÍ\ohu č. této sm\ouwa isou jeiÝ saučáai. ší:

žž

w ,n9 3) K pfípojem' může mm až poté cc ZadmeV provede StaVbu žndacae m PDS prm'ede cdpovídah'cí úpravu své d\smbučm' Ě=

soustavy.ŠŠŠ

aunoucí HMKlllA'l!

U PDS ss zavaque uZaVříÍ pro kaŽde' cdběmé zaň'zem' v rámcř Stavby žadate\e. na1ednoL nebo po5thně, smíouvu o pnpajem

mm ]en .buduuGi sm|ouva") mm S 50 cdSL 3 Zákcna č. 45B/2OCO sb., ve Zněm' pozdě1ších přadmsů, :: podmínkánh

pcdrnkání a o výkcnu s|átní správy v energemkýun udgěm'uh
4|něně uékterých Lákwů [dá\e Jen „energstícký záKnn")

a squvně sjednaných podmínek ato na m'semnou výzvu Zadaleúe.

2) Za s'ej ny'ch podmínek jakc ŽadaLa| nxůžs WW PDS k uLawřsní budwcí svmuuvy uso ba. kierDu ŽadateI cznači v msemném

sdělem' PDS mm íen „Zákazník“); sdě|ení mus\ obsahuvat idemifí kační údaje Zákazn íchi dúV0dv pro mm Zákazníkow

svádČÍ právo poŽadovat umvření budoucí smmuw.

Přcdmčtcm budoum' bud9 zámz9k PDS adběrné mřízenÍ a Žadaleh nebc3) mmm WWW mmm po přípoJem zaiisUt

ZákaZn íkoví ve uvedané v TPP Ohsah hudnum' hude určen v šalHadu s PříIchou č. 2 (élcrszsmovgný příken výš\ smkmvy

snnouvy,

PODMÍNKV BuDoucIHo PŘlPOJENÍ 0DBĚRNÝCH ZAŘÍZENÍ

U Žada|e\
JS mm nen mmm PDS čá5tku 78 50D\O0 Kč Jako mmm m oprávněnýcl' náKIadech schenýcn připqenjm odběrných

zafízem' a ss za] mm požadcvanéhc pn'kcnu určený právním předpísem (dáIe ien „Podí| na nákíadech'). Zadate\ mmm

www pmovlnu P0dí|u na nákIadech ne]pozděi\ d0 15 dnů Ode dne uzavřem' téw smmuvy; a www PDS mmm

před uzavřs 7 ím tát0 5m\ouvy, pIau'v Že Žacals| sp|nu povínnost v den uZavření (ém srnIauvy. zbývanci část
aaa zaplati

nejpozcěj4 dG IS dnů ode dne doručení cZnárneni PDS pcd\e ods1avce 2) pčsrnr o). FodH na nákIadsoh Zadatm mmm

bezh otovosm ím převodem na účet PDS veúený u KDmerČnÍ banky, a.s.„ čÝsm účm: 354'34458028 WW QQ varmaní symbm

3943172D723.

2) PDS
je povmen

a) mm provedem' úpravy d\smbučni sousmvy sowadu tech nickým řeŠsn Ým přip0iem' odběrných zaň'zem' mmm

vTPP mm Jím „Stavba PDS"),

b7 zlskat mmm stavebních Dřsdmsů pravc užíva! Stavbu PDS\

Otoč'le prosím

1 1 H .'i.*|'

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1925

















Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

-7 000 000,00

7 000 000,00

0,00 0,00Celková výše navržených změn rozpočtu

text

Přesun mezi závaznými ukazateli

221 Pozemní komunikace

221 opravy

221 Akce - Oprava komunikace na ul. Zahradní v Karviné-Fryštátě

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1926



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Soupis majetku bez hodnoty k fyzické likvidaci: 

Název majetku Počet 

Lavice ratanová 3 

Křeslo ratanové 6 

Stůl ratanový 3 

Koberec 2 

Psací stůl 2 

Rohový stůl 1 

CD přehrávač Silver Crest 1 

CD, radio věž Hyundai 1 

Ponorný mixér Bosch 1 

Prodlužovací šňůra 1 

Lednice Whirpool 1 

Mikrovlnná trouba TEC 5096 1 

Mrazící box Elektrolux 1 

Pračka Whirpool 1 

Židle kancelářská otočná 1 
 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1927



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Souhlas zřizovatele k vyřazení a likvidaci nepotřebného majetku: 

Název příspěvkové organizace Název majetku Inventární číslo 

Základní škola a Mateřská škola 
Slovenská, Karviná, příspěvková 

organizace 
IČ 62331361 

Stravovací systém 018JS/2001/7600 

Výdajový terminál vč. čtečky 022JS/2001/7600 

Dataprojektor 028ZS/2007/8652 

Držák dataprojektoru 028ZS/2007/8655 

Interaktivní tabule 028ZS/2007/8654 

Pylonová tabule 028ZS/2010/0159 

Pylonová tabule 028ZS/2010/0162 

Držák dataprojektoru 028ZS/2008/0077 

Interaktivní tabule 028ZS/2008/0074 

Základní škola a Mateřská škola 
Školská, Karviná, příspěvková 

organizace 
IČ 48004545 

Chladící skříň LEDO 9/DHM ŠJ 

Datový projektor EPSON EB X7-W 
M45FO46137L 

847/AVT 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1928



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

-7 700 000,00

7 700 000,00

0,00 0,00

text

Přesun mezi závaznými ukazateli

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 ostatní výdaje

531 GO střech budov "A" a "C" Městské policie Karviná

Celková výše navržených změn rozpočtu

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1929



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 27 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1930



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 27 

 
 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 27 

 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 20 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 21 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 22 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 23 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 24 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 25 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 26 / 27 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 27 / 27 

 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 41 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1931



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 41 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 41 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 41 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 41 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 41 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 9 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 10 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 11 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 12 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 13 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 14 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 15 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 16 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 17 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 18 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 19 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 20 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 21 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 22 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 23 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 24 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 25 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 26 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 27 / 41 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 28 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 29 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 30 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 31 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 32 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 33 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 34 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 35 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 36 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 37 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 38 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 39 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 40 / 41 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 41 / 41 

 
 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřeiněna od do

schváleno usnesením Rady města Karviné č. …….. ze dne ……….2020

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

dalum: ....„....122020 Podpis:

Smlouva o zřízení služebnosti

číslo SML/…. /2020

SB/../2020

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněn na základě

p0věřcní ze dne 02.01.2020:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

variabilní symbol:

(dále |en „povinný“)

a

2.

Jméno, příjmení:

datum narození:

r.č.

a

Jméno, příjmení:

datum narození:

r.č.:

oba bytem:

(dá1ejen „oprávnění“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jcn „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1933



I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 607/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru nemovitostí

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pramviště Karviná (dále

jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle

nabývacího titulu zapsaného na příslušném listu vlastnictví.

2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví č. 127 mají ve společném jměm'

manželů pozemek p. č. 608/6, jehož suučástí je stavba rodinného domu, vše v k. ú. Ráj,

obec Karviná. K této nemovitosti vybudovali oprávnění inženýrskou síť – přípojku

splaškové kanalizace (dá1ejen „stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení poZemku

ve vlastnictví povinneho uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. V této souvislosti

a na základě žádosti oprávněných Rada města Karviné svým usnesením číslo 1551 ze

dne 22.07.2020 rozhodla zřídit služebnost na části pozemku uvedeného v článku II. této

smlouvy a uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizujc ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 608/6, jchož

součástí je stavba rodinného domu č. p. 1009, vše v katastrálním území Ráj, obec

Karviná, (dále jen „nemovitost“) toto časově neomezené oprávnění odpovídající

služebnosti práva vedení inženýrské sítě – přípojky splaškové kanalizace, a to za

dohodnutou cenu. V případě změny vlastníka citované nemovitosti, přechází

služebnost na jcjího nového nabyvatele.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a

udržování inženýrské sítě včetně příslušenství:

splašková kanalizační přípajka o délce 1 bm v rozsahu stanoveném

v geometrickém plánu č. 3821-39/2020.

po části pozemku p. č. 607/1 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, jakož i v právu

vstupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod 1. této smlouvy za účelem

provádění údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě – splaškové kanalizační

přípojky.

3. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto

práv trpět.

III.

Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení

Rady města Karviné a činí:

- Kč 220,- za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH u

inženýrských sítí), a to pokud sejedná o ty části pozemků, na nichž byla umístěna stavba

v rozsahu nepřevyšujícím předp0kládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními

stranami dne 05.08.2020, č. smlouvy MMK/SML/1195/2020 (dále jen „budoucí

smlouva“), tj. za 1 bm (splašková kanalizační přípojka) tj. Kč 220,- Kč bez DPH.

DPH činí 21%. Částku ve výši Kč 266,20,- včetně DPH, slovy: Dvěstěšedesátšest korun

českých 20/100, se oprávnění zavazují zaplatit společně a nerozdílně na základě

daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

Slrana : u



daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradu za zřízení služebnosti

jsou oprávnění povinni uhradit společně a nerozdílně nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

Právo odpovídající služebnosti nabudou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní pup1atek

za provedení vkladu uhradí oprávnění.

V.

1. Oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracovánim svých osobních

údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za

účelem úkonů nezbymých k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi

souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhntovcna ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý

má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichŽ jedn0 vyhotovení přiloží

k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží

každý jedno vyhotovení této smlouvy.

3. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva

byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle.

5. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: GP č. 3821-39/2020

V Karviné dne: V Karviné dne:

Povinný: Oprávnění:

…………………………………. …………………………………

. ..………………………………

Strana 3/4



Příloha: GP 3821-39/2020

WW uzwmtm A www :'n'n mm xrmm fm'mcm

MMmmm
s_m

mm1 „ „„w„m......_.m

E::aí

mm
mm (m

mm LNvm': Pa-u nmaIlL anml mmm www MMM

mm mm
mmmm mm Eamrlú \

aaa

\/
\

aa
\

<:nma

mmm . nm.“

W

>
ww

$ n nn

*
/

š \
\

/
\/

\/

/
\

\/ \

aw/ /

/ uuu
/

/
/

/
uuu

mm
/

mm

mmmm wwwwww
=...-..a. „.=-. Nu mm mmm mu“

GEGMI: H|[TKY PLAN
mm mm

pru

mmm (Nu

mmmm mmmmm
i:;rmm

mm mm
mmmm

vymu/luI
r„/s„rL www .th „ a

aaa-q. mm mmou .m

mm mm \ n-= m mm

www , nn . punfn www mm mm mm m..-uma... uuu L mm : mne:-'A: W .- mmm mm

mmm „ n\(UFď xxx mm 22mem v mm mm:

nn „„ mm mmm

mm

„„ m mms a_-:.-=2 _... „.....„m- ......w.....

wmvamr-mum. __:mm

Strana 4 u



Pří| ha

EEE č. 5 usneseni

05vědčeni

m smys|u usL Á rr ř1 m č. mm iii obcích 1veiejněno m dn

schvňIeno usue=eními Ridy www mmm C $$$ m nnn 26.5. BliE dno

vyhotoviI: Magistrát WW Karv|ne. l'Xi \ W majetkavý.

Datum: mmm

SmIouva r v L'A H ] |V(=] " věcného břemene

aužeb osti

čísIo SMLI......l....... (SB ...........I)

(|v-1 2-B016357)

Squvni strany:

1. WWW mm Karviná

adresa: Fryštátská 72/1 . Karviná Fryš(ál. F$Č 733 24

zasloupeně: |ng. Janem Wolfemv primátorem měsla

Ř iF mmmpodpisu oprávněna

pověřeni áá mm

Magistrátu města Karviné

00297534IC:_

D|C: CZ00297534

bankovni spo]ení: Česká spořite|na, a. s.

čísIo účtu: 19-4 721 542349/0800

(dáIe Jen „p0vinny'“)

2. Obchodní I'lrma ČEZ
nismbgce.

a s.

zaDsaná v abchudním rertříku vedeném Kra]ským suudem v Ustí nad Labem, oddH B vložka 2145

EE síd|em: Děč|n DěčÍn |V-Pdeuk|y, Tep|ická 874/B,

PSČ 405DZ

IC:_ 24T29035

D|C: CZ24729U35

hankovnI spo]enl: Komerční bankE a. s.

čísIo účtu: 35-4544580267/01 00

jednání zmocněna m základě p|né moci

obchodní ň rma: NOVPRO FM, svr a

zapsaná v obchudním rejs|řiku vedeném Kraiským soudem v 0$travě. odd" C. vJo2ka 3557B

+: sIdIem: Frýdek M|s(ek, Sadová aaa FSČ 738 01

28633504|č:_
-1 H CZ28633504

astoupena:

(dá|e ien „uprávněný*)

promašují. že jsau plně způsobi|é i právním jednámm a uzav|rají v sou|adu s 1 257 nás|edu1ícím| zákona Č.

BS/2012 Sh-v občanský zákoník m p|atném zněni (dá|e jen „občanský zákon ík") smIouvu, klerá mé |em0 obsah:

1. Povinný je v|asmikem pDzemku p.
č. 3199/1 v katastrá|ním územI Karvi ná-meslo, obec Karvina. Uvedený

pozemek je zapsán m |istu vIasmíctvi č. 1DUD1 katastru nemovitosň Katas1rá|ního úřadu
pro

sTATuYÁrwI MĚSTO mmva

mm sld|a: Fwšmska mm 733 u Karvma-FIle mm u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1934



MoravskosIezský kmi, KataSlráIni praooviŠtě Karviná (dá|e jen .,katastra'mí úřad“) Do v|astnictví povinného

Přeše| výše uvedený Dozemek EE nabývaclch titu|ů uvedených hh přIs|ušném |istu v|astnictvI„

2. V mmci stavby „Karviná, sponovní č.
parc. 3199/62, NNk“ vybudova| oprávněný zemní vedení, nadzemní

vedení. u s|oupy e přípojkovnu Skfiň mm jen „sIavba“) Umís1ěnIm síavhy došIo 5 dotčení pozemku m

v|astnictvi povinného. uvedaných č|ánku bod 1. této sm|ouvy. Z uvedeneho důvodu Rada města

Karviné žadost opmŠvněného rozhod|a zřidit služebnost na časti iohoio pozemku usnesenim č. aa

dne 26. S. 2019 a usnesením čIs|o aa dne rozhodIa uzavřít mm sm|ouvu.

3. F ředměiem iéio sm|ouvy je zřízení vymezeni věcného břemene (s|užebnosii) szeno m smys|u

obecných usianovení síužebnosti podIe o N 1257 až 1 266 občanského zákoníku, nepod Iéhaj ící ůpravě

služebnosii aa smysIu ě 1 267 u nasL občanského zákoníku n důvodu od|išného jejího obsahu a úče|u

oproii zv|ašlni právni úpravě sianovené energeiickým zákonem (dá|é jen vécné břemeno). Obsah

věcného břemene je specifikován m čía'nku 2. odsL 1. iém sm|ouvy4 Věoné břemeno áázňzuje m prospěch

oprávněného v rozsahu uvedeném v této sm|ouvě a ! účeIu vyp|ývaiícimu n přís|ušného ustanovení

energelického zákona.

ll

1. Povinný touto smIouvou zřizuje m prospěoh oprávněného mm časově neomezené oprávněni odpovídajíci

s|užabnosii inženýrskýoh sm, m rlf dohodnuinu cenu.

2. SIužebnost inZeny'rské síiě spočíva n právu umístěni. provozování m uerováni pře|oŽky zemního vedení

NN včeině přis|ušensivi ir: čásu pozemku p.
č. 3199l1 dé|ce SS bm katastrá|ním územi Karviná-

měsiov obec Karviná, iakož n právu vstupu :: vjezdu n: část pozemku uvedeného v článku bod 1. iét0

smiouvy © úče|em prováděnI úd|žby, oprav nebo odsuaňováni stavby.

3. Rozsah s|užebnosii je s(anovený geometrii:kým p|ánem čisic 5998/66I2CI20. kierý ie nedi|nou součásii

iéio sm|ouvy ajejí příIohou č

4. Oprávněný práva odpovídajici s|užebnosti pňjímá. Povinný H; zavazuje výkon práv odpovídajících

s|užébnosií trpél.

iii

1V Cena gg zřizeni s|užebnosií by|a stanovena dohodou m smys|u citovaného usneseni Rady města Karviné

činí:

Kč 20U.—- bez DFH (u inženýrských sm), a m pokud ::: jedná m čás( pozemku, na němž by|a um ísléna

síavha v rozsahu nepřevyšujícím předpok|ádaný rozsah s|užebnosii sjednaný Sm|ouvou budouci

sm|ouvé zňzení vécného břemene souvisejicí ujednání uzavřenou mezi smíuvnImi stranami dné 11.

O7. 2019 č. sm|ouvy MMKISML/715/2019, 01=]:š 24I2019 mm ien .budoucí smIouva“), DPH Čini 21 %,ij.

m iii bm Kč a.712,ř

2 Častku m výši Kč B.712,-- včetně DPH (sIovy: Dsmtísícsedmsetdvana'cikorun óeských). $ oprávnéný

zsvazuje zap|aiii na zák|adě daňového dok|adu iaktury vysiavené povinným po uzavření téio smIouvy,

io m účsi povinného uvedený v záh|avi této smIouvy pod variabi|ním sym bo|em uvedeným m

daňovém dokIadu faktu reV Sm |uvnl strany $ dohod|y, že uhrada m Zřizení s|užebhosti bude

oprávněným uhrazena neipozději ke dni spIaínosií uvedenému m daňovém dok|adu iakíuře.

IV.

1. PráVD odpovídaj ÍCí s|užebnost| nabude opravněný zap|sem do kaiasiru nemovnosií kaiasftámiho úradu

Návrh W zahájení vk|adového řízení podá povinný. 5právní pup|atek aa pmvedení vk|adu uhradi

oprávněný.

V.

1 Tam sm|ouva je mmm učinná dnerr podp|su uuuu sm|uvnich siran.

z Změny dop|ňky této smIouvy |ze činii
pouze pisemně. ěis|ovanými dodatky„ podepsenými aběma

sm|uvn Imi stranami.

3. Tam sm|ouva zřizeni s|užebnosn je vyhuiovena m třech stejnopisech nichž každý má mmm

ariginálu. Pavinný obd|ži dvě vyhotovení. n nichž jedno vyhotoven| př1|oží 5 návrhu m zaháJeni vk|adového

řIzenI da kaIaslru nemovimslI 0pravnený mmm 1edno vyhomvení tém sm|auvy.

Svane 2/



4. Ostatní práva % povinností ve sm|ouvé výs|ovně neupravené $ řídí uslanovenímí obeone závazných

pravních předpisů. zejména ohčanského zákoníku.

5. Smluvni
strany tim!0 proh|ašuji, že si obsah této sm|ouvy přečetIy a že tato sm|ouva m uzavřena

po

vzajem ném projednám, podIe jejich pravé q svobodné vůíe.

6. Obě sm|uvní 5irany potvrzuji správnoet autentičnosi iéto am|ouvy svými podpisy.

Přiioha: geomeIrický p|án

V Karviné dne: . V... dne:

FovInnE 0Drávněný:

Strana



mmeAmSTAWmKATASTNW

; _ý7 ,_ „f,M

mnxn m mmm mmm Wv

WWW mmm

Iře
vmnm mmm _ mmmmm mm ::sar mmm mmm www mm mm

33 rm=r mm rr

í-Š-=j í.._š ..j 'm-i ímmm mmm m J
3199í1 3 M íDDD'

Drun veonehu břemEnE: díe mmm

DprevnEný: díe mm

Sanam snuradníc (5fJT5K)

aaa mm Sourndníne mm zapis m KN

v x mm w anEmka

mm KBrvin!-mESw i553BE4]

7 451EB1.51 109935Ei .s7

r; mmmm 1U3935E.U7

9 451EE5.7B 1UHS35E.57 3

W 45íEE5.sí-;i 1oa5iEEía7 3

11 45159415 m;;É-Elťl. =.

12 V'gF:H:'r mm:-: a

13 45í 655 oo 1 DS535E „EB 3

M 55555 1u9535B „BB 3

15 45155525 1u9B35E 33 3

il: 451595555 1maa5a 75 a

17 A51E3E.31 wsEíaEEAE <

m AE1E95.71 10EE35E.4D :

u mmm

GEDMÉTFilCXÝ PLÁN mmm ] hmmúmmm
mm mmm mm WW

vymezenr rn1sahu mmm hTemene

cest-,i
mmmm

34U/55

wmm

wwwDa1emku mm mm 5 mm mm mm mm om www =mmm m mmmm mmm

::: MMM

***-£7'Á), 72

uuu mmm mmmmmm

w-mmmm“ rmmmem-wmm vmmm _mm

vyhanlcek
3LANB D s|usz s.r.n mmm|mm wnmwuumvmm

Novaeske 1m/27

70EDO Usvravanarianske Hor

íC: EEE53D9E

DIeío MMM
5998v6E/2DEU

Katastráiní úřad
pro MoravskosIezský

kraj Katiaťastrá iště Karviná

Emí * _, j

www aaa
':I|l['IIF mmm mm

mmm mmm mmm
202U.05.12 12:47:1S CEST

n.mv-m mm



??

u

Ř
š

R

'ě'

' š

& Š
% ž
; 2
$

š . \

Q

mm

Š

„„ E \ f



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a

související ujednání

SML/…………………………………

(IV-12-8019960/VB 01)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněná na základě

pověření ze dne ………:

lČ:v 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povin ný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Profiprojekt s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

29474

zastoupená:

se sídlem: Collo-louky 126, Frýdek-Místek,

PSČ 738 01

IČ: 27779319

DIČ: CZ27779319

(dále jen „budoucí oprávněný“)

města Karviné

Slaluiami mm mm . Při'luhn Karvina * Mamsiran & i k usnesení
Strana 1 / 10

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1935



prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákonik“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen

„služebnost“) a související ujednání (dá1e jen „smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemku p. č. 1157/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále .ien

„katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Elektronických informačních panelů IV“

vybudovat nové podzemní kabelové vedení NN 0,4 kV včetně přis1ušenstvi (dále též

„stavba“). Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného

v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o

zřízení služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen

v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 1. Budoucí

oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto

situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla Rada města

Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………...

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v p1atněm znění, provest

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst.

2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě

které budoucí povinný zřídí ve prospčch budoucího oprávněného časově neomezenou

služebnost na části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat podzemní kabelové vedení

NN 0,4 kV včetně příslušenství na části pozemku p. č. 1157/3 o délce cca 4 bm

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na

pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav

nebo odstraňování inženýrské sítě.

Statutární město Karviná

i k usnesení

– Magistrát města Karviné

mm z/ mPříloha ● Příloha č.



2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 2 let

od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a

současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení

služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad

o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prnkazující, že budoucí oprávněný

může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-1i takový doklad

vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat

stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006

Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení věcného břemene -

služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu

povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti

stanovena jcdnorázová úhrada:

- ve výši Kč 220,- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok1ádaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy

- ve výši Kč 440,- (slovy: Čtyřistačtyřícct korun českých) bez DPH za každý započatý 1

bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

v článku I. odst. 2 této smlouvy.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene –

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději

ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy

k užíváni jine osobě.

2. Na základě této smlouvyjsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy

Statutární město Karviná

i k usnesení

– Magistrát města Karviné

simmi a/ mPříloha ● Příloha č.



volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy a

provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí

povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1.

této smlouvy, která bude stanovena jako součin délky trasy vedení umisťovaného na

pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy vedení a

vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 2

se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této

smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy

o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou

v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 1.760,-- ročně a

DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy

na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu – faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím

povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní

strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný

povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

5. Budoucí oprávnčný jc povincn při provádění stavby dodržet podmínky, ktcró jsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy a jeji přílohou č. 3,

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést

pozcmek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jínou osobu, je povinen současně

s přcvodcm vlastnického práva ke stavbě nebo jeji části postoupit na nového nahyvatcle

stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

Statutární město Karviná

i k usnesení

– Magistrát města Karviné

SImna „ mPříloha ● Příloha č.



V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemkuje budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnemu úhradu

za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesp1nění jakekoliv jine povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinne'mu na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé

výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jím budou

doruěovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele

Statutární město Karviná

i k usnesení

– Magistrát města Karviné

SImna 5/ mPříloha ● Příloha č.



poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy jc možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru

V Karviné dne: ……………… V………………… dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Statutární město Karviná

i k usnesení

– Magistrát města Karviné

mm a/ mPříloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

W

B \\ * % / 1 \ 33 Ř , && $$$

M % iůnvoongfKA)

% ggg

3 ;;;qg
aa szszjszvm

y x p W

aaa ©

w
a \ &

„xs“

»
H

LEGENDA |NŽENÝRSKÝCH S|T| A OBJEKTL'L

mv: mmm „ mmm mm mm www mm aava
SitAacn ©n

mmww www

P

Pmň mmmm sme mmm

sswo

uszM o mmmm „„ x mm mmm VVŠKAxmcuaKA)

mmm mmm ELEchKEwww mmm mm mm)

mmm mmm

srAvulni mm A mm w n N [ČE1)

mva mmm www ner

mszt aaa

mmm euoovv

Statutární město Karviná – Mamsiran města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7/ 10



Příloha č. 2

?

„\ ' m / \ \„1.g„ ? , && $$$

iůnvoangm)

;;; && \
99

&&
nn aaa

w x m

„:e w

, q
\

w
ň &

M

J
H

LEGENDA |NŽENÝRSKÝCH S|T| A 0EJEKTÚ v

mm mmmm mmme mm mm mmm NN 0 m1 aava
Situacn P an

mm wu „ mm mm www

mumw mm mmmm ska mmm

ssmo

uszM o mmmm „„ x mm mmm VVŠKAxmouaKA)

mmm mmm ELEchKEwww mmm www

www mmm

mqu A mmm w nw aaa

sTAva mmm mm cnw

mmm mm

mmm www

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. | k usnesem' Slmna m m



Příloha č. 3

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

$

% mmmm města Karviné

mmm k0munáInich sIužeb

m

»
V

vAs

15.1u.2n2n

mm mmm stmao/znzc

www mmm wwwwwwww
cEz D|stnbuce TepIická 874/B
405 02 Děčín Děčín \V-Podmokw

www

zasmupena

Pronpmam

CoHor|ouky 126

mmmmm w
73e m FrýdekrMislek

mmm 11 mmm

5Vyjádřeni vIastnika záměru

$tamtemí meslo Kamna odbor komunaInich smieb
Mag|s|ra|u

měsla Karvmé obdržeI Vaši Žádosl

o vyuéní mmmm vlasmíka k záměru sLevby pod názvem „Karvmármeslc 1157/3 smyčka
NNW

v Karv\nL>M\zerové mem m Smdent5km w W ||s\opadu„ před omektem mmm zmavolmcke skmy

Předmiená dnkumenlace resl s\avbu mmm WWWW e\eklncke
eHerg\e pro př|po1eni mmm parceIní

čfsk: mm P c.) 1 1 57/3 ka\astrá\n'\m územi mm k u Kervmá-měslo du msmbučni
soustavy pra

%er násbdnéhc naDOJeni zaslavKového mmm ího Dane|u Napqeni bude reahzuváno

nasDo;kovánim mm M
mmm kahemvé vedeni

s\e|měm pnzemku
Z mmm vedení bude

vyvedena mme dé|ce ee 2 m. která bude na slejném pozemku ukonCena v novém
mmmmmm

mm příquovou skřim' Veškeré prace budou pmváděny uavnaé mm

me pfemozene dckumemaCe bude stavbcu uutoen pozemek p.
c 1 1 57/3 k ú Kamná-mésm obec

Karwnav mmm mmman mmm mc mésta Karwne

Po Pc$0uzeni Vasí zadosu, s(alulárm mm Karvma Mag|stral městz Karvina Odbor kamunámich

sIužeb vydává. mm vIastnik dolšeneho pazemku, kumunikace mženy'rských sm a
veremeho

prosuanswí. prc www mmm vedeném d\e zakona c mmm Sb o uzemnlm mmmm slavebn ím

mm ve zném'
pozdéJŠich předmsů Wo ucew ma|elkuprávního vypnřádám pozemku mm vwaurenf,

kterým slanovu]e ww mm mky mm násIeduJící*

1. Soumasime uložením příp01ky eIeklncké
energm

uvedeném
pczemku

Po
provedení zásypu

u výkup mus\ m dukIadne
provedeny

(erénní www dclčené mmm zeIeně.

2.
Sdém|eme„ ze $LeVbou ned0lde k dotcenf sm vemneha osvéuem

3 Pred zahá1enim slavebn ích pram urm'slénim stavebniho zařizení pozemku v maJelkL

s(alu\ámíha més'a Karvmé je Dovrnen www případně Pověřená Wovádécí mm mmm

Odbcv kDmunaIních smieb Mawslrátu mm Karvme. neimené aa mm predem soumas

s užívaním veřeJnéhn prosnansM komakmí usnba

Wed mmm s!avebn ích mm bude ponzena (olodoKumentaoe použivaných kumumkaci

proslransm' meielku s\etuLam|ho mě5La Ksrvmé„ k!erých bude smea prováděna

Fotodokumentace bude předána Odboru K0muneIn|ch smzeb Mag\strátu més1a Karvmé před

zaháiem'm s\avebnich mm

5 mmm vhverr provaděm' mmm slaverušmí mmm umisténlm slavetm mm matenám zařIzeN

a po1lžděnIm mechanizace K mmmm lě\esa komun\kaci travnatých mm maAer

stetutarm ho mesta Karwne pouzivanýcr prc prljezd m stavemšlé„ mo budou
po

d0Koncení mm

opraveny v pInám mmahu uvedeny do nezávadného s\avu Foškozený žMčný pavrch

komumkaoe bude odÍrézcvén a bude provedena mmm novém ŽMčného koberce voetne

anstrukčnich www m ceíé dÉ\ce m poškozené komumkace. Po dokončem slavebn ích

mm bude www komunikace, mmacné pozemky vodni režwn kamumkace uvedeny do

nezávadného slavu upraveny \ak. aby rnomy bez zavad 5\ouž|( svemu úCe\u

—MMmssmzsszw
. mmmm MEsm Mwml! mhu mmmm 71;n mm

mmsapmawnmkomikt x.mhwwwsw/n,733z0xamn4erhm a mmWWMÍI
.uwmnmm mmm

Iennmniti

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesem' Strana 9/ 10



s veškerým odpadem kierý VZnikHe pn s\avbéi muSi W nakia'dána v sauiadu zákonem

č mmmm Sb„ odpadecrh ve zneni pozdě1Šich preapisn jehci pmvadecimi precipisy

Fredevsim
je

numé dúsIedně mmm cúpady
vzn|k|e

pri
s(avbě

7. VZh\edem k mmm ze reahzací siavhy dojde k dotceni pozemKu ve viasinictvi siaiuiamino mésia

Karviné
P

c 1 1 5m k ú. Karviná-měsim cbec Karviná p
viasinik

siavby„ připadné pověřený

záslupce meinen po1ada( Odbor ma|eikový„ Ddde\eni' majetkopravni Mag>suatu mesia Karvalé o

maiakopravni' vynořádánI zasaženena po1emku

Toto vyjádFenI vIaslnlka záměru nenahrazu|e povoIenI neho rozh0duutI přls|ušných správnich

mm pombnýcn n maIixaci slavhy.

P|alnosl mmm vy|ádření konči dnu 11.1 1.2o21

podeP$áno s/skimnicky

Ne VědDmi' Cldbor mE1elkovy'

mmm m

Statutární město Karviná – mmmměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k „snesem Strana in/m



Přiloha

č. 5 usnesení

Smlouva

bud0ucí smlouvě m zřízení služebn0sti m související ujeduání

SML/....l.... (SBB..../....)

1. slatutárnI město Karviná

adresa: FryŠtáGká 72/1, Karviná Fryaút, PSČ 733 24

zastoupené: |ng. Jan Wo|f. primálorem mésta

5 podpisu oprávnbn zák|adě

pověření „ dne

Magish'a'( města Karviné

|c;_
00297534

ll M CZ00297534

bankovn| W a. s.spoienl: spofnema.

čísIo účtu: ik! III H ?žtHťamůÍ

mm jen .budoucI WMÝ“)

2. JménD. příjmenI:

bytem:

mm jen „hudoucí nprivněný“)

prohIašuje. že je D|ně způschý k právn|m iednáním a uzavírá v sou|adu přls|ušnými ustanoveními zákcna č.

89/2EI12 W Oh&nský úkomk, v malném znéní (dá|e jen .,občanský zákoník") smIouvu hudoucí sm|ouvě

Zřízení sIuŽebnosti € souv||ej|cl ujednám (dá|e jen .,smIouva“), která má \anw obsah

'I. Budouci povinný Je m 1ák|adě nabývacích litu|ů uvedených m: |is(u vlas'lnicIvl v|asln |kem nozemku p.
č.

136l1 v kataslrá|ním územl szré Mésm u Knrviné. Uvedený pozemek p zapsán v mm

neinnvitostí nn |istu v|aslnictví čísIo 10001 mmmm mmm mmmm
M mmskosIezský m]. pracovišté

KaIvíná (dálejen katash'álnÍ úřad').

Z. Budouoi op|ávn6ný prohlašme. že ie EE výpisuz mv|astnictví 553 v kaIastru thosAi zapsán iako

mmm pozemku v.č. 157I2 v k.ú. Staré L'. EEE u Karviné, obec Karviná. K mmm pozemKu hud|á budoucí

oprávněný vybudoval lnž9nýrskou siť vče'ně přisIušenství vodovodnl př|poika (dá|e IéŽ ,stevbe").

3. Z důvndu„ Ze umíslěnim léln stavby dojde 5 dolčem čásu pozemku uveaeného m mmm cdst. 1 tÉQo

sm1ouvy, požáda| budoucí oprávnéný budnucího povinného zřízeni s|uŽebnosti HH ČL této sm|nuvy. Zásah

dotčeného pozemku je zakresuan m situačním snimku. který je nedi|ncu součásti tém lm|ouvy a pp pří|ahou č. 1.

Budoucí oprávněný sc zavazuka umís1it stavbu nn pozemku hudDucíhn povinného v sou|adu : limm situačn|m

snImkem neodchý|it ŠŠŠ m od předpDk|ádanéha rozsahu sIužebnosli.

4. O zřízenl služebnouí aa čásn puzemku uvedeného v H odst této sm|ouvy a o uzavření sm|ouvy

budouci sm|ouvě mmm sIužebnos1i rozhod|a Rada města Karviné svým usnesenIm ze dne

5. BudoucÍ povinný na 1Ék|adě !éto squuvy zakIádá budoucimu Dprávněnému právc v sou|=du zákonem č.

1 BB/2006 Sb„ stavebnim zékunem v D|atném zněnL provés\ stavbu m poziemku uvedeném v č|ánku odsL

v rozsahu smnoveném v č|ánku odsi. ii iéto sm|ouvy m i? dobu čssové necmezemu. Buduuci povinný (edy

souh|asi umístěním a provedenim výše uvedené stavby W výše uvedené nemovitosH. Tenlc sauh|as se vydává

pro úče<y řlzen| vedenéhc před stavebnim úřadem stim. Že budouci uprávněný uhradi veskerú nák|sdy s tímto

řízením souvisej íci.

mmmm MŠSTO uuuva

mm aan wwwnn,
uuu a K-vínň-Wti m „„

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1936



Předmětem této sm|ouvy je závazek budouciho povinného u budoucího oprávněného uzavřit v dohodnuté

dobé sm|ouvu zřízeni sIužebnosti. rei za'k|adě které budoucí povinný Zř|d| m prospěch v|est;nIka pozemku p.č.

157l2 v k.ú. Staré Město u Karvine obec Kerviná, časově neomezenou sIuŽebnost inženýrské sítě hh části

pozemku uvedeného v č|ánku odst. této srn|ouvy. h v rozsahu stanoveném geometriokým p|ánem. který

bude nedi|nou součástí sm|ouvy zrízeni s|užebnost|. V pňpadě zmény v|astníka výše uvedené nemovitosti přejde

s|užehnost m nového nabyvate|e téchtD nemovitos|í

S|užebnbst mženýrske síté bude spočiva1 n pravu zřídit. provozovat a udrŽovat inženýrskou siť včetně

přis|ušensIvi vodovodní pňpojka nn čásli pozemku p.č. i36/1 dé|oe bm v katastrá|ní území Staré

Mésto Karviné, obec Karviná. jakož n pravu přis1upu přijezdu m pozemek uvedený v čIan ku odst. 1

teto sm|ouvy m úče|em prováděni údržby, oprav
nebo odstreňovánÍ stavby

2. Eudoucl oprévnéný je povinen neprod|eně po dokonóení stavby nejpozději však do 2 © od uzavření této

budoucího uzavřen| zř|zeni :;ism|ouvy písemně vyzvat povinného sm|ouvy s|užebnosti současně do|oŽit iii

vyhotoven| origináIú geometrického p|ánu, dok|ad vyčis|ení s| užebnosti, oznámení dokonóení stavby, potvrzeni

předám terénnIch úprav (dokiad uvedení Dozemku do nezávadného stavu). dok|ad prokazui ici, že budouci

oprávněný múže užívat stavbu m sou|adu obeoně závaznými právn|mi PředPism je-|i takový dok|ad Vydán.

Dokončením stavby rozumi stav, kdy budouci opravněný je oprávněn užívat slavbu v sou|adu obecně

závazným| právn|mi předpisv zejména zákonem Č. 183I2DUB Sh.. stavebnim zákonem, v p|atném zněni Sm|ouva

Zřizeni s|užebnosti bude uzavřena oo iiiii dnů od doručení výzvy 5 uzavřen| sm|ouvy zř|zeni sI užebnosti

budoucímu povinnému.

3. NedoloŽi-H budoucí oprávněný E výzvé E uzavřeni sm|ouvy zřízení s|užebnosti všechny potřeoné dok|ady

d|e předchoz|ho odstavoe. počne denn( |hůta k uzavřeni smIouvy zřízení s|užebnosti běžet teprve po
do|ožen|

všech požadovených dok|adů budouoímu povinnému.

V sou|adu 33 výše citovaným usnesenim Rady mesta Karviné by|a:

gg zřizeni s| užebnosti inženýrské sítě je dohodnuta jednorázova úhrada m výši zzo,- Kč bez DPH m ka2dý

započatý 1bm každém: použitého pozemku, to pokud se jedná s W čáSti pozemků, m n ichž by|a umísiéna

siavba v rozsahu nepřevyšujicim předpok|adaný rozsah s|užebnosti sjednaný v čIánku odsK. 3 této smiouvy.

w zřízení s|užebnosti inženýrské sítě dohodnuta jednorázová ú hrada m výši 440.- Kč bez DPH a kaŽdý

započatý 1bm kaŽdéhc použitého pozemku, Ici m pokud se]edna W ČáSti Dozemků, iii niChž oy|a umistěna

stavbe v rozsahu převyšuj icim předpokIádaný rozsah siužebnosti sjednaný č|ánku od5t. 3 teto smlouvy„

Pokud bude budouci povinný v době uzavření sm|ouvy zřízení s|uŽebnosti p|alcem DPH. zavazuje
aa

budoucí oprávněný uhradit budouoimu povinnému u úp|aiy m zřlzení s|užebnosii rovněž DPH m výši d|e

obecně závazných právnich předpisů.

L Úhradu w zřízenl s| užennosti budouci oprévněný zavazuje unradit W zákiadě daňoveho dok|adu faktury

Wstavené budoucím povinným po
uzavfené smIouvy zřízení 5|užebností. E to m účet budoucího povinného

uvedený v záh|avI této sm|ouvy q pod variabi|nírn symbo|em uvedeným nr: daňovém dokIadu faktuře. 5miuvní

strany aa dohod|y. že úhrada aa zřízení sIuŽebnos1i bude budoucímu opravněnemu uhrazena nejpozdéji ke dni

sp|atnosli uvedenému m daňovém dokiadu —faktufe.

IV„

1. Budouci oprávněný nesmI poskytnout pozemek uvedený v č|ánku odst, této sm|ouvy k užívání jiné osobě.

Z. Na zák|adě této smIouvy jsou pracovnici budouciho opravneneho, pňpadně dodavate|ske ňrmy oprávněni n

souvisIosti rea| ízací slevby volně vstupovat, v]lždět e vyjíždět W pozemek citoveny' v č|ánku odst. 1 téio

sm|ouvy provádét potřebné pňpravne samostatné práce v rámcí této stavby.

3. Strany tém smiouvy č|nI nesporným. Že
po

oe|ou dobu účinnosti HH sm|ouvy je budouci povinný miIáIá'

v uživání pozemku uvedeného v č|áni<u l. odst. teta
sm|ouvy. Za 0mezení práva budoucího povinného

uživat část pozemku uvedeného č|ánku odst. 1„ této smlouvy. q. čáet pazemku p.
Č 13SI1 výměře 12

m2 vyznačeném situačním snímku který je nedíi nou součástI této smIouvy a 191i pn|onou č. 3 ee budoucí

oprávněný zavazuje p|atii spoIečne p nerozdi|né buooucimu povinnému pp ce|ou dobu účinnosti této

smiouvy. tj. ode dne uzavření této sm|ouvy d0 dne předcházejiciho dni uzevření sm|ouvy zřizenl s|užebnosti

d|e č| l|. této sm|ouvy, úhradu dohodnutou v sou|adu výše dtovaným usnesen|m Rady města Kanliné ve

výši 44 Kč mm 1 mz pozemku ročné DPH m výš| ME. obecně závazných právních předpisů. to jednou m

ka|endáFní rok vždy nn zák|adě daňavého dokIadu
fakmry vysiavené hudoucím povinným nn účet

budoucmo povinného uvedený v Záh|aví téio sm|ouvy pod variabi|ním symbo|em uvedeným a daňovém

dok|adu 13ktuře. Úhredu m období ode dne uzavření této sm|ouvy do konoe ka|endátho roku gg budoucí

oprávněný zavazuje zapIaIii m zák|adě daňového dok|adu faktury vystavené huoouoim povinným po

Stmna z M



uzav7eni tém smiouvy. n: účei budoucího pov|nného uvedený n záh |aví této sm|ouvy n pod variabiIním

symholem uvedeným m daňovém dok|adu hktuře. Sm|uvní strany zzz dohod|y že úhmdy sjednané n mmm

odstevoi smIouvy je budoucí oprévnéný povinen uhradit vždy nejpozdéji ke dni spIatnosti uvedenému nn

daňovém dok|adu iaktuře.

4. Budoucí dodržet stanovené veoprávnéný je povinen pri provédéní stavby nés|edujici podminky vyjádření

statutárního měsia Karviné k záměru vydané pro úče|y řízen| dIe zákona č. 1 33I20D6 Sb., územnIm

p|ánování stavebnim řádu specitíkovane v DřÍ|0ze č 2 k iéin sm|nuvě Budouci oprávněný je Dovinen ke

dni dokonóení stavby v pňpadě. že mm sm|ouva bude ukončena (zejména výpovědí. odstoupením,

dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této em|ouvy, uvési pozemek uvedený n číánku odst.

1 této smIouvy oo nezávadnáho stavu. Neuvede-Ií budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani

v dodatečné |hůtě stanovené budoucím povinným. je budouci povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto

stavu sám, přičemž budoucí opnávněný zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškere nák|ady, které

mu n souvisIosti s tím vznik|y.

5. Budouci oprávněný aa zavazuje pro připad. že pred uzavřenlm smIouvy zFizenl siužébnosti převede

v|astnické právo ke stavbě nebo jejÍ iiii m jinou osobu postoupit ee souhíasem hudouo|ho povinného nn

tuto osobu tuto sm|ouvu uzavřeni budouci sm|ouvy o zřizeni sIužebnosti. připadně zajistit uzavření

sm|ouvy budoucí sm|c|uvě DZňZení sIuŽebn0sti m shodných podmínek meZi hudnucím povinným novým

viastníkem stavby. NesDIní-H budouoi oprávněný Dovinnost uvedenou n tomio odstavci. odpovidá m škodu.

která porušením HH povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě. že do a Iet od podpisu této sm|ouvy nebude stavba zahájena, rna' budoucí povinný právo od této

smiouvy odstoupit

2. V případě. že stavba nebude ree|izována. má budoucí oprávněný právo odstoupit od (ét0 amIouvy. u to před

up|ynutIm n |et od podpisu této smIouvy.

3. Sm|uvní stmny w dohod|y. že odstoupením od sm|ouvy Lia: sm|ouva ruší ke dni doručeni pisemného

odstoupeni druhé squvni strané p|nění poskytnutá a dobu tNáni smiouvy. jj od začátku učinnosti

sm|ouvy do jejího zruseni, :::: druhé smluvní straně nevrací, vyjma pomérné části uhrazené uhrady m

omezeni v uŽívánÍ pozemku sjednané v č|ánku |V. odst. 3. této 5m|ouvy w obdooi ode dne zrušení smlouvy

do konce ka|endářního roku. nemž ber smIouve zrušena. které bude budoucimu oprévněnému vrácens

do 30 dnú ode dne zrušeni sm|ouvy.

4. V případě odstoupeni oo sm|ouvy před vystavenim faktury 111 úhradu gg omezeni v uživan| poZemku jsou

budoucí oprávněni povinni zap|atit spoIačně norozdi|ně budoucímu povinněmu úhradu aa omezení

v uživání pozemku za dobu do zrušeni sm|ouvy.

VI.

1. V připadě nesptnění povinnosti uvést Dozemek da nezávadneho stavu zz stranil budoucích oorávnených

dIe č|ánku N odst 4 této sm|ouvy ani v dodatečné |hůtě stanovené budoucim povinným má budouci

povinný pra'vo po budoucích oprávněných vymáhat sm|uvní pokutu m výši 1D % u částky, kterou budouci

povi n ný vyna|oži| m uvedení pozemku do nezávadného sravu dIe č|ánku |V. odst. 4 této sm|ouvy.

V či závazku „ teto aa budouoíohpňpadě nesp|nění jakéko|iv jiné povinnosti vypiývajiciho sm|ouvy strany

oprávněných má budouc| povinný právo po
budoucím oprávněném vymáhat sm|uvni pokutu m výši mo,-

Kč každý„ byť započatý. měsíc prodlení.

2„ Sm|uvní ee budoucí budouc|mu nerozdíi ně rr:pokutu zavazuje oprávněný zap|atit povinnému spo|ečně

zák|adé deňového dokIadu faktury vystavené budoucim povinným. m m účet budouciho povinného

uvedený v záh|aví této sm|ouvy pod variabi|ním symbolem uvedeným m daňovém dokIadu faktuře

Sm|uvní strany dohod|y, že sm|uvni pokuta bude uh razena nejpozději ke dni sp|atností uvedenému lb'

daňovém dokIadu —faktuře.

Smiuvní strány dohod|y„ že smiuvní pokutu zap|atí budoucí opravnéný hez oh|edu rrr zavinění. a Že

budoucí p(winný má kromé smiuvní pokuty pravo iii náhradu ceíé výše škody vzniklé porušeni

povinnosti. ke kterému ee smhrvní pokuIa vztahuje.

sum e u



V|I.

1. Strany sm|ouvy dohod|y rr: tom, Že tato emIouva je uzevřena okamžikem podpieu obou smiuvn ích stran,

pňčemž rozhodujíci je datum pozdéjšiho podpisu.

2. Budoucí 0právnéný podpisem této smIouvy dávaji souh|as zpracovánim svýoh osobních údajů ziskaných

v souvisíosti uzavřením této sm|ouvy budouoímu povinnému, atoza úče|em ukonů nezbytnýcn uzavření.

změně i zániku této nimi v statutárního mésta Karviné.sm|ouvy souvisejiciho projednání orgánech

3, Sm|uvní strany aa dohod|y, že veškeré p|semnosti souvisejici s touto sm|ouvou jim budou doruoovány m

adresu uvedenou v záh|avi této sm|ouvy. nesdé|í-|i jodna sm|uvni strana druhé sm|uvní straně písemnějinou

adresu
pro doručování písemnosti. Sm|uvní strany ss WW dohod|y, Že pokud budoucí oprávnéný zmaří

doručení písemností zasÍ|aných |11r budouc| povinným t|m, že budoucimu povinnému neoznámi zménu

adresy pro
doručování písemností. budou tym pisemnosti považovat m doručené třetím praoovním dnem

po
odes|án í.

4. Ostatní práva povinnosti m sm|ouvé výs|ovně neupravené aa řídí ustanoveními obecné závazných

Drávních předpisů, zejména občanského zakoníku. JakékoIiv zmény nebo dop|něni téI0 sm|ouvy je možné

učinit
pouze

forrnou písemnýoh dodatků, které budou FE dodatek výs|ovně označeny vzestupné čis|ovány

podepsány obéma smluvními stranami. Písemna forma je nezbytná pro právní jednáni sméřující ke

zmšeni smlouvy.

5. Tam sm|ouva byIa vyhotovena m m stejnopisech. n nichž kazdý má p|atnost orig|ná|u. Budouci pov| nný

obdrŽi 2 vyhotovení sm|ouvy, budouci opravněný o vyhotovení smIouvy. Tato smIouva nabýva p|atnos|i e

účínnosti dnem jejího uzavření.

6. SmluvnI strany proh|ašují. ze a obsah této srn iouvy přečetiy e 111 důkaz své svobodné vážné vů |e pňpojujI

níže své podpisy,

Při|oha č. situační snímek zakres|enim stavby

PříIoha č. 2 vyjádřeni statutárního mésta Karviné 5 zaměru

Při|oha é 3 zábor pozemku m dobu výstavby

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Eudoucí oprávnénÝ'

Strana u 4



šíc
řp $

\žX \

/

©
V

x

© „ \

\\

\\



nn m UREL MÉÍL KARVlNÁ
PříIoha č. u

i .. MAgistrát mm

0dbor komunaln icn služeb O n

vAs DOPiS ZN.:

ga oNE:

císLo reouAd: SMKI134BW2D20
Pan

smsov,AZNAmm SMKI 23077/2020l0u

WRIZUJE

rELEFDN:

E-MNL. zastoupen:

usTotPnILm M

mmm 30.1D.202D

Vyjádřeni víastnika záměru

Statutární město Karviná, Ddbor komunáín ích siužeb Magístratu mésta Karviné obdrzel Vaši ŽádoSt

vydání vyjadření viastnIka ii záméru stavby pod názvem _Přípojka vody pro pozemek parc., č. 157I2"

V Karviné Starém Městě.

PředioŽená dokumentace řešl siavbu vodovodní pfipoiky pro pozemek parcelnI čísIo (dáIe p. č.) 157l2

v kaíastrá|ním území (dá1e k. M Staré EEE M Karviné. Při stavbě vodovodni přlpojky dojde ke

kříZenI mistní kom unikace m ul. nám. 0ndry Foltýna omísténé nn pOzemku p. č. 136/1 v k. ú. Staré

WW ll Karvine g vodního mm Mlýnka,

DIe před|ožené dokumentace budou SÉVb0Ll dotóeny pozemky p. č. 107, 1 36I1 , 1 $7l2, 161/2 2223

v k. ú. Staré Město Karviné. obec Karviná. Pozemek p. č. 1 3BI1 je VE víastniotvi statutárního mésta

Karvrné.

Po stouzenI VaŠí Žádosti. sLatutárnI mésio Karviná. Magistrát rnésta Karviné, WW komunáin ich

siu2eb. jako víastnik dotoeného pozemku, místní komuníkaoe EE veřejného prostranství vydévé, pro

ůbety řízen| vedeného dlB ZĚan8 č. 1B3I20D6 Sb.. ii územnlm plánovánl m stavebním řádu, FF zněni

řizení JJ si[níčniho úřadu opozdějšIch předpisů, pro úóely vedených správnlho pro úoe1y

majetkoprávnIho vypořádánI stavby toto vyjadřenI k před|ožené dokumentaci, kteVým stanovuje mm

podminky sdé|uje násIeduj íci :

1. Navržené vodovoan přlpojka » potrubI PE1DORC DN 25 ceIkové déIky 20,5 ui bude napojena É

h|evni vodovodnl řad PVC DN 100. umisténý lF pozemku p. č. 107 V k. ú. Staré Mésto Karviné

Stavbou vodovodní pFlpoíkv. resp. vnítřn ím vodovodem dojde kří2ení koryta vodnih0 toku

mýnka umIsténéno ilÉ pozemku p. č. 2223 V k. ú. Staré Mésto Karviné. Křlženl koryta vodntho

toku je protlakem.navrženo

Na pozemcích p. č. 1 57l2, 181l2, 2223, 136I1. 107. vše v k. ú, Staré Město u Karviné, WW kterých

je výše uvedená stavba navržena, byio stanoveno zápiavové území Q'íOU vodního taku MIýnka t'i

Karviné E aktivní zóna záp|avováho uzamí.

Statutární město Karviná. 0dbor majetkovy' Magistrátu města KErvmé jako spravee vodního toku

Mlýnke n Karviné now 1D1Di 579), um ísténého k pozemku p. č. 2223 V k. ú. Staré Mšsto .Ii

Kafviné. souhIasi Ě reaiizaci uvedené stavby vodovodni příp0iky. £ předpokIadu splnění

nástedujících podminek:

8) V aktivní zoné záptarového územI nesmi hh sk|adovan odp|avite|ný materiáí. Iátky a

předméty. které bv mohty být spiaveny do vody a zhoršit tak odtokove mmérv Hl'. vodn ím

toku, Dáie nesmi být provádeny terénnI úpravy zhoršující odtok povrchových vod.

b) Křížem koryta vodního toku bude reaíizováno protIakem, přioem2 kryti vodovodní připc'íkv

musj bÝ\ pode dnem koryta voanho toku v hloubce mín. 1,2 m. V místé kříženl koryíá

V0dnth0 \0kU musí W potrubí V0d0VanÍ přIpojky zataženo do chráničky (ochranné trubky).

c) Rea1izací stavby vodovooní připojky nesm| doth k negatívní změně odtokových pomérú IE

vodním toku.

d) Béhern provádeni pfaoí mus1 být trvaie zajišténo píyn ule bezpečne pInění všech funkcí

vodnltvo toku. Nesmi dojít iii poskozenI koryte obou bten ú vodníno toku.

'MMKAsnozAsns'
SYATuYÁllNI ME5W KAvauA Mulnrhmm mmm ( uuu mmrnyštmuá nn mu mmmm

Adresa m osohnl kanulo: mm Šiíwky mlu m vv xammmmr| iČo: m297s34 mc: aaastaa

u
mmm sss m m \ nn sssmmci mmm mndaurn-Qminux Dllová mmm

555M8q
Weh: www.karvíua

jgonozmhÝ mmmm dokumemu



) e Nawžená stavba musí být provedena n souIadu příslušnými usianoven |mi zákona č.

254/2001 Sb„ vodach. FE zneni pozdějšich předpisů, a EE podm |nek sIanovených

vodoprávnim úřadem.

f) Pozemek p. č 2223 v k. u. Siaré Měsm Karviné, M kierém ]e umisteno koryto voanho

t0kU, je v majeiku Ceské repub|iky, přiěemž právo hospodařit s ((mto pozemkem má Povodí

mm 5mmi mmm DalčenI předmětného pozemku je nuino S v|asinikem pozemku

majeikoprávné vypořádat

1. SouhIasime H provedenirn protJaku V tělese m IsmI komunikace Ě u|. nám , Ondry Foliýna,

umIsiěn6 mm pozemku p. Č. 136/1 v k. ú. Staré Město Karviné, prc ulo2ení vodovodni prpnjky.

Pprojka musí bý! V mIsté kfIženl (é1esa mísmI komunikace qu2en8 do chráničky.

2. ff smveanch nutno si nedocházeIo k devastací okoInIchprovádéni prac| je počInat tak. aby

pozemků H poškozovánl pavrchu poullvané mmm kDmunikace m ul. nám. Ondry Fal\ýna. která

m statuIatho města Karviné. stavenišml komunikaci nulnok majetku dupravu po je přizpúsobit

zejména smveanmu :: dopravně technickému stavu komunikace

& Před zahájen!m siavebn Ich pracl bude poříZenz fotodokumentaoe pou2ívané komunikaoe

a prostranství v majeiku aaqu ího mésta Karviná ?? mmm bude stavba provadéna.

Fviodokumntace bude předána Odboru komuná|nich sIuŽeb Magisiráiu měsia Karviné pied

zahájenIm siavebních praci

+ www M zar'izeni siavenlsw buduu řádně ohrazeny, m sniŽené vidite|nosti osvelieny

a zabozpečeny iak, aby nedoš|o k ohro2enl bezpečnosti si|ničního provozu a chodců. Po cnelou

dobu ree|izace stavby musí být zajiš!én bezpecny' mm © prIjezd k kdnotiivy'm přilehlým

nemovnosrem, přIstup pfijezd pro vozidla integrcvaného záchranného systému. Výkopky nesmí

být ukládany F těieso pf|Iehié mIsiní komunikace v majetku smiuůrn iho mésta Karviné.

5. v|ivem siaveništni umi5těnim siavebniho zařizenI kDojde-H dopravy. maierIá|u. pouzděnim

mechanizac= k poškozenI těiesa pou2|té místnÍ komuníkace a iravnatých ploch v ma]etku

stamiámího měsza Karviné, rym mmm po dokončenI siavby opraVeny
v pIném rozsahu uvedeny

do nezávadnéhD stzvu. Poškozený živičný povrch komunikace bude od1rézovan bude provedena

pokladka nového živ|čného koberce. Pa dnkončení stavechh prací EEE lěIesD komunikaoe,

pomocné pozemky a vodnl režim komunikaoe uvedeny GG nezávadnéhc suavu upraveny lak, aby

moth bez závad s|oužit svému účeIu.

5. Před zahájením stavebnlch prací EE pczemku v majetku stalutám ího města Karviné je povinen

investon přIpadně pavěřená prwéděcí fuma, mmm Odbor komunáIn ích služeb Magistrálu města

Karvíne nejméné 30 dnů předem, O souhias H užIvánim veřajného prostranstvi, konlaka osDba:

7. Pro umistění vodovodní WWW do lělesa mlslni komunikaoe a pFed zahájen |m výkopových pracL

je povinen investor, přIpadně pověřená provaděcI ňrma, požádai Odbor školsM ii rozvoje

Magisnátu města Karviné vydání povolenf II száštn Imu u2|vánl mIstni kumunikaoe. V případě

omezení provozu na komuníkaci je rovněi nutné požádet umvirku místní komunikace

stanovenI přechodne úpravy provozu ik pozemni komunikaci. Pro potřeby spravních rizenI,

vedených Odborem skoiství g rozvoje Magisírátu méda Karviné, ttmto souhlaslme s vydánim

uvedenýoh povolení,

& $délujeme, 55 stavbou nedojde k dotčení sItí veřejného osvětJenL

9. S veškerým odpadem, který vznikne při stavbě, musi být nakiadáno v souIadu EE zákonem

č 185l2001 Sh., Mpededt, H-i zněnl pozdéjsích předpísů „ jeho provédéctmi předpisy

10. Vzh|edem k tomu, že reaúzaci stavby dojde dotČenÍ pozemku ??? vlasmicNí shlutámího mésIa

Karviné p. č 136l1 V k. ú. S'aré Méslo 1 Karviné„ je vIastnlk s'avby, pHpadně povéřený zástupce

pwinen požádal Odbor majetkcvý, uddělení majelkoprávnl Magis1rálu mésla Karvíne

majetkopravm vypo!ádán|' zaažených pczemků.

subaka u 3



Tom
vyiidřenl vlaskníka m nenahmuje povolmi mm rozhodnutí přísIušných správních

orgánú poďebných W reaíízací stavby.

Fíatnost tohoto vy1ádření mm mm 30„10.2021

Na vědomI: Odbor majeikový

Su4nh l a



„%;“ ,.k_ // % u||||r|r||r|||||||||1'y|Q

„ v-"ÍÍÍ7/j// / aaa
i

B
"/ /

<

\ / >j

š:

/
5o

/.

ši

2 za
/ //

\ $ 5,32 333 __cz //

%

řP

/
&

/ šp
Ú

šp šD QQQ

N č

\\

\ /
%

/
N /



SML/1963/2020 

1 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 
26739/O/2020-HMSU  
Čj.: UZSVM/O/15051/2020-HMSU 

 

 

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

za kterou právně jedná Ing. Karel Tošenovský, ředitel odboru Hospodaření s majetkem státu, 

Územního pracoviště Ostrava, 

na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění, 

IČ: 69797111 

(dále jen „převodce“) 

a 

Statutární město Karviná 

se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát, 

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města, 

za které jedná Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města 

Karviné, 

na základě pověření ze dne 2.1.2020 

IČ: 00297534, DIČ: CZ00297534 

(dále jen "nabyvatel")  

 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 

Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), tuto 

 

 

S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  

V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T É  V Ě C I  

 

 č. UZSVM/O/15051/2020-HMSU 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1937



Čj.: UZSVM/O/15051/2020-HMSU 

2 

Čl. I. 

 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené nemovité věci: 
 

Pozemek: 

parcela číslo: 103/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, způsob 

ochrany: pam. zóna – budova, pozemek v památkové zóně 

 

zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Karviná-město, obec Karviná, v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním 

pracovištěm Karviná (dále jen „převáděný majetek“). 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je příslušný hospodařit s výše uvedeným 
majetkem státu na základě bodu 14. článku CXVII zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení 
některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů, ve smyslu ustanovení § 
9 zákona č. 219/2000 Sb. 

 

Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 
majetku a nabyvatel je do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

 

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí v souladu s ustanovením § 22 
odst. 3  zákona  č. 219/2000 Sb. z důvodu veřejného zájmu v souladu s § 9 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Na převáděném majetku se 
nachází těleso místní komunikace ve vlastnictví nabyvatele, které bylo zařazeno do pasportu 
komunikací před účinností zákona č. 13/1997 Sb. Převodem převáděného majetku do 
vlastnictví nabyvatele dojde ke sjednocení vlastnictví pozemku a stavby na něm zřízené.  

 

3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 
 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily. 
 

2. Převáděný majetek se nachází v oblasti chráněného ložiskového území Čs. část Hornoslezské 
pánve, surovina: zemní plyn – uhlí černé, a proto na něj dopadají příslušná ustanovení zákona 
č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů.  

 

3. Převáděný majetek je dotčen vedením sítě elektronických komunikací – optický a metalický 
kabel společnosti CETIN a.s. Pozemek se nachází v blízkosti trasy NTL plynovodu 
a plynovodní přípojky v provozování společnosti GasNet, s.r.o. Přes pozemek je vedeno 
podzemní vedení NN do 1 kV v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. V blízkosti se nachází 
vodovodní řad DN 40 a DN 80 a kanalizační stoka DN 300 B a přípojka neznámé DN ve 
vlastnictví společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a.s. 

 



Čj.: UZSVM/O/15051/2020-HMSU 

3 

4. Převáděný majetek se nachází v památkové zóně. 
 

5. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká další 
omezení, závazky či právní vady, než jsou uvedena v odst. 2 až 4 tohoto článku. 

 

Čl. IV. 

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel dnem zápisu do katastru 
nemovitostí. Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojené 
s vlastnictvím a užíváním převáděného majetku. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podává převodce, a to bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.                  

 

3. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva 
k převáděnému majetku dle této smlouvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této 
smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění vůle obou smluvních stran. 

 

Čl. V. 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní 
stranou. 

 

2. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 písm. 
h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

3. Reálná hodnota převáděného majetku byla pro účely registru smluv stanovena ve výši 730,-
Kč. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy. 

 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jedno vyhotovení obdrží převodce, jedno 
vyhotovení obdrží nabyvatel a jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva 
vkladem do katastru nemovitostí. 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

 doložka platnosti právního jednání dle zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů. 



Čj.: UZSVM/O/15051/2020-HMSU 

4 

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo 
v omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

V Ostravě dne …………………… V                   dne …………………… 

 

Česká republika - Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

 

 

 

 

 

 

Statutární město Karviná 

…………………………….………………….. …………………………….………………….. 

Ing. Karel Tošenovský 

ředitel odboru Hospodaření s majetkem státu 

Územního pracoviště Ostrava 

(převodce) 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí odboru majetkového 

Magistrátu města Karviné 

(nabyvatel) 

 

 

Přílohy  

 Doložka platnosti právního jednání dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů. 



SML/1963/2020 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 5 / 5 

 

Příloha ke smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

č. UZSVM/O/15051/2020-HMSU 

 

 

 

Doložka platnosti právního jednání obce 

 

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“) 

 

 

Statutární město Karviná ve smyslu ustanovení § 41 zákona o obcích potvrzuje, že u právních 

jednání obsažených ve smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 

č.  UZSVM/O/15051/2020-HMSU byly ze strany nabyvatele splněny podmínky stanovené 

zákonem o obcích, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

 

 

O bezúplatném nabytí pozemku parc. č. 103/3, ostatní plocha, jiná plocha, způsob ochrany: 

pam. zóna – budova, pozemek v památkové zóně, o výměře 1 m2, v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná, a o uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického 

práva k nemovité věci č. UZSVM/O/15051/2020-HMSU rozhodlo na straně nabyvatele 

Zastupitelstvo města Karviné na svém ….... zasedání dne ………. pod č. usnesení 

...................... 

 

Tato doložka platnosti právního jednání je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy 

o bezúplatném převodu vlastnického práva nemovité věci. 

 

V Karviné dne 

……………………………………… 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí odboru majetkového 

Magistrátu města Karviné 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Poř. 

číslo
Jméno a příjmení, rok nar.            

Velikost 

bytu
Nájem od

Výše 

nájemného 

v Kč za m2

1. **************, r. **** 1+2 01.01.2021 50,02

50,023. **************, r. ****                                                                                                     

Karviná-Nové Město, ul. tř. Družby,                                                                          

č. p. 1210/č. b. 8,                                                                              

standard                                                    

1+2 01.01.2021

Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu,                                             

kvalita bytu,                                                                                            

50,022. **************, r. ****                                                                                                     

Karviná-Nové Město, ul. tř. Družby,                                                                          

č. p. 1210/č. b. 4,                                                                              

standard                                                  

1+2 01.01.2021

Karviná-Nové Město, ul. tř. Družby,                                                                          

č. p. 1210/č. b. 3,                                                                              

standard                                                   

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1938



ří| h

mmm č. 1 5 usnesení

O DILO
SvMLOUVA

C. MMK/SML/ . ./2O

uzavřená podle š 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, vé znění

pozděj ších předpisů (da'le jen „občansky' zakoník“), mezi těmito smluvnímí stranami:

L statutární město Karviná

S€ síd1em: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupeno: 1ng. Janem Wo1fem. primátorem města

k podpisu sm1ouvy oprávněn:

Ing. Martina Srámková, MPA, vedqgcí Odboru školství a

rozvoje, WW zák1adě pověření ze dne ;x-xZOxx

zástupce pověřený jednáním V€ věcech smluvních: Ing. Martina Šrámková, MPA,

vedoucí Odboru školstvi rozvoje

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických (dále jen „kontaktní osoba“):

Ing. Šárka Kubicová, zaměstnanec Odboru školství a rozvoje

IČ: OOZ97534

DIČ: CZ00297534

bankovní spoj ení: Česká spořitelna, &&

č. účtu: 5331482/0800

(dále jen „objednatel“]

a

2. Centrum du pravního výzkumu, v.v.i

zapsana V Rej stříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT

Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem institucezastoupcna: Ing.

sídlem: Li šeňská 2657/33a, 636 00 Brno

IČ: 44994575

DIČ: CZ44994575

bankovní spojení:

č. ůčtu:

(dále jen „zhutovitel“)

Uvedení zástupci obou smluvnich stran prohlašují. že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat “

k p1atnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

š m

1 2 s

Strana 1 (celkem 11)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1939























DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  
 

evidované pod číslem SML/1623/2020 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

1. statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát 

zastoupeno: Ing Janem Wolfem, primátorem města 

 

k podpisu smlouvy oprávněna: 

 

IČ: 

Ing. Martina Šrámková, MPA , vedoucí Odboru školství a rozvoje, 
na základě pověření ze dne 02.01.2020 

00297534 

DIČ: CZ00297534  

číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s. 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

 

  

2. Jméno, příjmení: 

datum narození: 

Kateřina Vilendnerová 

trvale bytem: 

č. účtu, vedený u: 

 

(dále jen „příjemce“) 

 

(poskytovatel a příjemce dále 
společně jen jako „smluvní 
strany“) 

I. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 07.10.2020 Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace č. 
SML/1623/2020 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí účelové dotace na realizaci 
projektu „Dětská kniha“ (dále jen „projekt“) v rámci aktivit dotačního programu „Kreativní business – 
Podpora iniciativ neformálních skupin mládeže 2020“. 

2. Z důvodu vládních nařízení a preventivních opatření v souvislosti s šířením nemoci COVID-19 
vznikla potřeba prodloužení doby realizace projektu vzhledem k nemožnosti uskutečnění aktivit 
projektu, a to konkrétně autorského čtení, a proto se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. V článku IV. odst. 2. písm. b) smlouvy se text: 

Příloha č 1 k usnesení 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1941



„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1.8.2020 do 
30.12.2020,“ 

nahrazuje tímto textem: 

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období 1.8.2020 do  
31.8.2021.“ 

2. V článku V. odst. 3 písm. d) smlouvy se text: 

„dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekt v termínu do 30.12.2020,“ 

nahrazuje tímto textem: 

„dosáhnout stanoveného účelu, tj. zrealizovat projekt v termínu do 31.8.2021.“ 

3. V článku V. odst. 3 písm. i) smlouvy se text: 

„předložit poskytovateli dotace závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., spolu s prohlášením 
o správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a spolu se zprávou o realizaci projektu v 
termínu do 18.01.2021,“ 

nahrazuje tímto textem: 

„předložit poskytovateli dotace závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu ust. § 10a odst. 5 písm. j) zákona č. 250/2000 Sb., spolu s prohlášením 
o správnosti a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a spolu se zprávou o realizaci projektu v 
termínu do 18.09.2021.“ 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jedno 
příjemce. 

3. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž 
rozhodné je datum pozdějšího podpisu. 

4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Karviné č. XXXX ze dne DD.MM.YYYY 

 

 

 

V Karviné dne ………………………………………. V ………………………………  dne ………………… 
  
  
  
  

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
za poskytovatele 

Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru 
školství a rozvoje, Magistrátu města Karviné 

za příjemce 

Kateřina Vilendnerová 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 

 
 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze dne 7.12.2020 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 

datum: podpis: 

 

SMLOUVA 

o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 

návratných finančních výpomocí „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 

kraji – 3. výzva“  
 

smlouva evidovaná pod č. SML/2193/2020 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Karviná 
sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČO: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA. vedoucí Oboru školství a rozvoje  

na základě pověření ze dne 02. 01. 2020 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 6781362/0800    
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

jméno a příjmení:  Libor Kružík  

adresa bydliště: 

rodné číslo: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

 (dále jen „příjemce“) 

II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1) Tato smlouva se uzavírá na základě Programu pro poskytování návratných finančních výpomocí 
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, o jehož vyhlášení rozhodla rada města svým 
usnesením č. 600 ze dne 17. 06. 2019 (dále jen „Program“). 

2) Smluvní strany prohlašují, že pro právní poměr založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy pro ně závazná i ustanovení obsažená v Programu. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1942



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 

 
 

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek podporu formou návratné finanční výpomoci (dále jen „výpomoc“) ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 250/2000“) na předfinancování výměny nevyhovujícího kotle na pevná paliva za moderní 
zdroj tepla splňující podmínky 117. výzvy Operačního programu životní prostředí v rámci 
specifického cíle 2.1 (dále též „předmět podpory“) a závazek příjemce tuto výpomoc přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením, za podmínek stanovených touto smlouvou, Programem a 
„Výzvou č. 1/2019 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci programu na podporu výměny 
nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či 
mitigačních opatření ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a 
Ústeckého kraje“ (dále jen „Výzva“). 

2) Příjemce prohlašuje, že se s obsahem Výzvy a Programem podrobně seznámil, jejich ustanovení 
jsou pro něj zcela srozumitelná a zavazuje se je dodržovat. 

IV. 

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE VÝPOMOCI 

1) Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci výpomoc ve výši 120.000,- Kč (slovy: 

stodvacettisíc korun českých), účelově určenou na předfinancování způsobilých výdajů na realizaci 

předmětu podpory pro rodinný dům na adrese umístěný na 

pozemku  parc. zapsaném na listu vlastnictví č. edeném pro katastrální území Ráj, 

v obci Karviná ( jekt“). Z poskytnuté výpomoci lze hradit pouze způsobilé výdaje spojené 

s realizací předmětu podpory v objektu, které jsou specifikovány ve Smlouvě o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Moravskoslezského kraje uzavřené mezi příjemcem a Moravskoslezským krajem dne 

29.07.2020 č. smlouvy 03625 (dále jen „Smlouva o poskytnutí dotace“), a které budou vynaloženy 

v období od uzavření této smlouvy, nejpozději do 30.11.2021. 

 
2) Příjemce se zavazuje výpomoc podle bodu 1 tohoto článku smlouvy použít výhradně na 

předfinancování uznatelných výdajů na realizaci předmětu podpory v objektu.  
 

3) Předmět podpory (tj. výměna kotle) v objektu musí být zrealizován a stanoveného účelu smlouvy 
tak bude dosaženo nejpozději do 30.11.2021.  
 

4) Výše  výpomoci ve výši 120.000,- Kč je peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve 
smyslu § 10a odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb. 
 

5) Poskytovatel je oprávněn nezahájit poskytování výpomoci, pokud zjistí, že příjemce neplní 
některou z povinností stanovených touto smlouvou, či je plnění některé povinnosti vážně ohroženo.  

V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

1) Poskytovatel na základě této smlouvy poskytne příjemci výpomoc podle této smlouvy před vlastní 
realizací předmětu podpory. 

2) Poskytovatel poskytne výpomoc příjemci bezhotovostně na bankovní účet příjemce uvedený 
v článku I. této smlouvy jednorázovou úhradou do 15 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen:  

a) při peněžních operacích podle článku VI. této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet 
poskytovatele uvedený v článku I. této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět 
jako variabilní symbo

b) bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, včetně změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí 
dotace. V případě změny nebo ukončení Smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce povinen 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 

 
 

předložit poskytovateli listinu (zejména dohodu o změně obsahu smlouvy, výpověď smlouvy, 
dohodu o ukončení smlouvy), na základě které byla tato smlouva ukončena nebo změněna. 

c) doložit poskytovateli nejpozději do 30.11.2021 na předepsaném formuláři  vyúčtování, jež je 
finančním vypořádáním ve smyslu  § 10a odst. d) zákona č. 250/2000 Sb.  a které bude 
obsahovat: 
- kopii dokladu o výměně zdroje tepla, za který se považuje doklad o instalaci a uvedení nového 

zdroje tepla do provozu. 

- kopie účetních dokladů za zrealizované práce, dodávky a služby (např. faktury, paragony, 

atd.). Účetní doklady musí být označeny číslem této smlouvy. 

- kopie potvrzení o úhradě – pro bezhotovostní platby je dokladem o úhradě výpis z bankovního 

účtu s originálním podpisem příjemce, pro platby v hotovosti je dokladem o úhradě příjmový 

pokladní doklad. 

d) v případě, že výpomoc dle této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je 
příjemce povinen nepoužitou část výpomoci vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený 
v článku I. této smlouvy, a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy 
předloženo vyúčtování výpomoci. 
 

e) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté výpomoci, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě (v objektu) a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady.  
 

 
VI. 

NAVRÁCENÍ POSKYTNUTÝCH PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ  

1)  Příjemce je povinen vrátit poskytovateli poskytnutou výpomoc následovně: 

a) v případě neposkytnutí žádné dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí 
dotace je příjemce povinen vrátit celou poskytnutou výpomoc do 10 dnů od doručení sdělení 
Moravskoslezského kraje, kde mu bude sděleno, že mu nebude dotace dle Smlouvy o 
poskytnutí dotace vyplacena. 

b) v případě poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem dle Smlouvy o poskytnutí dotace: 
-  bude částka ve výši dotace vyplacené Moravskoslezským krajem (tzv. první splátka), nejvýše 

však do výše poskytnuté výpomoci, stržena inkasem z účtu příjemce. V případě, že nebude 

možné strhnout z účtu příjemce tuto částku inkasem do 15 pracovních dnů od zaslání dotace na 

účet příjemce Moravskoslezským krajem, je příjemce povinen tuto částku vrátit poskytovateli do 

20 pracovních dnů od připsání dotace na jeho účet.  

- zbývající část výpomoci bude příjemce splácet v pravidelných měsíčních splátkách ve výši 

2.000,- Kč (slovy: dvatisíce korun českých) bezprostředně navazujících na první splátku 

výpomoci, a to vždy nejpozději k poslednímu dni daného kalendářního měsíce. 

2) Příjemce nesmí až do úplného vrácení výpomoci zrušit souhlas s inkasem ze svého účtu uvedeného 

v článku I. této smlouvy na částku uvedenou v článku IV. bod 1, a to včetně souhlasu 

k neomezenému počtu inkas do výše poskytnuté výpomoci uvedené v článku IV. bod 1 ve prospěch 

účtu poskytovatele č. 6781362/0800 vedeného u České spořitelny, a. s. 

 

3) Maximální doba splácení výpomoci je 10 let.  

4) Příjemce je oprávněn výpomoc vrátit kdykoliv předčasně a bez sankce. 

5) Poskytovatel a příjemce se dohodli, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách výpomoci 

k nedodržení termínu řádné úhrady, stane se splatným celý neuhrazený zůstatek výpomoci a 

příjemce je povinen celý neuhrazený zůstatek výpomoci vrátit poskytovateli do 15 pracovních dnů 

ode dne, kdy splatnost neuhrazeného zůstatku výpomoci nastala.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 

 
 

 

VII. 

PORUŠENÍ SMLUVNÍCH PODMÍNEK A VÝPOVĚĎ SMLOUVY 

1) Jestliže příjemce nesplní některý ze závazků stanovených touto smlouvou, bude toto nesplnění 

považováno za porušení rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

2) V případě porušení rozpočtové kázně bude poskytovatel postupovat podle zákona   č. 250/2000 Sb. 

3) Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu sjednaného v článku VIII. bod 1 této 

smlouvy a dále v případě, že došlo k ukončení  Smlouvy o poskytnutí dotace dohodou smluvních 

stran nebo výpovědí smlouvy. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem následujícím po dni, 

v němž byla písemná výpověď doručena příjemci.  

4) V písemné výpovědi poskytovatel uvede výpovědní důvod a vyzve příjemce k vrácení výpomoci 

nebo její části. Příjemce je povinen tyto prostředky vrátit do 15 dnů od ukončení smlouvy. Pokud 

výpomoc ještě nebyla převedena na účet příjemce, má poskytovatel právo výpomoc neposkytnout.  

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z 
této smlouvy, uzavřou smluvní strany k této smlouvě dodatek, kterým bude zajištěn její soulad s 
obecně závaznými předpisy. V případě neuzavření takového dodatku má poskytovatel právo tuto 
smlouvu vypovědět. 

2) Při bezhotovostních platbách uskutečňovaných mezi smluvními stranami a v souvislosti s touto 
smlouvou platí, že dnem splnění jakéhokoliv peněžního závazku je den, v němž byla příslušná částka 
odepsána z bankovního účtu poskytovatele/příjemce. 

3) Smluvní strany se dohodly, že jejich vzájemné písemnosti související s touto smlouvou se považují 
za doručené také v případě, že danou písemnost adresát odmítne převzít, doručovatel (provozovatel 
poštovních služeb) písemnost označí za nedoručitelnou na adresu udanou odesílateli adresátem 
nebo adresát si písemnost u doručovatele (provozovatele poštovních služeb) v úložní lhůtě 
nevyzvedne; dnem doručení je pak den, kdy se písemnost vrátila odesílateli. 

4) Pokud by mezi smluvními stranami vznikly spory o právech a povinnostech z této smlouvy, budou je 
smluvní strany řešit přednostně vzájemnou dohodou. 

5) Vztahy dle této smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zejména jeho části čtvrté. 

6) Pro účely této smlouvy má povinnost příjemce stejný význam jako závazek příjemce. 

7) Pro účely této smlouvy se informací (povinností informovat) rozumí podání informace v písemné 
podobě, případně e-mailem nebo datovou schránkou. 

8) Příjemce souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Zveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv provede poskytovatel. 

9) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží příjemce. 

10)  Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

11) Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

12) O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne XXX usnesením č. XXX. 

13) Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum 
pozdějšího podpisu, a nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 

 
 

V Karviné dne …………… V ………………...…………dne ……………… 

………………………………………………… ………………………………………………… 

za příjemce za poskytovatele 

 

 

 

  

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Seznam základních a mateřských škol, s kterými bude uzavřena Smlouva o spolupráci

Poř. 
č. 

Název ZŠ a MŠ IČO

1. Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková 
organizace

62331353

2. Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková 
organizace

48004537

3. Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím –
Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace

64628680

4. Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková 
organizace

62331418

5. Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková 
organizace

48004561

6. Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková 
organizace

62331388

7. Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace

72035480

8. Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková 
organizace

62331361

9. Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková 
organizace

48004545

10. Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková 
organizace

48004511

11. Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková 
organizace

48004529

12. Mateřská škola Klíček, Karviná-Hranice, Einsteinova 2849, 
příspěvková organizace

60337346

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1943



PŘÍLOHA

Příloha č. 2 k usnesení

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÝCH KURZŮ PRO DĚTI MŠ a ZŠ

MMK/SML/……./2020

uzavřená dle ust. § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem
k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje 

Magistrátu města Karviné na základě oprávnění ze dne 2. ledna 2020
IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534
č. ú. 

(dále jen objednatel)

a

Petr Maliga 
místo podnikání: Dukelská 994, 739 61, Třinec-Lyžbice
IČO: 73194590
DIČ: --
č. ú.: 

(dále jen obstaratel)  

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění ozdravných pobytů pro děti mateřských a základních škol –
lyžařských kurzů pro děti předškolního věku mateřských škol a žáků I. stupně základních škol (dále 
jen lyžařské kurzy) v areálu Kempaland Bukovec.

2. Lyžařské kurzy jsou vždy 5denní a budou realizovány v období leden 2021 – březen 2021 pro 
celkový počet dětí 492. 

3. Nejvýše přípustná cena lyžařského kurzu je po dobu platnosti této smlouvy smluvně dohodnuta ve 
výši Kč 1.000,-- včetně DPH na jednoho účastníka lyžařského kurzu a půjčovné lyžařského
kompletu (lyže, obuv, přilba) ve výši Kč 500,-- včetně DPH na jednoho účastníka lyžařského kurzu.

V této smluvní ceně na jednoho účastníka lyžařského kurzu je zahrnuto:
 2 hod. lyžování denně (včetně rozdělení dětí do skupin a závěrečných závodů)
 vstup do dětského lyžařského parku, skipasy
 teplý nápoj po celou dobu výuky
 možnost úschovy lyží v místě konání lyžařského kurzu
 organizace závodů, včetně diplomů a cen pro všechny účastníky lyžařských kurzů

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.1943



4. Žádné platby od jednotlivých účastníků lyžařských kurzů či jejich zákonných zástupců není 
obstaratel oprávněn požadovat.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nepřízně počasí a nemožnosti uskutečnit kvalitní výukový 
program, bude jednáno o přesunutí lyžařského kurzu do jiného termínu. V případě, že nebude 
nalezen vhodný termín pro přesunutí lyžařského kurzu, lyžařský kurz se neuskuteční.

II.
Práva a povinnosti objednatele

1. V případě, že nebude možné z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele dodržet termín zahájení 
doby plnění, tj. nabytí účinnosti smlouvy, je objednatel oprávněn zahájení doby plnění posunout na 
pozdější dobu, příp. zrušit.

2. Objednatel je zodpovědný za včasné předání jmenného seznamu účastníků lyžařských kurzů 
obstaravateli nejpozději 1 týden před konáním lyžařského kurzu. Výběr účastníků lyžařských kurzů 
je v plné kompetenci a zodpovědnosti objednatele. 

3. Objednatel zajistí účast pedagogického dozoru na všech lyžařských kurzech, který bude přítomen 
po celou dobu výuky lyžování.

III.
Práva a povinnosti obstaratele

1. Obstaratel zajistí výuku lyžování včetně rozdělení dětí do skupin tj. max. 6 dětí na 1 instruktora (v 
závislosti na věku a úrovni lyžařských dovedností).

2. Obstaratel zajistí výuku lyžování pod vedením vyškolených a certifikovaných instruktorů.

3. Výuka lyžování začíná okamžikem předání dětí pedagogickým dozorem zaměstnanci obstaratele 
a končí předáním dětí zpět pedagogickému dozoru.

4. Provede prokazatelně poučení o bezpečnosti dětí a chování v průběhu výuky lyžování.

5. Zajistí pro děti teplý nápoj po celou dobu výuky.

IV.
Specifikace rozsahu služeb

1. Termíny lyžařských kurzů a počet účastníků – konkrétní termíny lyžařských kurzů v počtu 5 turnusů 
jsou následující:

04.01. - 08.01.2021 dopolední/odpolední lyžařský kurz

11.01. - 15.01.2021 dopolední/odpolední lyžařský kurz

18.01. - 22.01.2021 dopolední/odpolední lyžařský kurz

25.01. - 29.01.2021 dopolední lyžařský kurz

01.02. - 05.02.2021 odpolední lyžařský kurz

08.02. - 12.02.2021 odpolední lyžařský kurz

01.03. -.05.03.2021 dopolední/odpolední lyžařský kurz 



2. Počet účastníků

82 dětí v termínu 04.01. - 08.01.2021

94 dětí v termínu 11.01. - 15.01.2021

82 dětí v termínu 18.01. - 22.01.2021

48 dětí v termínu 25.01. - 29.01.2021

46 dětí v termínu 01.02. - 05.02.2021

46 dětí v termínu 08.02. - 12.02.2021

94 dětí v termínu 01.03. - 05.03.2021

  

3. Místo lyžařského kurzu – areál Kempaland Bukovec.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit lyžařské kurzy, které jsou předmětem této smlouvy do 14 dnů po 
skončení posledního lyžařského kurzu. 

2. Obstaravatel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen faktura) po skončení posledního 
lyžařského kurzu s dobou splatnosti 21 dnů.

3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

4. Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je 
objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit obstaravateli k provedení 
opravy. Obstaravatel provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatností nebo 
vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není objednatel v prodlení s placením 
faktury. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného 
daňového dokladu kupujícímu.

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající bude ve smlouvě a v dokladech při platebním styku 
s kupujícím užívat číslo účtu uveřejněné dle ust. § 98 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, v registru plátců a identifikovaných osob.

VI.
Smluvní podmínky

1. V případě, že nebude možné z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele dodržet termín zahájení 
doby plnění, tj. nabytí účinnosti smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran, písemným odstoupením od 
smlouvy nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu v tříměsíční výpovědní době, která začne 
běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 02.12.2020 do 31.03.2021.



VII.
Závěrečné ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení si ponechá objednatel a jedno vyhotovení obstaratel.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné vůle a nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 
uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 
osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

V Karviné dne …………………………                        V Třinci dne …………………….………

…………………………………………                   …………………….………….……..……
      Ing. Martina Šrámková, MPA                 Petr Maliga
vedoucí Odboru školství a rozvoje 

          Magistrátu města Karviné                        



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení______________________________________

Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace
Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov
(dále jen „RKK“)
IČO: 00306355
DIČ: CZ00306355

Organizační řád

Platnost a účinnost od:1. 1. 2021

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1944



Statutární zástupce: Mgr. Markéta Kukrechtová, ředitelka
Zpracovala: Tereza Przybylová, personalistka



3

1. Úvodní ustanovení

V návaznosti na Zřizovací listinu Regionální knihovny Karviná, příspěvkové 
organizace, vydané zřizovatelem, statutárním městem Karviná, IČO 00297534, se 
sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, dle ustanovení knihovního zákona 
č. 257/2001 Sb., v platném znění, vydává Regionální knihovna Karviná, příspěvková 
organizace (dále jen RKK), se sídlem v Karviné-Mizerově, Centrum 2299/16, 
PSČ 734 11, IČO 00306355, tento Organizační řád, který určuje hlavní funkce, 
vnitřní organizační strukturu, systém řízení a základní organizační a funkční vztahy 
uvnitř RKK. Spolu se Zřizovací listinou je základní organizační normou RKK, 
závaznou pro všechny její zaměstnance.

2. Organizační struktura RKK

RKK se člení na odborné útvary, střediska, oddělení, pracoviště a úseky 
zabezpečující správní, ekonomické, provozní a odborné knihovnicko-informační 
činnosti pro plnění hlavní strategie činnosti a funkce organizace včetně plnění výkonu 
regionálních funkcí.
Základní členění RKK je rozděleno na odborný Útvar knihovnických a informačních 
služeb, Útvar ekonomiky, hospodářského a technického provozu a na Středisko 
doplňování a zpracování knihovního fondu.
Základní funkční a organizační vazby jsou dány organizačním schématem, 
uvedeným v příloze č. 1 tohoto Organizačního řádu RKK.

2.1. Odborné útvary, střediska RKK a jejich funkce

2.1.1. Ředitel RKK

V čele RKK stojí ředitel, kterého jmenuje a odvolává Rada města Karviné. Jako 
statutární orgán je nadřízeným všem zaměstnancům. Při výkonu své funkce se řídí 
obecně závaznými právními předpisy a tímto Organizačním řádem. Ředitel 
organizace je ze své funkce odpovědný Radě města Karviné. Ředitel plní pracovní 
úkoly, vyplývající z usnesení zastupitelstva města, rady města nebo prostřednictvím 
odvětvového odboru školství a rozvoje. Ředitel řídí přímo vedoucího Útvaru 
knihovnických a informačních služeb, vedoucího Útvaru ekonomiky, hospodářského 
a technického provozu a vedoucího Střediska pro doplňování a zpracování 
knihovního fondu. Pod přímé vedení ředitele dále patří sekretariát ředitele a úsek 
BOZP.
Jedná se o čtvrtý stupeň řízení.

2.1.2. Útvar knihovnických a informačních služeb 

Útvar knihovnických a informačních služeb řídí níže uvedená střediska:
 Středisko knihovnických a informačních služeb Karviná-Mizerov (oddělení pro 

děti a mládež, oddělení pro dospělé, informační oddělení, filmový klub),
 Středisko knihovnických a informačních služeb Karviná – Nové Město 

(oddělení pro děti a mládež, oddělení pro dospělé, pracoviště 
v Rehabilitačním sanatoriu Karviná-Hranice). 

 Středisko hudby a umění v Karviné-Fryštátě, pod které patří Městské 
informační centrum,



4

 Středisko polské literatury v Karviné-Fryštátě, pod které patří pracoviště 
Karviná-Louky

Vedoucí útvaru řídí rovněž projektového manažera se zaměřením na knihovnictví
a knihovníka – metodika, který zabezpečuje metodickou, konzultační a poradenskou 
činnost v knihovně v rámci výkonu regionálních funkcí pro knihovny v rozsahu 
pověření Moravskoslezskou vědeckou knihovnou v Ostravě.
Jedná se o třetí stupeň řízení.

Vedoucí Útvaru knihovnických a informačních služeb v rámci svých kompetencí 
zodpovídá:
 za rozvoj, inovaci, optimalizaci a efektivní poskytování veřejných knihovnických 

a informačních služeb knihovny jako celku

Výše uvedená střediska Útvaru knihovnických a informačních služeb zabezpečují 
tyto činnosti:
 poskytování veřejných knihovnických a informačních služeb v organizaci
 výpůjční služby a provoz knihovny
 přípravu a realizaci vzdělávacích, kulturních a komunitních akcí pro širokou 

veřejnost
 agendu knihovního fondu
 spolupráci se školami všech úrovní v regionu na formálním vzdělávání
 odborné vzdělávání
 činnost Městského informačního centra
 činnost Dobrovolnického centra 
 přípravu a realizaci ročních plánů výstavní, kulturní a vzdělávací činnosti včetně 

přípravy projektů
 organizaci přednášek, besed a filmových promítání

2.1.2.1. Středisko knihovnických a informačních služeb Karviná-Mizerov 
zahrnuje:

 oddělení pro dospělé 
 oddělení pro děti a mládež 
 literární salón
 filmový klub 
 depozit knihovního fondu

Za činnost zodpovídá vedoucí střediska.
Jedná se o první stupeň řízení.

2.1.2.2. Středisko knihovnických a informačních služeb Karviná – Nové Město
zahrnuje:

 oddělení pro dospělé
 oddělení pro děti a mládež
 pracoviště Rehabilitačního sanatoria Karviná-Hranice

Za činnost střediska zodpovídá vedoucí střediska.
Jedná se o první stupeň řízení.



5

2.1.2.3. Středisko hudby, umění a Městského informačního centra Karviná-
Fryštát

Za činnost střediska zodpovídá vedoucí střediska.
Jedná se o druhý stupeň řízení.

 Městské informační centrum (MIC) ve své správě zahrnuje poskytování 
informací místního, regionálního a celostátního významu z oblastí: podnikání, 
státní a obecní správy, cestovního ruchu, placených služeb – internetu, 
kopírování, tisku, antikvariátu, zabezpečuje výstavní činnost. Za činnost MIC 
zodpovídá vedoucí MIC, který je podřízen vedoucímu Střediska hudby 
a umění.

Jedná se o první stupeň řízení.

2.1.2.4. Středisko polské literatury Karviná-Fryštát 

Středisko tvoří:
 oddělení pro dospělé
 oddělení pro děti a mládež
 pracoviště Karviná-Louky

Za činnost zodpovídá vedoucí střediska.
Jedná se o první stupeň řízení.

2.1.2.5. Projektový manažer

Zodpovídá za sledování, výběr a zpracování projektů v rámci celé RKK, za 
koordinaci kulturně osvětových a vzdělávacích akcí. Organizuje činnost a akce 
pořádané v literárním salónu RKK. Zodpovídá za koordinaci pronájmů v RKK.
Zabezpečuje povinné zveřejňování smluv v Informačním systému registru smluv.

2.1.2.6. Knihovník – metodik

Zajišťuje metodickou, konzultační a poradenskou činnost v knihovně v rámci výkonu 
regionálních funkcí pro knihovny v rozsahu pověření Moravskoslezskou vědeckou 
knihovnou v Ostravě. Participuje na poskytování některých služeb v rámci 
regionálních funkcí kooperujícím knihovnám v regionu, zpracovává podkladové 
materiály a smlouvy na požadované služby.

2.1.3. Útvar ekonomiky, hospodářského a technického provozu

Útvar ekonomiky, hospodářského a technického provozu řídí níže uvedené úseky:
 úsek personální práce a mzdy
 úsek rozpočetnictví, účetnictví a pokladny
 úsek evidence majetku a provozu
 úsek technického provozu

Vedoucí Útvaru ekonomiky, hospodářského a technického provozu zodpovídá: 
 za hospodaření a ekonomické řízení RKK
 za správu majetku RKK a provoz

Zajišťované činnosti:
 sestavování dlouhodobých hospodářsko-ekonomických výhledů organizace 

a ročních plánů nákladů a výnosů, plánu investic, 



6

 správa rozpočtu organizace,
 vedení účetnictví, financí
 činnosti spojené s interním a externím výkaznictvím,
 vedení personální a mzdové agendy 
 správa hardwarového a softwarového vybavení a počítačových sítí na všech 

pracovištích knihovny,
 provoz aplikací, hlasových a datových služeb a dalšího technického vybavení RKK

2.1.4. Středisko doplňování a zpracování knihovního fondu 
(SDZKF)

Středisko tvoří:
 úsek doplňování knihovního fondu
 knihařská dílna

Středisko zajišťuje správu knihovního fondu celé knihovny. Zajišťuje výkon 
regionálních funkcí pro knihovny v rozsahu pověření Moravskoslezskou vědeckou 
knihovnou v Ostravě.
Organizuje činnost knihvazačské dílny a dbá o průběžnou ochranu a údržbu 
knihovního fondu.
Za činnost Střediska doplňování a zpracování knihovního fondu zodpovídá vedoucí
střediska, který je přímo podřízen řediteli RKK. 
Jedná se o první stupeň řízení.

2.1.5. Úsek BOZP

Zajišťuje úkoly na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany, sledování 
nezávadnosti pracovního prostředí z hlediska bezpečnostních a požárních předpisů.
Za úsek BOZP je zodpovědný referent BOZP a je přímo podřízen řediteli RKK.

2.1.6. Sekretariát ředitele

Zabezpečuje přípravu a koordinaci programu jednání ředitele, vedení spisové 
agendy, usměrňování a koordinace spisové služby. Shromažďuje podklady pro 
zprávy, články a zásadní dokumenty organizace. Za sekretariát ředitele je 
zodpovědný referent sekretariátu a je přímo podřízen řediteli RKK.

3. Systém řízení v RKK

3.1. Řídící články RKK

3.1.1. Útvar ředitele

Útvar ředitele tvoří vedoucí Útvaru knihovnických a informačních služeb, vedoucí 
Útvaru ekonomiky, hospodářského a technického provozu a vedoucí Střediska 
doplňování a zpracování knihovního fondu.
Základním řídícím aktem je porada útvaru ředitele, kterou svolává ředitel pravidelně 
1x týdně.
Pravidelně 1x měsíčně svolává ředitel poradu vedoucích zaměstnanců.



7

3.1.2. Zástupcem ředitele RKK

je vedoucí Útvaru knihovnických a informačních služeb.

3.1.3. Vedoucí útvarů a vedoucí středisek 

Vedoucí zaměstnanci jsou do funkcí jmenováni ředitelem a jím také mohou být 
z funkcí odvoláni.
Mezi jednotlivými vedoucími útvaru a vedoucími středisek v rámci kolegia ředitele se 
vytvářejí informační vazby a je uplatňován horizontální systém řízení, který přispívá 
k rychlému a flexibilnímu řešení styčných problémů.
Vedoucí útvaru a vedoucí středisek řídí a kontrolují svá pracoviště v plném rozsahu 
jejich činnosti a za výsledky této činnosti se zodpovídají řediteli RKK.
V rámci delegované pravomoci navrhují vedoucí útvaru, vedoucí Střediska 
doplňování a zpracování knihovního fondu řediteli RKK nové zaměstnance k přijetí 
na svá pracoviště, pro své podřízené zaměstnance navrhují řediteli platové úpravy, 
odměny i sankce za neplnění úkolů.
Vedoucí středisek, po konzultaci s příslušným vedoucím útvaru, mají právo 
samostatně jednat v otázkách provozu, činnosti služeb s příslušnými institucemi, 
podniky a firmami. O výsledcích jednání jsou povinni informovat příslušné náměstky, 
ti následně ředitele RKK.
Vedoucí útvaru a vedoucí středisek nemají právo samostatně jednat v případech 
týkajících se RKK jako právního subjektu. Výjimku tvoří funkce zástupce ředitele.
Další povinnosti vedoucích zaměstnanců se řídí platnými předpisy zákoníku práce.

3.1.4. Zaměstnanci RKK

Každý zaměstnanec má přímého nadřízeného, od něhož přijímá úkoly a příkazy 
a jemuž odpovídá za plnění všech povinností. Zaměstnanci jsou povinni pracovat 
v souladu s platnými předpisy zákoníku práce.
Každý zaměstnanec má právo uplatňovat své pracovní návrhy, nápady, výhrady 
a stížnosti prostřednictvím svého přímého nadřízeného nebo vedoucího střediska, na 
poradách v rámci střediska a na celoknihovních shromážděních. Každý zaměstnanec 
má právo obrátit se v oprávněné pracovní nebo osobní záležitosti na přímého 
nadřízeného nebo vedoucího střediska, nebo na ředitele RKK, vždy však s vědomím 
svého přímého nadřízeného nebo vedoucího střediska, v předem dohodnutém 
termínu.
Každý zaměstnanec má právo konzultovat své osobní, pracovně právní a mzdové 
záležitosti s příslušným zaměstnancem Útvaru pro ekonomiku, hospodářský
a technický provoz v předem dohodnutém termínu.

3.1.5. Zastupování a předávání funkcí

Vedoucí zaměstnanec, v případě předem známé své nepřítomnosti na pracovišti, 
určí se souhlasem nadřízeného svého zástupce a vymezí mu rozsah činností, ve 
kterých může být zastupován.
V případě, že nepřítomnost vedoucího zaměstnance nebude předem známa, určí 
bezprostředně nadřízený zaměstnanec zastupujícího zaměstnance, jemuž stanoví 
rozsah činností, ve kterých bude nepřítomného vedoucího zastupovat.



8

Při předávání funkcí je povinen předávající vedoucí zaměstnanec, popřípadě ředitel,
informovat zastupujícího zaměstnance o všech nutných záležitostech potřebných 
k řádnému výkonu funkce.
Vzájemná zastupitelnost všech dalších zaměstnanců se řeší operativně dle 
rozhodnutí vedoucího útvaru nebo vedoucího střediska a dle možností organizace. 

V případě hmotné odpovědnosti se provede inventarizace majetku.

3.2. Řídící akty RKK

3.2.1. Organizační normy

 Zřizovací listina RKK
 Organizační řád RKK
 Pracovní řád RKK
 Knihovní řád RKK
 Kolektivní smlouva RKK

3.2.2. Porady

Porady jsou základním řídícím aktem RKK.
Funkcí porad je:

 Informovat o nových skutečnostech, situaci, problémech a úspěších, týmově 
řešit vzniklé problémy a návrhy na zlepšení a obohacení činnosti, koordinovat 
činnost jednotlivých funkčních složek RKK, předávat úkoly, hodnotit výsledky 
činnosti.

 Porady vedení svolává ředitel. Poradu útvaru ředitele 1x týdně, 1x měsíčně 
poradu kolegia. Nejméně 1x ročně svolává ředitel celoknihovní shromáždění. 
Kromě toho jsou celoknihovní shromáždění svolávána též v závažných 
případech, kdy je třeba podat všem zaměstnancům jednotnou informaci nebo 
získat jejich názor či souhlas.
Písemné závěry ze všech porad mají charakter vnitropodnikových řídících 
norem a jsou pro zaměstnance, jichž se týkají, závazné.

3.2.3. Písemné řídící akty

Ředitel RKK vydává tyto druhy písemných řídících aktů:
 Interní směrnice – závazné pro všechny zaměstnance RKK, specifikují obecně 

platné směrnice a nařízení na podmínky RKK a usměrňují činnost RKK, jejich 
organizačních složek i všech zaměstnanců podle vyšších legislativních norem.

 Rozhodnutí – závazná rozhodnutí ve věcech, které vyžadují přesnou 
a jednoznačnou interpretaci řešení vybraného z více možných variant.

 Pokyny – závazné pokyny k dohodnutým jednotným postupům 
v zabezpečování ekonomických a provozních agend a odborných činností.

 Příkazy – závazné pokyny k předepsanému jednání při plnění konkrétních 
úkolů.
Písemné řídící akty nesmějí být v rozporu s legislativními normami a pokyny
zřizovatele a oprávněných úřadů.



9

4. Plánování a kontrola

4.1. Plánování

RKK zpracovává Koncepci rozvoje RKK obsahující hlavní cíle. Vedoucí úvarů 
a středisek předkládají roční plány činnosti řediteli RKK. Po schválení ředitelem se 
stávají hlavním nástrojem řízení. Všichni zaměstnanci se podílí na implementaci 
strategických cílů. 

4.2. Kontrola

Průběžná kontrolní činnost je součástí práce vedoucích zaměstnanců na všech 
stupních řízení v rozsahu jejich pravomoci a odpovědnosti. Kontrola se provádí 
v rámci celé RKK sledováním plnění zadaných úkolů na poradách a rozborem 
výsledků činností. Vedoucí zaměstnanci se při kontrolní činnosti řídí zákonem 
o finanční kontrole č. 320/2001 Sb., v platném znění a dalšími platnými zákony 
a vnitřními předpisy, které upravují provádění řídící kontroly.

4. Vztah k odborové organizaci

Vztah vedení RKK k odborové organizaci je dán obecně platnými závaznými 
předpisy, týkajícími se vztahů mezi odbory a zaměstnavatelem, platným Pracovním 
řádem RKK a platnou Kolektivní smlouvou RKK.

5. Profesionální etika v RKK

 Všichni zaměstnanci RKK svým chováním a jednáním na pracovišti i na 
veřejnosti jsou povinni dbát o dobré jméno RKK. 

 Všichni zaměstnanci RKK jsou povinni chovat se v pracovní době zdvořile 
a korektně ke všem návštěvníkům RKK a ochotně vycházet vstříc jejich
požadavkům.

 Všichni zaměstnanci RKK jsou povinni dodržovat vzájemně mezi sebou 
pravidla korektního společenského chování, jakož i dobré mravy bez ohledu 
na vztahy nadřízenosti a podřízenosti.

 Porušení pravidel profesionální etikety, vedoucí k poškozování dobrého jména 
RKK a stálé konflikty na pracovišti, budou považovány jako neplnění 
pracovních povinností ve smyslu zákoníku práce.

 Stížnosti ze strany čtenářů a návštěvníků RKK budou posouzeny 
a objektivizovány.



10

6. Závěrečná ustanovení

Organizační řád, jeho změny a doplňky, schvaluje Rada města Karviné. 

Ředitel RKK je povinen prokazatelně seznámit všechny zaměstnance s tímto 
Organizačním řádem do jednoho měsíce po schválení. Všichni zaměstnanci jsou 
povinni dodržovat ustanovení Organizačního řádu.

Organizační řád byl projednán a schválen Radou města Karviné dne 2. 12. 2020 
usnesením č. ………….. 

Tento organizační řád nabývá účinnosti dnem 01. 01. 2021.
K 31. 12. 2020 se ruší Organizační řád schválen Radou města Karviná dne
23. 01. 2019, usnesením č. 200.

Příloha č. 1: Organizační struktura Regionální knihovny Karviná, příspěvkové 
organizace



 2.03.01   1.03.04 stř.7140 Organizační struktura Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace

s účinností k 1. 1. 2021
ředitel/ka    4.st.      1,0

1.01.11 2.03.01; 1.01.02

bezp.referent knihovník, sekretář

                           0,5                            1,0

stř. 7110 stř.7130

1.02.04 1.02.05 2.03.01; 2.16.08

rozpočtář, fin. ref. knihovník, lektor

   1.st.                  1,0 1.st. 1,0 3.st.               1,0

2.03.01 1.01.12

knihovník – metodik projektový manažer

1,0 1,0

stř.7100 stř.7400 stř.7310 stř. 7300

2.03.01 2.03.01

knihovník knihovník
 1.st.           1,0 1,0  1.st                  1,0 1,0 2.st. 1,0 1.st. 1,0

2.03.01 2.06.02 1.02.01 2.03.01 2.03.01 stř. 7200 2.03.01

knihovník knihař personalista knihovník knihovník 2.03.01 RÚ 2.03.01 2.03.01 knihovník

1,0 0,7 0,5  1,0  1,0 knihovník knihovník knihovník knihovník 8 1,0

2.03.01 1.06.06 1.03.08 2.03.01 1,0 0,6 1,0 9  1.st. 1,0 2.03.01

knihovník uklízeč knihovník knihovník 2.03.01  2.03.01 knihovník

1,0 0,05                            1,01,0  1,0 1,0 knihovník knihovník knihovník 2.03.01 8 0,5

2.03.01 1.02.03 2.03.01 2.03.01 1,0 0,4 1,0 knihovník 2.03.01

knihovník účetní knihovník knihovník 2.03.01 9 1,0 knihovník

0,5 1,0 0,75 1,0 knihovník 2.04.11; 2.03.01 8 0,5

2.03.01 1.02.03 1.02.06 2.03.01 2.03.01 1,0 knihovník 1.06.06

knihovník účetní, pokladník knihovník knihovník 8 1,0 uklízeč

1,0 0,75 0,75 1,0 knihovník 2.03.01 2 0,8

2.03.01 1.02.02 2.03.01 1,0 knihovník

knihovník mzdový účetní knihovník 7 0,45 DPČ Ká Louky

1,0 0,5 1,0 knihovník 1.06.06

1.06.03 1.01.04 2.03.01 1,0 uklízeč

rozmnožovač ref. majetkové spr. knihovník 1.06.06 2 0,25

0,6 0,5 1,0 uklízeč

1.06.01 1.06.09 1.06.01 1.06.09 1.06.06 0,5

domovník, řidič domovník, řidič uklízeč

1,0 1,0

1.06.06 DPČ promítač

uklízeč

1,0

   ředitel    vedoucí pracoviště

   vedoucí útvaru    zaměstnanci

   vedoucí střediska 1.- 4.st. = stupeň řízení

2.03.01

operátor IKT 2.03.01

2.03.01

2.03.01

vedoucí Útvaru knihovnických a informačních 

služeb

2.03.01

knihovník

2.03.01

knihovník 

2.03.01

knihovník 
vedoucí Útvaru ekonomického, 

hospodářského a technického provozu 

2.03.01

knihovník, projektant IKS





 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 23

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Podmínky dotačního programu  Podpora tělovýchovných a 
sportovních aktivit pro rok 2021

OBSAH

Čl. 1. Účelové určení programu 2

Čl. 2. Vyhlašovatel programu, poskytovatel dotace 2

Čl. 3. Vymezení okruhu žadatelů 2

Čl. 4. Podmínky pro poskytnutí dotace, vymezení podpory  programu 2-3

Čl. 5. Lhůta pro podání žádostí 4

Čl. 6. Podmínky pro předložení žádosti o dotaci a kritéria pro hodnocení žádosti 4

Čl. 7. Povinnosti příjemce dotace 4-5

Čl. 8. Postup vyhlašovatele 5

Čl. 9. Kritéria pro stanovení výše dotace a výpočet rozdělení dotace 5-6

Čl. 10. Výše vyčleněných peněžních prostředků 7

Čl. 11. Lhůta pro rozhodnutí o žádosti 7

Čl. 12. Kontrola použití dotace a závěrečné vyúčtování dotace 7

Čl. 13. Povinná publicita 7                                                                                                                            

Čl. 14. Závěrečné ustanovení 7

Přílohy:

Příloha č. 1:   Žádost o poskytnutí dotace

Příloha č. 2:   Nákladový rozpočet projektu

Příloha č. 3:   Smlouva o poskytnutí dotace

Příloha č. 4:   Závěrečné vyúčtování 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1947



Strana 2 / 23

Článek 1
Účelové určení programu

1. Pravidla dotačního programu Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit  pro rok 2021  (dále jen 

dotační program) jsou vytvořena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu 

statutárního města Karviné (dále jen „zásady“ schválenými Zastupitelstvem města Karviné 

usnesením č. 235 ze dne 5.11.2015. 

2. Účelem dotačního programu je stanovení jednotných a závazných podmínek pro žadatele a 

příjemce jednorázové veřejné finanční podpory (dále jen „dotace“) poskytované z rozpočtu 

statutárního města Karviné v roce 2021. 

3. Cílem dotačního programu je podpora projektů zaměřených na zabezpečení celoroční činnosti 

stávajících sportovních a tělovýchovných aktivit, pořádání významných sportovních akcí a účast na 

soutěžích. Záměrem je umožnit všem, ale především mládežnickým věkovým kategoriím, sportovat 

na úrovni rekreační, výkonnostní i vrcholové. 

4. Dotační program je zaměřen na podporu činnosti v následujících oblastech:

A. celoroční činnost stávajících výkonnostních a ostatních organizovaných sportovních aktivit

B. organizace sportovních soutěží a jednorázových sportovních akcí

Článek 2
Vyhlašovatel programu, poskytovatel dotace

Vyhlašovatelem dotačního programu a poskytovatelem dotace je statutární město Karviná  (dále jen 

„SMK“). 

Kontaktní  osobou pro vyhlášený dotační program je Marcela Hübnerová, telefon: 596 387 484,          
e-mail: marcela.hubnerova@karvina.cz

Článek 3
Vymezení okruhu žadatelů

Žadatelem o dotaci v rámci tohoto dotačního programu mohou být:

 tělovýchovné, tělocvičné jednoty a sportovní kluby, tj. spolky (dále jen „TJ/SK“) se sídlem a 

sportovní působností na území města Karviné, jejíž členskou základnu tvoří děti a mládež, 

případně dospělí, řádně registrovaní v příslušném sportovním subjektu a u příslušného 

sportovního svazu. Tyto subjekty musí vyvíjet pravidelnou soustavnou sportovní činnost včetně 

zapojení v dlouhodobých pravidelných soutěžích v příslušném sportovním odvětví.

 Žádost o dotaci nemůže podat TJ/SK, který porušil v posledních třech letech povinnost předložit 
závěrečné vyúčtování dotace nebo má vůči SMK nesplacené závazky po lhůtě splatnosti. Tuto 
skutečnost žadatel doloží čestným prohlášením při podání žádosti. 

Článek 4
Podmínky pro poskytnutí dotace/Vymezení podpory dotačního programu

1. Dotace na projekt může být poskytnuta pouze do výše 80%  rozpočtových nákladů projektu 

maximálně však ve výši:  

Kč 500.000,-  pro oblast A  - celoroční činnost stávajících výkonnostních a ostatních organizovaných 

sportovních aktivit    

Kč 50.000,-  pro oblast B -  organizace sportovních soutěží a jednorázových sportovních akcí 

místního, celostátního a mezinárodního charakteru konaných na území města Karviné.

2. Dotace bude poskytnuta na základě oboustranně podepsané písemné smlouvy (dle Přílohy č.3)    o 

poskytnutí dotace z rozpočtu SMK. 



Strana 3 / 23

3. Dotace může být  použita na uznatelné náklady projektu:

a) Uznatelným nákladem projektu, tedy nákladem, který lze v rámci realizace projektu 

spolufinancovat z dotace poskytovatele je náklad, který splňuje všechny níže uvedené 

podmínky: 

 vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu,

 byl vynaložen v souladu s účelovým určením projektu, podmínkami smlouvy a 

podmínkami dotačního programu,

 vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,

 je uveden v nákladovém rozpočtu projektu

b) Uznatelné náklady dle bodu 3.písm. a) tohoto článku  jsou:

 náklady na nájem a služby spojené s nájmem prostor pro zabezpečení sportovní 

činnosti

 náklady na trenérské, zdravotní, metodické, technické a servisní zabezpečení, 

regeneraci, lékařskou službu, vybavení sportovními potřebami neinvestičního 

charakteru

 náklady na dopravu, ubytování, stravování, pojištění odpovědnosti, standardní úrazové 

pojištění, včetně pojištění sportovního materiálu a odměn delegovaných rozhodčích, 

technického doprovodu, organizátorů a sportovců, dle reglementu soutěže 

 osobní náklady jsou uznatelné pouze ve formě dohod o provedení práce

Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné, 

např. splátky úvěrů vč. úroků; leasingu včetně akontace; nákupu alkoholu, cigaret, a to ani ve formě 

cen, odměn a dárkových balíčků; úhradu výdajů na pohoštění a dary (pohoštěním není společné 

stravování poskytované účastníkům soutěží, soustředění); pořizování - opravu techniky, která 

nesouvisí s účelem projektu (PC, mobilní telefony apod.)

nad rámec organizačních povinností; odměny statutárním orgánům právnických osob a zákonem 

nestanovené příspěvky zaměstnancům; pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního 

majetku; ztráty devizových kurzů; tvorbu kapitálového jmění (zisku); pokuty, poplatky, sankce, 

náklady za právní služby a zastoupení, včetně soudních a celních poplatků a nespecifikované 

výdaje, tzn. ty výdaje, které nelze účetně doložit.

4. Účelové vymezení dotace je orientováno na plnění sportovní, organizační a obsahové činnosti s 

náklady, které prokazatelně vznikly od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021. 

5. Pokud poskytovatel posoudí, že poskytnutí dotace by představovalo pro příjemce veřejnou podporu, 

může být poskytovatelem poskytnuta jen jako podpora de minimis (ve smyslu nařízení Komise EU 

č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článku 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na 

podporu de minimis; publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 24.12.2013 v částce L 

352), a to za předpokladu splnění všech požadavků zmíněného nařízení (včetně dodržení 

maximálních stropů).  

       Pokud by poskytnutím dotace měl být překročen limit pro podporu de minimis dle nařízení Komise 

(EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské 

unie na podporu de minimis, bude dotace snížena v souladu s uvedeným nařízením. V případě, že 

nebude možné dotaci v režimu podpory de minimis poskytnout, nebude dotace žadateli poskytnuta.



Strana 4 / 23

Článek 5
Lhůta pro podání žádostí

Lhůta pro podání žádostí je od 8.1.2021 do 14.1.2021  včetně.

Článek 6
Podmínky pro předložení žádosti o dotaci a kritéria pro hodnocení žádosti

1. Žadatel je povinen vyplnit řádně žádost a její povinné přílohy, dále je povinen přiložit všechny 

požadované kopie dokladů vyplývající z žádosti.

2. Žadatelem požadovaná výše dotace musí být v každé nákladové položce zaokrouhlena na celé 

stokoruny.

3. Při nesplnění podmínky uvedené v odst. 2 tohoto článku budou projekty doporučené ke schválení 

předkládány orgánům města s požadovanou výši dotace upravenou po zaokrouhlení všech 

nákladových položek na celé stokoruny směrem dolů.

4. Žadatel musí v době podání žádosti existovat nejméně jeden rok.

5. Žadatel je povinen předložit správně a úplně vyplněnou žádost o dotaci spolu se všemi vyplněnými 

přílohami v listinné podobě v jednom podepsaném originále, prostřednictvím provozovatele 

poštovních služeb nebo osobně na podatelně Magistrátu města Karviné, a to v obálce označené:

a) Statutární město Karviná, Fryštátská 72, Karviná-Fryštát 

b) názvem příslušného vyhlášeného dotačního programu – Podpora tělovýchovných a 

sportovních aktivit pro rok 2021

c) plným názvem žadatele a adresou jeho sídla

d) textem „Neotvírat – žádost o dotaci“

6. Žádost je podána včas, je-li podána nejpozději v poslední den stanoveného termínu na podatelně 

Magistrátu města Karviné, nebo je-li tentýž den předána k přepravě držiteli poštovní licence.

7. Předložené žádosti budou z dalšího posuzování vyloučeny, pokud:

a) jsou v rozporu s tímto programem,

b) jsou vyplněny nesprávně, jsou neúplné nebo k žádosti nejsou přiloženy povinné přílohy

c) jsou podány jakýmkoli jiným způsobem (např. faxem nebo pouze e-mailem),

d) jsou doručeny na jiné adresy,

e) jsou podány mimo lhůtu pro předložení žádosti,

f) nebudou podepsány osobou oprávněnou jednat za žadatele.

8. Pokud bude žádost vykazovat jiné nedostatky, vyzve administrátor dotačního programu, kterým je 

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné (dále jen „OŠR MMK“ nebo „administrátor“)  

žadatele k jejich odstranění v náhradním termínu. Pokud tak žadatel neučiní, bude jeho žádost 

z hodnocení vyloučena.

9. Všechny došlé žádosti včetně jejich příloh se archivují a žadatelům se nevracejí.

Článek 7
Povinnosti příjemce dotace

1. Příjemce dotace je v případě přijetí dotace odpovědný za účelné a efektivní využití poskytnutých 

finančních prostředků z rozpočtu SMK. Příjemce dotace předkládá na OŠR  MMK vyúčtování 

dotace dle stanoveného postupu. Příjemce dotace je plně zodpovědný za sankce, které jsou 

vyměřeny při porušení rozpočtové kázně. 



Strana 5 / 23

2. Příjemce dotace odpovídá za hospodárné a účelné použití dotace na projekty, pro které byly 

poskytnuty, a za jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, které je v souladu s obecně platnými 

předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Doklady 

prokazující využití dotace musí být viditelně označeny číslem smlouvy, ke které se vztahují.

3. Příjemce je povinen dodržet veškerá ustanovení vyplývající z podmínek dotačního programu a 

z ustanovení smlouvy. 

4. Příjemce dotace je povinen objem prostředků s poskytovatelem finančně vypořádat v termínech 

stanovených smlouvou.

5. Každá poskytnutá dotace musí být vyúčtována do 3 měsíců od ukončení projektu, nejpozději však 

do 15.02.2022. 

6. Při nečerpání a vrácení finančních prostředků z dotace, je nutné o této skutečnosti ihned informovat 

poskytovatele, včetně zaslání avíza k platbě na adresu sídla poskytovatele dotace.

7. Pokud se žadatel nedostaví k podpisu nebo odmítne podepsat smlouvu o poskytnutí dotace nejdéle 

do dvou měsíců od obdržení výzvy k podpisu smlouvy, ztrácí nárok na poskytnutí dotace.

Článek 8
Postup vyhlašovatele

1. Zohlednění obecných údajů

a) Stav předložené žádosti

b) Vyplnění požadovaných údajů

c) Doložení požadovaných dokumentů

2. Základní postup

a) Žadatelé odevzdají v určeném termínu vyplněnou žádost včetně  všech povinných příloh.

b) Žádosti, které nebudou řádně vyplněny a nebudou obsahovat všechny povinné přílohy, budou 

z dalšího posuzování vyřazeny.

c) Data předložená žadateli zpracuje OŠR  MMK – administrátor dotačního programu, provede  

kontrolu  společně s  Komisí sportovní  (dále jen komise) a vyhrazenou část prostředků pro 

dotační program rozdělí a připraví souhrnný materiál s konkrétním  rozdělením dotace pro 

jednotlivé žadatele.

d) OŠR MMK, na základě doporučení komise, předkládá návrh na poskytnutí dotace ke schválení 

v orgánech města. V případě podaných žádostí o poskytnutí dotací do 50 tis. Kč v jednotlivém 

případě za SMK rozhoduje Rada města Karviné, v případě podaných žádostí o poskytnutí 

dotací nad 50 tis. Kč rozhoduje za SMK Zastupitelstvo města Karviné.

e) Po projednání v příslušném orgánu města informuje OŠR MMK všechny žadatele o výsledku 

projednání žádosti na webových stránkách SMK.

f) O poskytnutí dotace se uzavře mezi poskytovatelem a příjemcem písemná smlouva (dle Přílohy 

č. 3 tohoto dotačního programu).

Článek 9
Kritéria pro stanovení výše dotace a výpočet rozdělení dotace

1. Žádosti o dotaci budou po kontrole věcné a formální správnosti zpracování posuzovány po 

obsahové stránce komisí, a to hodnocením dle uvedených kritérií:

Předpokládaná všeobecná kritéria hodnocení jsou:

 Kredibilita žadatele – kvalita, důvěryhodnost činnosti žadatele, odborný a společenský význam, 

vyhodnocení předchozí spolupráce



Strana 6 / 23

 Kvalita předkládaného projektu – úroveň a srozumitelnost, jasně formulovaný cíl, potřebnost a 

přínos dopadu projektu pro sport ve městě

 Ekonomické parametry projektu – splnění kritérií přiměřenosti nákladů projektu, zdůvodnění 

žádosti, srozumitelnost, přehlednost a přesvědčivost projektu, výdajové a příjmové stránky, 

ekonomická náročnost

 Perspektiva – popularita sportu v rámci ČR, historická tradice sportu ve městě, koncepční práce 

s mládeží, perspektiva pro mládež

Specifická kritéria hodnocení podle jednotlivých oblastí:

A. Celoroční činnost stávajících výkonnostních a ostatních organizovaných sportovních aktivit

Výše dotace bude stanovena na základě bodového hodnocení dle následujících kritérií:

Základní posuzované ukazatele 
Maximálně 

možné bodové 
ohodnocení

1
družstva, soutěže, individuální sporty – účast a postavení v soutěži 
v daném sportovním odvětví, kvalita dosahovaných sportovních výsledků

max. 200

2
mládež – dosažené úspěchy v práci s dětmi a mládeží, rozvoj mládeže na 
základě koncepční práce s mládeží, perspektiva pro mládež

max. 200

3 členská základna – cílová skupina, její velikost, složení, aktivní zapojení max. 200

4
sportoviště -  vlastník, nájemce, náklady na nájem, náklady spojené 
s provozováním, opravou a údržbou sportoviště ve vlastnictví žadatele

max. 200

5
ekonomická náročnost -  nákladovost (přiměřenost nákladů v místě a 
čase obvyklých) – doprava, startovné, rozhodčí, ubytování, trenéři, 
sportovní potřeby, stabilita subjektu – vlastní financování

max. 200

Celkové bodové ohodnocení projektu max. 1000 bodů

Podle součtu všech přidělených bodů se vytvoří intervalové rozmezí, na základě kterého bude 

vypočtena  konečná výše dotace.

B. Organizace významných sportovních soutěží a jednorázových sportovních akcí

Výše dotace bude stanovena na základě bodového hodnocení dle následujících kritérií:

Základní posuzované ukazatele 
Maximálně 

možné bodové 
ohodnocení

1 cílová skupina, její velikost, složení, aktivní zapojení max. 15
2 kvalita projektu, inovace, nápaditost, udržitelnost max. 10

3
finanční zajištění a náročnost akce, nezbytnost požadovaných nákladů, 
adekvátnost položek rozpočtu

max. 15

4
vyhodnocení vlivu a přínosu realizace  akce pro město (propagace, 
tradice, apod.)

max. 10

Celkové bodové ohodnocení projektu max. 50 bodů

Bude vytvořeno pořadí podle výše dosažených bodů (od nejvyššího po nejnižší). Finanční prostředky 

budou navrhovány postupně od nejvyššího umístění k nejnižšímu až do vyčerpání alokované částky.

2. Komise může navrhnout snížení výše dotace požadované žadatelem. Procentní podíl dotace na 

uznatelných nákladech projektu se v takovém případě nemění. 

3. Komise si může po žadateli vyžádat další doplňující informace, popř. materiály související 

s prokázáním pravdivosti údajů uvedených v žádosti.



Strana 7 / 23

Článek 10
Výše vyčleněných peněžních prostředků

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu poskytovatele pro tento 

dotační program je 5.000.000,- Kč.

Článek 11
Lhůta pro rozhodnutí o žádosti

1. SMK  rozhodne o poskytnutí dotace příjemcům za stanovených podmínek a o neposkytnutí 

dotace neúspěšným žadatelům nejpozději do 30.04.2021.

2. Výsledky dotačního řízení budou zveřejněny na úřední desce MMK a na webových stránkách 

SMK do 10 kalendářních dnů od rozhodnutí o jednotlivých dotacích v orgánech města.

Článek 12
Kontrola použití dotace a závěrečné vyúčtování dotace

1. Poskytovatel má právo provádět kontrolu dodržení účelovosti poskytnuté dotace, jakož i kontrolu 

splnění dalších povinností příjemce dle smlouvy a podmínek, za kterých je dotace poskytována,

pověřenými pracovníky Magistrátu města Karviné v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě (zákon o finanční kontrole). 

2. Příjemce je povinen provedení kontroly umožnit a poskytnout poskytovateli k provedení kontroly 

maximální součinnost; v této souvislosti se příjemce zavazuje zejména předložit poskytovateli na 

jeho výzvu veškeré požadované doklady a poskytnout mu veškeré požadované informace.

3. Po ukončení realizace projektu je příjemce povinen zpracovat a předložit poskytovateli závěrečné 

vyúčtování do termínu uvedeného ve smlouvě a dle stanovených podmínek vyhlášeného dotačního 

programu. 

Článek 13
Povinná publicita

1. Příjemce dotace má povinnost uvádět na všech svých propagačních materiálech týkajících se 

podpořeného projektu logo města nebo text "S PODPOROU STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ", 

případně jiným způsobem poskytnutí podpory zveřejnit. Logo SMK příjemce dotace použije pouze 

v souvislosti s realizací dotované činnosti nebo projektu, a to pouze podle závazného manuálu 

zveřejněného na internetových stránkách města Karviné;

2. Příjemce je povinen dbát při realizaci projektu obecné mravnosti a dobrého jména statutárního 

města Karviné (realizací projektu nesmí dojít k porušování právních předpisů a nesmí být narušen 

veřejný pořádek).

Článek 14
Závěrečné ustanovení

1. Poskytnutí dotací je podmíněno schválením finančních prostředků v rozpočtu statutárního města 

Karviné na rok 2021.

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok.

3. SMK si vyhrazuje právo vyhlášený dotační program bez udání důvodů zrušit. 

4. Tento dotační program byl schválen usnesením Rady města Karviné č.          ze  dne 2.12.2020  a 

nabývá účinnosti dne 3.12.2020.



Strana 8 / 23

P Ř Í L O H A  Č .  1

Ž ÁD O S T

O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ NEINVESTIČNÍ DOTACE Z ROZPOČTU

STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARVINÉ

(dotační program Podpora tělovýchovných a sportovních aktivit v roce  2021)

Obecná část

Kód programu:
TJ/SK 2021 Dotace pro 

rok:
2021

Název projektu:
Evidenční 
číslo: 1

Celkové náklady na 
projekt Kč 

Požadovaná výše 
dotace Kč  celkem

Doba realizace projektu Od: Do:

Žadatel: 2

Právní forma žadatele:

Datum zahájení činnosti: IČ: DIČ:

Kontakty na žadatele:

Sídlo: 
(shodné se stanovami, 
zřizovací listinou atd.)

Telefon:

E-mail:

Webová stránka:

Adresa pro zasílání 
korespondence

Statutární zástupce žadatele:

Jméno, příjmení:
Pracovní zařazení, 
funkce:

Telefon: Mobil:

E-mail:

                                                     
1 nevyplňujte – vyplní poskytovatel
2 uveďte přesný název dle dokladu o právní subjektivitě



Strana 9 / 23

Osoba zodpovědná za realizaci projektu:

Jméno, příjmení a titul:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu žadatele: Kód banky:

Název banky: Specifický symbol:

I. doplňující údaje o žadateli

Daňové údaje

Žadatel je plátcem DPH: ANO NE

Datum podání daňového přiznání k dani z příjmu 

za předchozí účetní období na FÚ

Údaje z daňového přiznání k dani z příjmu za přechozí účetní období

a) příjmy (výnosy)

b) výdaje (náklady)

c) případná výše daně z příjmu z hlavní činnosti

d) případná výše daně z příjmu z vedlejší činnosti

Pro žadatele, který dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a zákona č. 304/2013 Sb.,o veřejných 

rejstřících právnických a fyzických osob zveřejňuje účetní závěrku, příp. výroční zprávu, ve sbírce 

listin:



Strana 10 / 23

Zveřejnil žadatel k datu podání žádosti účetní 

závěrku, případně výroční zprávu? 
ANO NE

Pokud ano, uveďte poslední zveřejněný rok: 

Výše přijaté dotace na sportovní činnost v roce 2020 (doplnit všechny poskytovatele dotace např. svaz, 

MŠMT, kraj, EU …)

a) statutární město Karviná

b) 

c) 

d) 

e) 

Členská základna a členské příspěvky

Počet sportovců TJ/SK zapojených

v soutěžích příslušných Národních sportovních 

svazů od okresní úrovně výše až po Mistrovství 

ČR v roce 2020:

Podle družstev, u víceoborových TJ/SK

i dle oddílů (sportů):

oddíl/sport sportovci v soutěžích



Strana 11 / 23

Počet členů v organizaci celkem: 

Počet sportovních oddílů v organizaci: 

Výše vybraných členských příspěvků

popř. klubových registračních příspěvků v roce 

2020

Zastřešující organizace: 

Místo sportovní činnosti organizace (uvést, kde konkrétně organizace primárně vykonává svoji sportovní 

činnost na území města Karviné – např. vlastní hřiště, tělocvična při ZŠ, vč. specifikace, o jakou činnost se 

jedná – např. tréninková příprava, soustředění, turnaje, atd.)

Označení místa, popř. adresa Specifikace činnosti

Trenéři 

Počet trenérů v TJ/SK v roce 2020:

Počet trenérů s licencí/oprávněním v TJ/SK 

v roce 2020: 



Strana 12 / 23

Z toho u víceoborových TJ/SK 

dle oddílů (sportů):

oddíl/sport Počet trenérů s lic.

      

Popis činnosti organizace (stručné představení organizace)

Dosažené úspěchy (výsledky) v činnosti v práci s dětmi a mládeží 

II. údaje o projektu/činnosti

Stručný obsah projektu ve vztahu k vymezení vyhlášeného programu Dotace TJ/SK. Zdůvodnění a informace 
o přínosu podpory statutárního města Karviné pro příslušnou cílovou skupinu.



Strana 13 / 23

Navrhovaný postup realizace projektu (popsat jednotlivé kroky, metody, které zajistí dosažení konečného 
cíle, časový harmonogram)

Účel realizace projektu (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)

Počet účastníků (dětí, mládeže, dospělých, handicapovaných, zahraničních, členěno dle věku, zapojení
účastníků aj.)

Forma a rozsah prezentace poskytovatele dotace

Požadované přílohy 

Rozpočet projektu 

Doklady o názvu, právní formě, sídle a přidělení IČ, pokud tyto údaje nevyplývají 

z veřejných rejstříků

Kopie registrace organizace (www.justice.cz  )

Kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu 



Strana 14 / 23

Kopie oprávnění k jednání za žadatele – doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního 

orgánu, zda je oprávněn zastupovat žadatele samostatně, nebo společně s jiným členem 

statutárního orgánu

Kopie rozvahy a výsledovky za předchozí účetní období

       

Žadatel čestně prohlašuje, že nemá vůči statutárnímu městu Karviné a jeho organizacím žádné 

nevyrovnané finanční závazky po lhůtě splatnosti.

Žadatel prohlašuje, že se seznámil s obsahem Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního 

města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. 235 ze dne 5.11.2015.

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé.

Vyplněním a podpisem této Žádosti a Čestného prohlášení beru na vědomí, že statutární město Karviná, 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, IČO 00297534, coby správce osobních údajů, zpracovává uvedené 
osobní údaje, a to za účelem zpracování Žádosti a uzavření Smlouvy, a to po dobu, která je nezbytná 
pro splnění smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení Evropského parlamentu a rady EU 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

V Karviné dne …………………. …………………….…………

                                                                                        podpis žadatele/statutárního zástupce žadatele



Strana 15 / 23

Příloha č. 2

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

ROZPOČET PROJEKTU
Podpora  tělovýchovných a sportovních aktivit pro rok  2021

název žadatele (dle zřiz. 
listiny, stanov ...)

sídlo - adresa (dle zřiz. 
listiny, stanov …)

IČ:

statutární zástupce 
(jméno, titul, funkce,) 

název projektu/činnosti

rozpočet 
projektu 
(možno 
vložit 
další 
řádky)

náklady na realizaci projektu Kč
požadovaná účelová dotace                                                        

(pouze uznatelné náklady)
Kč

nájem a služby spojené s 
nájmen (konkretizujte)

cestovné, doprava, přeprava 
materiálu

energie, vodné, stočné, 
spotřeba plynu, odvoz odpadu
kanc. potřeby, zdrav. pomůcky

náklady na sportovní a 
spotřební materiál 
(konkretizujte)

nákup DDHM do 40.000,- Kč        
(konkretizujte)
odměny rozhodčím, pořadatelům

odměny trenérům z dohod (OON –
DPP, DPČ), služby trenéra (OSVČ)

opravy a udržování vč. 
materiálu (konkretizujte)

služby spojů, internet, správa 
webových stránek

startovné, ubytování, 
stravování

věcné ceny, tiskové služby, 
propagace (konkretizujte)

vzdělávání trenérů a lektorů

zdravotní, rehabilitační a 
regenerační služby, pitný režim

další náklady (specifikujte)



Strana 16 / 23

celkové náklady                          
na realizaci projektu

0
celková požadovaná                              
účelová dotace

0

další 
zdroje 
financová-
ní 
projektu 
(povinné)

název zdroje částka

celkem                        -   Kč 

datum

jméno statutárního zástupce

podpis statutárního zástupce

Příloha č. 3
MMK/SML/……/2021

S M L O U V A 
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle ust. § 

10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu pověřen náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce:
Zapsán: (např. obchodním rejstříku vedeném ……. soudem v ……., oddíl ….,  vložka 

……. / živnostenském rejstříku / nebo uvést jinou evidenci)
Zastoupen: (doplnit statutární orgán, jméno, příjmení, funkci)
k podpisu oprávněn na základě …….. ze dne …..: (uvést u právnické osoby: pokud nepodepisuje 
statutární orgán, je-li zastoupena např. na základě plné moci) (doplnit jméno, příjmení a funkci)
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:
(dále jen “příjemce“)



Strana 17 / 23

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“)  a ve vyhlášeném dotačním programu Podpora tělovýchovných a 
sportovních aktivit pro rok 2021 (dále jen „Dotační program“), o jehož vyhlášení rozhodla Rada 
města Karviné svým usnesením č.   ………….. ze dne …………….. .

4. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek  účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci  účelovou dotaci na náklady 
spojené s realizací projektu v souladu s předloženou žádostí  v rámci Dotačního programu  
v celkové výši 

Kč ………………. (slovy: ………………………..  korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě následujících 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace: ………………….. (přesná specifikace 
dílčího rozdělení dotace).

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů vzniklých v období 
od………………….do…………… a uhrazených v období od ………………… do……………………..

4. Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt do ……………., čímž bude dosaženo účelu poskytnutí 
dotace.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy.
V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, 
je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. 
I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování výše 
uvedené dotace.



Strana 18 / 23

3. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční 
kontrole umožnily kontrolnímu orgánu prověřit jejich účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytné 
ke splnění účelu této smlouvy.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je 
příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým 
znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od 
nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo 
jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita 
dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši 
použité dotace v Kč

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do ………………….. závěrečné vyúčtování, jež je finančním 
vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., včetně
- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou 

tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě 
nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se 
ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města 
Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 
se k realizovanému účelu, 

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na 
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle 
poskytovatele, 

i) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný  
majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté  na základě této smlouvy,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji 
příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek,

k) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec Odboru 
školství a rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo zrušení 
s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této 
smlouvy.   

5. Poskytovatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu vypovědět v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 
sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,



Strana 19 / 23

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu  závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

6. Výpovědní lhůta činí………………….. a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi 
příjemci.

7. V případě, že poskytovatel tuto smlouvu vypoví, je příjemce povinen poskytnutou dotaci vplné 
výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů 
ode dne, kdy bude příjemci doručena výpověď poskytovatele.

8. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.

Odst. 9, 10 a 11 uvést, pouze bude-li příjemci poskytnuta podpora de minimis.

9. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím podpory de 

minimis ve výši Kč ...,-- ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, o 

použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 

(publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12. 201 v částce L 352). 

Za den poskytnutí podpory de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva 

nabude účinnosti.

10. Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de minimis 

dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace nedojde k takové 

kumulaci s jinou veřejnou podporu ohledně týchž nákladů, která by způsobila překročení 

povolené míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních obdobích příjemci, resp. 

subjektům, které jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 

považovány za jeden podnik, nebyla poskytnuta podpora de minimis, která by v součtu 

s podporou de minimis poskytovanou na základě této smlouvy překročila maximální částku 

povolenou právními předpisy Evropské unie upravujícími oblast veřejné podpory. 

11. V případě rozdělení příjemce na dva či více samostatné podniky ve smyslu čl. 2 Nařízení 

Komise (EU) č. 1407/2013 v období 3 let od nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce povinen 

neprodleně po rozdělení kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti 

veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této 

smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti 

se příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory de minimis. 

VI.
Závěrečná ustanovení

1. V případě rozporu mezi touto smlouvou a Dotačním programem má přednost znění této 
smlouvy.

2. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.



Strana 20 / 23

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

Odst. 6, 7, 8 a 9 uvést, pouze bude-li příjemci poskytnuto více než 50.000,- Kč

5. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 
smlouvy zajistí poskytovatel.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 
osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové dotace rozhodlo/a ……………….(orgán, který o poskytnutí dotace rozhodoval, 

tj. Rada města Karviné/Zastupitelstvo města Karviné) svým usnesením č. ……… ze dne……….. 

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné …………………… V Karviné  ……………………

……………………………… ………………………………

jméno a příjmení osoby, 
náměstek primátora města Karviné která za právnickou osobu smlouvu podepisuje



Strana 21 / 23

Příloha č.4

   ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ POSKYTNUTÉ DOTACE 
z rozpočtu statutárního města 

Karviné

       v roce

PŘÍJEMCE DOTACE (plný a přesný název dle zřizovací listiny, stanov)

Název projektu/činnosti 

Statutární zástupce příjemce dotace (jméno, příjmení, funkce)

Název 
dotačního 
programu

číslo smlouvy

Výše poskytnuté dotace v Kč
Vyčerpáno z dotace celkem v 
Kč

ÚDAJE O PROJEKTU/ČINNOSTI

Závěrečná zpráva - stručný popis realizace projektu/činnosti

Cílová skupina  (včetně počtu osob) 



Strana 22 / 23

Doba realizace projektu/činnosti 

Zahájení Ukončení 
Způsob propagace statutárního města Karviné (poskytovatele dotace) při vlastní realizaci 
projektu/činnosti 

Uveďte partnery realizace projektu/činnosti 

POLOŽKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU/ČINNOSTI  

VÝDAJE související s projektem/činností                        

Skutečné                                      
výdaje na 

projekt/činnost                   
v Kč

Čerpání                                     
z 

poskytnuté 
dotace                             
v Kč

Vyplní příjemce dle smlouvy o poskytnutí dotace (účel poskytnuté dotace)

CELKEM  0 0

Vratka provedena na účet poskytovatele (v případě nevyčerpání 
dotace nebo nerealizování projektu/činnosti) ve výši Kč

Vratka provedena dne 

Za úplnost a pravdivost závěrečného vyúčtování: 

Podpis a 
razítko
(statutárního zástupce příjemce 
dotace)

Datum

UPOZORNĚNÍ 



Strana 23 / 23

Nedílnou součástí vyúčtování je tabulka -  Přehled o úhradě plateb (účetní evidence příjemce).

Příjemce je povinen při vyúčtování dotace postupovat v souladu s uzavřenou Smlouvou o poskytnutí 
dotace   a platnými Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.  

Příjemce je povinen předložit vyúčtování v termínu uvedeném ve smlouvě o poskytnutí dotace. 

Součástí vyúčtování dotace je  informace o propagaci města (fotografie nebo jiná průkazná forma). 

(může být nahrazeno výpisem z účetní evidence s uvedením střediska)

PŘEHLED O ÚHRADÁCH PLATEB ČERPANÉ DOTACE 
(z účetní evidence příjemce 

dotace)

Poř.číslo
Specifikace účelu použití (dle 

smlouvy o poskytnutí dotace)

Schválená 
částka na 

výdaje 
celkem  v 

Kč 

Číslo dokladu (v 
účetní evidenci 

příjemce)
Datum

Jednotlivé 
položky účelu 
použití dotace

Hrazeno z přijaté dotace 

Celkem v Kč  (součet položek musí odpovídat výši poskytnuté dotace) 

Jméno a podpis:



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města

evidované pod číslem MMK/SML/1203/2020

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. statutární město Karviná
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města
IČO: 00297534
DIČ: CZ00297534
číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a.s.

(dále jen „poskytovatel“)

2. Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace
se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná, Doručovací číslo: 734 12
zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem
IČO: 00844853
DIČ: CZ00844853
číslo účtu: 174-30331791/0100, vedený u Komerční banky, a.s.

(dále jen „příjemce“)

(poskytovatel a příjemce dále společně jen jako „smluvní strany“)

I.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 05.10.2020 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města
Karviné č. MMK/SML/1203/2020 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je poskytnutí účelové 
dotace na náklady spojené s pořízením automatického dezinfektoru endoskopů pro 
gastroenterologickou ambulanci nemocnice“ (dále jen „projekt“).

2. Z důvodu vzniku potřeby prodloužení doby realizace projektu se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto 
dodatku.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. V článku IV. odst. 3. smlouvy se text:

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1948



„Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů projektu vzniklých v období od 01.05.2020 do 
31.12.2020 a uhrazených v období od 01.05.2020 do 31.12.2020.

nahrazuje tímto textem:

„Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů projektu vzniklých v období od 01.05.2020 do 
30.06.2021 a uhrazených v období od 01.05.2020 do 30.06.2021.

2. V článku IV. odst. 4 smlouvy se text:

„Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt do 31.12.2020, čímž bude dosaženo účelu poskytnutí 
dotace dle této smlouvy“.

nahrazuje tímto textem: 

„Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt do 30.06.2021, čímž bude dosaženo účelu poskytnutí 
dotace dle této smlouvy“.

3. V článku V. odst. 3 písm. f) smlouvy se text:

„předložit poskytovateli nejpozději do 15.01.2021 na předepsaných formulářích závěrečné 
vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb.,
včetně“

nahrazuje tímto textem:

„předložit poskytovateli nejpozději do 31.07.2021 na předepsaných formulářích závěrečné 
vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., 
včetně“

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden
příjemce.

3. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum 
pozdějšího podpisu.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
povinnosti dle zákona o registru smluv v souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku zajistí 
poskytovatel. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 07.12.2020 usnesením č…

V Karviné dne ………………………………………. V Karviné dne ……………………………………

……………………………………………………… ………………………………………………………
za poskytovatele

Ing. Jan Wolf
primátor

za příjemce

Ing. Ivo Žolnerčík

ředitel



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

DAROVACÍ SMLOUVA 

SML/2307/2020 

 

Heimstaden Czech s.r.o. 

se sídlem Gregorova 2582/3, PSČ 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava 

zastoupená: Janem Rafajem, jednatelem skupiny B 

a Martinem Tučkem, jednatelem skupiny B 

IČ: 05253268, DIČ CZ699002915 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soud Ostrava, oddíl C 66812 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. číslo účtu 1649952369/0800 

(dále jen „Dárce“) 

na straně jedné 

a 

statutární město Karviná 

se sídlem Fryštátská 72/1, Karviná, 73324 

zastoupená: Ing. Janem Wolfem, primátorem, k podpisu oprávněna: Mgr. Martina Smužová, 
MPA, vedoucí Odboru sociálního na základě pověření ze dne 2. 12. 2019 

IČ: 00297534. 
bankovní spojení: 19-1721542349/0800. 

(dále jen „Obdarovaný“) 

na straně druhé 

uzavřely podle ustanovení § 2055 a násl. občanského zákoníku 

tuto darovací smlouvu:  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.1952



Strana 2 / 3 

 

I. Účel smlouvy 

1) Dárce podpisem této smlouvy (dále též jen „Smlouva“) prohlašuje, že je výlučným 
vlastníkem 145 kusů dárkových poukazů (tzv. voucherů) na poskytnutí služby/nákup zboží 
v provozovnách, hodnotách a s číselným označením viz příloha č. 1 smlouvy v celkové 
hodnotě 94.000,- Kč slovy: devadesátčtyřitisíc korun českých (dále jen „Ceniny“). 

2)  Dárce podpisem Smlouvy daruje Ceniny Obdarovanému (dále též jen „Dar“) a umožní 
mu nabýt vlastnické právo k nim.  

3) Účelem poskytnutí Daru je podpora Obdarovaného a subjektů, s nimiž obdarovaný 
spolupracuje, a jejich činnosti v oblasti sociální, zdravotnické, ekologické, humanitární, 
charitativní, náboženské, tělovýchovné a sportovní, a v rámci jeho činností jako 
provozovatele škol, školských zařízení, zařízení na ochranu opuštěných zvířat apod., vše 
ve smyslu ust. § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění 
(dále též jen „Účel“). 

 

II. Závazky smluvních stran 

1) Dárce se zavazuje předat Dar Obdarovanému nejpozději do 15 (patnácti) dnů od podpisu 
Smlouvy. 

2) Obdarovaný Dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít Dar v souladu s Účelem dle této Smlouvy; 

b) dodat nejpozději ve lhůtě do 28. 2. 2021 Dárci dokumentaci (předávací protokoly) 
prokazující předání Daru vedoucímu zaměstnanci subjektů dle čl. I. odst. 3 této Smlouvy. 

3) Neprokáže-li Obdarovaný Dárci použití Daru za sjednaným Účelem způsobem uvedeným 
v odstavci 2 písm. b) tohoto článku, vrátí jej zcela, či jeho část, Dárci, a to nejpozději do 2 
(dvou) měsíců od písemné výzvy Dárce k vrácení Daru. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1) Zjistí-li Dárce, že jakákoli část Daru byla použita k jinému než sjednanému Účelu, je povinen 
tuto skutečnost neprodleně písemně oznámit Obdarovanému. V případě, že Obdarovaný 
neprokáže do 30 (třiceti) dnů od písemného oznámení zjištění takové skutečnosti 
způsobem uvedeným v odstavci 2 článku II. Smlouvy opak, je povinen Dar, resp. jeho 
nevyčerpanou část, vrátit Dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo v tomto 
případě přehodnotit obsah celé Smlouvy, požadovat její doplnění, anebo od takto uzavřené 
smlouvy odstoupit. Použití Daru k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v článku II. 
a) této smlouvy považují smluvní strany za zjevné porušení dobrých mravů a zakládá Dárci 
právo odstoupit od Smlouvy. 

2) Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno v písemné formě a nabývá účinnosti okamžikem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

3) Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran ve formě písemných 
a číslovaných dodatků. 

4) Strany smlouvy se dohodly na tom, že Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

Obdarovaný je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním Smlouvy zajistí obdarovaný. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v 



Strana 3 / 3 

registru smluv. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý 

rozsah Smlouvy, a to na dobu neurčitou. 

5) Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.  

6) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před její podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

7) Smluvní strany rovněž prohlašují, že Smlouva nahrazuje veškerá jejich předchozí ujednání 
ohledně Účelu a předmětu této Smlouvy. 

 

V Ostravě dne…………….              V Karviné dne………………. 

 

 

Za Heimstaden Czech s.r.o. Za statutární město Karviná 

 

            

 

............................................…….. 

                  Jan Rafaj 

             jednatel skupiny B                                               ……………………………………… 

Mgr. Martina Smužová, MPA 

       vedoucí Odboru sociálního                     
                  

............................................…….. 

                    Martin Tuček 

                 jednatel skupiny B 

 

 



Příloha č.1 

Soupis voucherů Magistrát města Karviné

č. kód voucheru název právnické firmy název provozovny předmět voucheru web / adresa provozovny Město hodnota voucheru

datum 

vystavení 

voucheru

1. vg2Lc5 Pohlová Jarmila Pedikúra Jarmila Pohlová Pedikúra Březinská 1616, Petřvald (732485730) Petřvald 1 000 Kč 8.9.2020

2. scWgCc Pohlová Jarmila Pedikúra Jarmila Pohlová Pedikúra Březinská 1616, Petřvald (732485730) Petřvald 1 000 Kč 8.9.2020

3. vNWvHV Pohlová Jarmila Pedikúra Jarmila Pohlová Pedikúra Březinská 1616, Petřvald (732485730) Petřvald 1 000 Kč 8.9.2020

4. RKBrDm Pohlová Jarmila Pedikúra Jarmila Pohlová Pedikúra Březinská 1616, Petřvald (732485730) Petřvald 1 000 Kč 8.9.2020

5. VHCdUB Pohlová Jarmila Pedikúra Jarmila Pohlová Pedikúra Březinská 1616, Petřvald (732485730) Petřvald 1 000 Kč 8.9.2020

6. 5K9WHu Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

7. GCF657 Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

8. hPjMdd Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

9. 3s9NVC Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

10. VGN4FE Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

11. GJfUCh Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

12. DDnwN2 Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

13. aGtWrw Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

14. gm3Nus Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

15. 68JppG Benčová Radmila Hospůdka U Binga restaurace třída Osvobození 1366/64, Karviná Karviná 500 Kč 14.9.2020

16. n3WcXp Jurčík Lubomír Jurčík Lubomír- Prodej a servis jízdních kol prodejna a servis kol Čapkova 1516/21, Karviná Karviná 1 000 Kč 9.9.2020

17. LtpWaT Jurčík Lubomír Jurčík Lubomír- Prodej a servis jízdních kol prodejna a servis kol Čapkova 1516/21, Karviná Karviná 1 000 Kč 9.9.2020

18. U9Xb8v Jurčík Lubomír Jurčík Lubomír- Prodej a servis jízdních kol prodejna a servis kol Čapkova 1516/21, Karviná Karviná 1 000 Kč 9.9.2020

19. 9xdpM7 Jurčík Lubomír Jurčík Lubomír- Prodej a servis jízdních kol prodejna a servis kol Čapkova 1516/21, Karviná Karviná 1 000 Kč 9.9.2020

20. MnTmKB Jurčík Lubomír Jurčík Lubomír- Prodej a servis jízdních kol prodejna a servis kol Čapkova 1516/21, Karviná Karviná 1 000 Kč 9.9.2020

21. 7rJaSp Kajánek Josef Hodinářství Josef Kajanek klenotnictví, hodinářství Osvobození 1723 735 06 Karviná Karviná 1 000 Kč 25.8.2020

22. frR4FB Kajánek Josef Hodinářství Josef Kajanek klenotnictví, hodinářství Osvobození 1723 735 06 Karviná Karviná 1 000 Kč 25.8.2020

23. ktpfNV Kajánek Josef Hodinářství Josef Kajanek klenotnictví, hodinářství Osvobození 1723 735 06 Karviná Karviná 1 000 Kč 25.8.2020

24. JkUDxG Kajánek Josef Hodinářství Josef Kajanek klenotnictví, hodinářství Osvobození 1723 735 06 Karviná Karviná 1 000 Kč 25.8.2020

25. UMJHkA Kajánek Josef Hodinářství Josef Kajanek klenotnictví, hodinářství Osvobození 1723 735 06 Karviná Karviná 1 000 Kč 25.8.2020

26. e9N4r5 Nesét Petr Zastavárna Kaktus prodej spotřebního zboží k PC nám. Budovatelů 1334/27b, Karviná Karviná 1 000 Kč 7.9.2020

27. 2S8EMd Nesét Petr Zastavárna Kaktus prodej spotřebního zboží k PC nám. Budovatelů 1334/27b, Karviná Karviná 1 000 Kč 7.9.2020

28. sv9HsC Nesét Petr Zastavárna Kaktus prodej spotřebního zboží k PC nám. Budovatelů 1334/27b, Karviná Karviná 1 000 Kč 7.9.2020

29. BbmUAf Nesét Petr Zastavárna Kaktus prodej spotřebního zboží k PC nám. Budovatelů 1334/27b, Karviná Karviná 1 000 Kč 7.9.2020

30. CfNv4G Nesét Petr Zastavárna Kaktus prodej spotřebního zboží k PC nám. Budovatelů 1334/27b, Karviná Karviná 1 000 Kč 7.9.2020

31. DHEUw4 Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

32. V72nrB Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

33. EwLEFr Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

34. a53tmb Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

35. rL8r4W Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

36. 2xV2pP Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

37. 4wuGat Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

38. KTx48B Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

39. BNEEG3 Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

40. 4pf4dL Nquyen Son Quang Prodejna textilu a obuvi textil, obuv Náměstí Budovatelů 1407/8, Karviná (737532477)Karviná 500 Kč 24.9.2020

41. 9DrDKp Zielinová Kateřina Nábytek Kateřina Zielinová Prodejna nábytku tř. Osvobození 1365/66, Karviná
 Karviná 5 000 Kč 18.9.2020

42. mX3LUX Arendášová Martina Salon Adéla - Nehtová Modeláž manikúra, pedikúra, kosmetika Petřvaldská 46/23 Havířov Havířov 500 Kč 21.9.2020

43. GXwxLs Arendášová Martina Salon Adéla - Nehtová Modeláž manikúra, pedikúra, kosmetika Petřvaldská 46/23 Havířov Havířov 500 Kč 21.9.2020

44. fNhtbA Arendášová Martina Salon Adéla - Nehtová Modeláž manikúra, pedikúra, kosmetika Petřvaldská 46/23 Havířov Havířov 500 Kč 21.9.2020

45. E3V2j6 Arendášová Martina Salon Adéla - Nehtová Modeláž manikúra, pedikúra, kosmetika Petřvaldská 46/23 Havířov Havířov 500 Kč 21.9.2020

46. As6ANC Arendášová Martina Salon Adéla - Nehtová Modeláž manikúra, pedikúra, kosmetika Petřvaldská 46/23 Havířov Havířov 500 Kč 21.9.2020

47. ggGjTc Baier Jan Železářství Baier Prodejna železářství http://www.kolabaierzelezarstvi.cz/ Havířov 1 000 Kč 2.9.2020

48. ptt4Ex Baier Jan Železářství Baier Prodejna železářství http://www.kolabaierzelezarstvi.cz/ Havířov 1 000 Kč 2.9.2020

49. wJA7Wk Danková Renáta Jeans & Fasion shop Módní butik https://www.facebook.com/fashionjeansshop.cz/Havířov 500 Kč 1.10.2020



Příloha č.1 

Soupis voucherů Magistrát města Karviné

50. JR3kn4 Danková Renáta Jeans & Fasion shop Módní butik https://www.facebook.com/fashionjeansshop.cz/Havířov 500 Kč 1.10.2020

51. LVGRAN Danková Renáta Jeans & Fasion shop Módní butik https://www.facebook.com/fashionjeansshop.cz/Havířov 500 Kč 1.10.2020

52. 8aXf7U Danková Renáta Jeans & Fasion shop Módní butik https://www.facebook.com/fashionjeansshop.cz/Havířov 500 Kč 1.10.2020

53. EU5cFG Danková Renáta Jeans & Fasion shop Módní butik https://www.facebook.com/fashionjeansshop.cz/Havířov 500 Kč 1.10.2020

54. Dr5HMB Firlová Dagmar Salón Beauty Alma Kadeřnictví, kosmetika Hlavní třída 199/70, Havířov-Město Havířov 500 Kč 20.10.2020

55. Jjc2gR Firlová Dagmar Salón Beauty Alma Kadeřnictví, kosmetika Hlavní třída 199/70, Havířov-Město Havířov 500 Kč 20.10.2020

56. PVtPdF Firlová Dagmar Salón Beauty Alma Kadeřnictví, kosmetika Hlavní třída 199/70, Havířov-Město Havířov 500 Kč 20.10.2020

57. RUCeTB Firlová Dagmar Salón Beauty Alma Kadeřnictví, kosmetika Hlavní třída 199/70, Havířov-Město Havířov 500 Kč 20.10.2020

58. SkNcb2 Firlová Dagmar Salón Beauty Alma Kadeřnictví, kosmetika Hlavní třída 199/70, Havířov-Město Havířov 500 Kč 20.10.2020

59. nN4FsA Fukalová Marie Psí salón Úprava psů a koček SNP 803/11, Havířov (604 977 772) Havířov 500 Kč 31.8.2020

60. hMsxG9 Fukalová Marie Psí salón Úprava psů a koček SNP 803/11, Havířov (604 977 772) Havířov 500 Kč 31.8.2020

61. jFP6f3 Fukalová Marie Psí salón Úprava psů a koček SNP 803/11, Havířov (604 977 772) Havířov 500 Kč 31.8.2020

62. peeEP3 Fukalová Marie Psí salón Úprava psů a koček SNP 803/11, Havířov (604 977 772) Havířov 500 Kč 31.8.2020

63. FJBJ9S Fukalová Marie Psí salón Úprava psů a koček SNP 803/11, Havířov (604 977 772) Havířov 500 Kč 31.8.2020

64. nWbrPL Gatnarová Kamila Kosmetické služby Kamila Pedikúra, kosmetický salon Na Nábřeží 214 /73, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

65. p8KJef Gatnarová Kamila Kosmetické služby Kamila Pedikúra, kosmetický salon Na Nábřeží 214 /73, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

66. 9MmBVT Gatnarová Kamila Kosmetické služby Kamila Pedikúra, kosmetický salon Na Nábřeží 214 /73, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

67. K9rKBN Gatnarová Kamila Kosmetické služby Kamila Pedikúra, kosmetický salon Na Nábřeží 214 /73, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

68. 45b8Pe Gatnarová Kamila Kosmetické služby Kamila Pedikúra, kosmetický salon Na Nábřeží 214 /73, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

69. D948KA Gottvald Martin Café Monet Kavárna s cukrárnou Matuškova 493, Havířov-Město Havířov 500 Kč 21.10.2020

70. 9Whas2 Gottvald Martin Café Monet Kavárna s cukrárnou Matuškova 493, Havířov-Město Havířov 500 Kč 21.10.2020

71. 8dA3Lm Gottvald Martin Café Monet Kavárna s cukrárnou Matuškova 493, Havířov-Město Havířov 500 Kč 21.10.2020

72. vuAsrR Gottvald Martin Café Monet Kavárna s cukrárnou Matuškova 493, Havířov-Město Havířov 500 Kč 21.10.2020

73. NDdsG7 Gottvald Martin Café Monet Kavárna s cukrárnou Matuškova 493, Havířov-Město Havířov 500 Kč 21.10.2020

74. tmvfPn Hojdová Vira Kineziologie - Studio VIRA Havířov masáže, kineziologie https://www.studiovira.cz/ Havířov 500 Kč 8.9.2020

75. DmTTwD Hojdová Vira Kineziologie - Studio VIRA Havířov masáže, kineziologie https://www.studiovira.cz/ Havířov 500 Kč 8.9.2020

76. GXRrvW Hojdová Vira Kineziologie - Studio VIRA Havířov masáže, kineziologie https://www.studiovira.cz/ Havířov 500 Kč 8.9.2020

77. X6G4Nh Hojdová Vira Kineziologie - Studio VIRA Havířov masáže, kineziologie https://www.studiovira.cz/ Havířov 500 Kč 8.9.2020

78. F4EGVP Hojdová Vira Kineziologie - Studio VIRA Havířov masáže, kineziologie https://www.studiovira.cz/ Havířov 500 Kč 8.9.2020

79. dUUDcD Hudcová Pavlína Kadeřnictví Berenika holičství a kadeřnictví Hlavní tř. 389/49, Havířov-Město Havířov 500 Kč 28.7.2020

80. Kmc6xn Hudcová Pavlína Kadeřnictví Berenika holičství a kadeřnictví Hlavní tř. 389/49, Havířov-Město Havířov 500 Kč 28.7.2020

81. fvRAMt Hudcová Pavlína Kadeřnictví Berenika holičství a kadeřnictví Hlavní tř. 389/49, Havířov-Město Havířov 500 Kč 28.7.2020

82. j7JGWF Hudcová Pavlína Kadeřnictví Berenika holičství a kadeřnictví Hlavní tř. 389/49, Havířov-Město Havířov 500 Kč 28.7.2020

83. dRgdCH Hudcová Pavlína Kadeřnictví Berenika holičství a kadeřnictví Hlavní tř. 389/49, Havířov-Město Havířov 500 Kč 28.7.2020

84. CBHemc Kopečný Daniel Studio FotoHome.cz sklad a fotoateliér https://www.atelier-havirov.cz/ Havířov 1 000 Kč 18.9.2020

85. 5jGE4m Kopečný Daniel Studio FotoHome.cz sklad a fotoateliér https://www.atelier-havirov.cz/ Havířov 1 000 Kč 18.9.2020

86. 8CtF6P Kostohryzová Miluše Decoupage shop.cz prodej dekoračního zboží https://www.decoupageshop.cz/ Havířov 500 Kč 15.9.2020

87. 76KrkL Kostohryzová Miluše Decoupage shop.cz prodej dekoračního zboží https://www.decoupageshop.cz/ Havířov 500 Kč 15.9.2020

88. M37uJT Kostohryzová Miluše Decoupage shop.cz prodej dekoračního zboží https://www.decoupageshop.cz/ Havířov 500 Kč 15.9.2020

89. S4baRJ Kostohryzová Miluše Decoupage shop.cz prodej dekoračního zboží https://www.decoupageshop.cz/ Havířov 500 Kč 15.9.2020

90. JxbDJA Kostohryzová Miluše Decoupage shop.cz prodej dekoračního zboží https://www.decoupageshop.cz/ Havířov 500 Kč 15.9.2020

91. kb2PWX Krečmerová Lenka Zdravá Pedikura Manikúra, pedikúra http://www.zdravapedikura.cz/ Havířov 500 Kč 1.9.2020

92. SJF5ft Krečmerová Lenka Zdravá Pedikura Manikúra, pedikúra http://www.zdravapedikura.cz/ Havířov 500 Kč 1.9.2020

93. w5cDmn Krečmerová Lenka Zdravá Pedikura Manikúra, pedikúra http://www.zdravapedikura.cz/ Havířov 500 Kč 1.9.2020

94. fFmCf6 Krečmerová Lenka Zdravá Pedikura Manikúra, pedikúra http://www.zdravapedikura.cz/ Havířov 500 Kč 1.9.2020

95. wJfK67 Krečmerová Lenka Zdravá Pedikura Manikúra, pedikúra http://www.zdravapedikura.cz/ Havířov 500 Kč 1.9.2020

96. Pf7hPg Malošík Jan CYKLOKRÁM prodej kol a cyklodoplňků https://www.cyklokram.com/ Havířov 1 000 Kč 21.9.2020

97. xxdpMU Malošík Jan CYKLOKRÁM prodej kol a cyklodoplňků https://www.cyklokram.com/ Havířov 1 000 Kč 21.9.2020

98. HeJSaR NaniNails s.r.o. NaniNails s.r.o. Nehtová modeláž a přísl. Československé armády 195/1A, Havířov-MěstoHavířov 1 000 Kč 6.10.2020

99. 6seucC NaniNails s.r.o. NaniNails s.r.o. Nehtová modeláž a přísl. Československé armády 195/1A, Havířov-MěstoHavířov 1 000 Kč 6.10.2020

100. 7478Kh ONE LOVE SKATE DISTRIBUTION, s.r.o., Picnic Skate Shop Prodejna sportovního vybavení https://picnicskateshop.cz/ Havířov 1 000 Kč 20.8.2020

101. CuRbx3 ONE LOVE SKATE DISTRIBUTION, s.r.o., Picnic Skate Shop Prodejna sportovního vybavení https://picnicskateshop.cz/ Havířov 1 000 Kč 20.8.2020



Příloha č.1 

Soupis voucherů Magistrát města Karviné

102. xPKKwF Pauláth Radovan Sport servis Paulát prodejna a opravy sport.potřeb https://www.sportservispaulat.cz/ Havířov 500 Kč 11.10.2020

103. GBF77F Pauláth Radovan Sport servis Paulát prodejna a opravy sport.potřeb https://www.sportservispaulat.cz/ Havířov 500 Kč 11.10.2020

104. FVpG4V Pauláth Radovan Sport servis Paulát prodejna a opravy sport.potřeb https://www.sportservispaulat.cz/ Havířov 500 Kč 11.10.2020

105. A3VJ7e Pauláth Radovan Sport servis Paulát prodejna a opravy sport.potřeb https://www.sportservispaulat.cz/ Havířov 500 Kč 11.10.2020

106. T5H7Sd Pauláth Radovan Sport servis Paulát prodejna a opravy sport.potřeb https://www.sportservispaulat.cz/ Havířov 500 Kč 11.10.2020

107. F7HhFm Pawlicová Marie Pawlicová - Cvičení a angličtina pro děti Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů https://pawlicova.cz/ Havířov 500 Kč 9.9.2020

108. m7dcHV Pawlicová Marie Pawlicová - Cvičení a angličtina pro děti Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů https://pawlicova.cz/ Havířov 500 Kč 9.9.2020

109. sdLRSP Pawlicová Marie Pawlicová - Cvičení a angličtina pro děti Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů https://pawlicova.cz/ Havířov 500 Kč 9.9.2020

110. bjvC7D Pawlicová Marie Pawlicová - Cvičení a angličtina pro děti Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů https://pawlicova.cz/ Havířov 500 Kč 9.9.2020

111. kvx97w Pawlicová Marie Pawlicová - Cvičení a angličtina pro děti Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů https://pawlicova.cz/ Havířov 500 Kč 9.9.2020

112. SAbRSE Shisha Miserable s.r.o. Shisha Miserable Čajovna Hlavní tř. 389/49, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

113. 979Rme Shisha Miserable s.r.o. Shisha Miserable Čajovna Hlavní tř. 389/49, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

114. ww3D4R Shisha Miserable s.r.o. Shisha Miserable Čajovna Hlavní tř. 389/49, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

115. A7dmNS Shisha Miserable s.r.o. Shisha Miserable Čajovna Hlavní tř. 389/49, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

116. L29LPc Shisha Miserable s.r.o. Shisha Miserable Čajovna Hlavní tř. 389/49, Havířov Havířov 500 Kč 25.8.2020

117. aPta9S Simustav s.r.o. FÆNCY FRIES Havířov Výroba a prodej hranolků https://faencyfries.cz/pobocky/havirov/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

118. VdCvAe Simustav s.r.o. FÆNCY FRIES Havířov Výroba a prodej hranolků https://faencyfries.cz/pobocky/havirov/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

119. xrsShb Simustav s.r.o. FÆNCY FRIES Havířov Výroba a prodej hranolků https://faencyfries.cz/pobocky/havirov/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

120. 5dFkWw Simustav s.r.o. FÆNCY FRIES Havířov Výroba a prodej hranolků https://faencyfries.cz/pobocky/havirov/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

121. abuAwW Simustav s.r.o. FÆNCY FRIES Havířov Výroba a prodej hranolků https://faencyfries.cz/pobocky/havirov/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

122. US2Hxp Snaronis s.r.o. Restaurace Divadélka restaurace Na Nábřeží 215, Havířov-Město Havířov 500 Kč 11.8.2020

123. n6ddnv Snaronis s.r.o. Restaurace Divadélka restaurace Na Nábřeží 215, Havířov-Město Havířov 500 Kč 11.8.2020

124. hAx4Gm Snaronis s.r.o. Restaurace Divadélka restaurace Na Nábřeží 215, Havířov-Město Havířov 500 Kč 11.8.2020

125. Cehxev Snaronis s.r.o. Restaurace Divadélka restaurace Na Nábřeží 215, Havířov-Město Havířov 500 Kč 11.8.2020

126. tBDVj3 Snaronis s.r.o. Restaurace Divadélka restaurace Na Nábřeží 215, Havířov-Město Havířov 500 Kč 11.8.2020

127. bDfdt3 Stöcker Kamil LightBike prodej a servis kol http://www.lightbike.cz/ Havířov 1 000 Kč 20.8.2020

128. 4ckUR6 Stöcker Kamil LightBike prodej a servis kol http://www.lightbike.cz/ Havířov 1 000 Kč 20.8.2020

129. hWDS2n Tekielová Šárka Elánek+ prodej dětského zboží a půjčovna maškarních kostýmů https://www.elanekplus.cz/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

130. MUpReh Tekielová Šárka Elánek+ prodej dětského zboží a půjčovna maškarních kostýmů https://www.elanekplus.cz/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

131. smXEuG Tekielová Šárka Elánek+ prodej dětského zboží a půjčovna maškarních kostýmů https://www.elanekplus.cz/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

132. UJpBuu Tekielová Šárka Elánek+ prodej dětského zboží a půjčovna maškarních kostýmů https://www.elanekplus.cz/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

133. p43KR4 Tekielová Šárka Elánek+ prodej dětského zboží a půjčovna maškarních kostýmů https://www.elanekplus.cz/ Havířov 500 Kč 2.9.2020

134. UxaWHd UnikaCentrum, z.ú. Centrum krásy a odpočinku Masérské centrum http://www.maserskecentrum.com/ Havířov 500 Kč 23.7.2020

135. dD4Nav UnikaCentrum, z.ú. Centrum krásy a odpočinku Masérské centrum http://www.maserskecentrum.com/ Havířov 500 Kč 23.7.2020

136. gR9XmE UnikaCentrum, z.ú. Centrum krásy a odpočinku Masérské centrum http://www.maserskecentrum.com/ Havířov 500 Kč 23.7.2020

137. TRCNJ5 UnikaCentrum, z.ú. Centrum krásy a odpočinku Masérské centrum http://www.maserskecentrum.com/ Havířov 500 Kč 23.7.2020

138. AsvK4v UnikaCentrum, z.ú. Centrum krásy a odpočinku Masérské centrum http://www.maserskecentrum.com/ Havířov 500 Kč 23.7.2020

139. ct6XHF VINAMET CZ s.r.o. VINAMET CZ sklo, zdrav. potřeby http://www.vinamet.cz/ Havířov 1 000 Kč 7.10.2020

140. 4bXTG2 VINAMET CZ s.r.o. VINAMET CZ sklo, zdrav. potřeby http://www.vinamet.cz/ Havířov 1 000 Kč 7.10.2020

141. dh2dxn Vydiolek Roman Nábytek Vydiolková Prodejna nábytku https://www.rv-nabytek.cz/ Havířov 500 Kč 6.10.2020

142. CghakT Vydiolek Roman Nábytek Vydiolková Prodejna nábytku https://www.rv-nabytek.cz/ Havířov 500 Kč 6.10.2020

143. fjX5e3 Vydiolek Roman Nábytek Vydiolková Prodejna nábytku https://www.rv-nabytek.cz/ Havířov 500 Kč 6.10.2020

144. 6ggVWF Vydiolek Roman Nábytek Vydiolková Prodejna nábytku https://www.rv-nabytek.cz/ Havířov 500 Kč 6.10.2020

145. HJdp8c Vydiolek Roman Nábytek Vydiolková Prodejna nábytku https://www.rv-nabytek.cz/ Havířov 500 Kč 6.10.2020

94 000 Kč


	Usnesení č.1919 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1920 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1921 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1922 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1923 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1924 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1925 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1926 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1927 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1928 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1929 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1930 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1931 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1933 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1934 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1935 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1936 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1937 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1938 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1939 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1941 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1942 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1943 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1943 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.1944 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1947 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1948 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.1952 - Příloha č. 1.pdf

